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شما منتخبان دوازدهم 
 

هر چند ممکن است برای چندمین بار باشد که راهی 
بهارستان  می شوید یا برای اولین نوبت است اما از امروز 
فرق می کند؛ از این روزی که نام شما را به عنوان نماینده 
منتخب کلان شهر شیراز اعلام  می کنند از امروز همه 
چیز باید برای شما باید فرق کند. یادتان نرود که 
وعده های شما تبدیل به امید و باور و انتظار مردم از شما 
شده است. شما منتخبان نمایندگان چهار سال آینده 
مردم هستید تا بخاطر غم سفره های مردم کاری کنید و 

با تدبیرتان گره گشایی نمایید.
آقای نماینده، از امروز شرایط فرق می کند. اگر لازم است، 
از امروز نگاهتان برای توسعه کشور ملی و شهرستان 
آبادانی باشد. از امروز باید پاسخگویی وعده هایتان باشید.
مردم پای صندوق های رأی آبرو گرو گذاشتند چرا 
اعتقاد و باور داشتند  شاید این انتخابات از حساس ترین 

کنش های سیاسی اجتماعی چندسال اخیر باشد.
پس از تلاطم های سال قبل و هم زمان با لشکرکشی 
همه جانبه استکبار جهانی و... کمترین دستاوردی که 
آن ها متصور بودند، شکست هم بستگی ملی بود که 
ثمره اش را می خواستند در کاهش مشارکت سیاسی 
مردم برداشت کنند. روی کاغذ و همه جمع و تفریق های 
سیاسی می بایست حرف آن ها تأیید می شد و شاید این 
خواسته آن ها داشت به باور غلط داخلی هم تبدیل 
می شد. اما دیروز مردم قصه دیگری رقم زدند. بله مردم، 
مردم و باز هم مردم. خیلی آرام، مقتدر و صبور، سرشار 
از کرامت و با همان حس همیشگی، حتی اخم هم نکرده 

بودند که قاب تصاویر خراب نشود.
عجب مرد می  دارد این سرزمین... داغ محاسبات 
تحلیلگران خارجی را بر دل همه آن ها گذاشتند. این 
مردم صبور و غیور، این مردم مهربان و قدرشناس، 
این مردم همیشه در میدان، دوباره همه تلخی ها و 
نامهربانی ها و بی صداقتی های برخی مسئولان را نادید 
گرفتند و باز گل کاشتند؛ مرد می که شاید حق داشتند 

گله مندی شان را نشان دهند، اما آبرو گرو گذاشتند.
در برابر اقیانوس وقار و نجابت این مردم آقا و خانم 
نماینده، آقا و خانم مسئول! در برابر این مردم سر تعظیم 
فرود بیاورید و دست بوس این عظمت باشید. امانت 
آبروی مردم بر گردن شماست. یادتان نرود که مردم 

آبرو گرو گذاشتند.
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وزیر نفت اعلام کرد:
رتبه سوم ایران در تولید گاز

ایسنا- جواد اوجی، وزیر نفت گفت : سال گذشته 
جمهوری اسلا می ایران رتبه سوم تولید گاز را در بین 

کشورهای جهان به خود اختصاص داد.
وی در حاشیه نشست فوق العاده وزارتی هفتمین 
اجلاس سران مجمع کشورهای صادرکننده گاز با بیان 
 این که این نشست با حضور کشورهای صادرکننده 
گاز برگزار شد و بیانیه ای برای حضور سران آماده 
شد که با حضور سران کشورهای مجمع صادرکننده 
گاز ابلاغ می شود، اظهار کرد: در این سفر در رابطه با 
همیاری، همفکری و سرمایه گذاری های مشترک بین 
اعضای مجمع کشورهای صادرکننده گاز تصمیمات 
 خوبی گرفته شد و امیدواریم که شاهد اتفاقات 

خوبی باشیم.
وزیر نفت با بیان این که تأمین امنیت انرژی آینده به 
گاز بستگی دارد و هر روز صنعت گاز در سبد انرژی 
جهان اهمیت ویژه ای پیدا می کند، گفت:  جمهوری 
اسلا می  ایران نیز سال گذشته با ۲۴۰ میلیارد 
مترمکعب گاز، رتبه سوم تولید را در بین کشورهای 
جهان به خود اختصاص داد و امیدواریم با برنامه ریزی 
 و سرمایه گذاری هایی که صورت می گیرد شاهد رشد 

تولید باشیم.
به گفته اوجی با وجود تحریم ها رشد تولید گاز در 
چند سال گذشته پنج درصد بوده، در صورتی که رشد 
 تولید گاز بین کشورهای تولیدکننده گاز ۲.۵ درصد 

بوده است.
ایران  بین  مشترک  میدان های  یکپارچه  توسعه  بررسی 

و عراق
همچنین وزیران نفت ایران و عراق طی دیداری افزایش 
همکاری ها در زمینه توسعه یکپارچه میدان های 
مشترک، تجارت گاز و فرآورده های نفت، شیوه های 
پرداخت و توسعه زیرساخت ها برای تجارت فرآورده را 

بررسی کردند.
وزیر نفت و حیان عبدالغنی عبدالزهرا در حاشیه نشست 
فوق العاده وزارتی ویژه برگزاری هفتمین نشست سران 
مجمع کشورهای صادرکننده گاز )جی ئی سی اف( در 
الجزایر درباره روابط نفتی دو کشور گفت وگو و تبادل نظر 

کردند.
در این دیدار همچنین موضوع تجارت گاز، شیوه های 
پرداخت آن، تجارت فرآورده های نفتی و تکمیل 
زیرساخت های دو کشور برای توسعه تجارت فرآورده 

بررسی شد.
توسعه یکپارچه میدان های مشترک نیز از محورهای 
مذاکرات دوجانبه وزیران نفت دو کشور بود و در پایان 
مقرر شد یک یا دو میدان مشترک که حجم ذخیره 
کمتری دارند، برای آغاز انتخاب شوند و به تدریج توسعه 
یکپارچه میدان های بزرگ تر و مشترک اصلی دو کشور 

در دستور کار قرار گیرد.
اوجی و عبدالغنی در این دیدار همچنین درباره 
همکاری ها در زمینه جمع آوری گازهای مشعل، انجام 
خدمات حفاری در بخش نفت و ایجاد برخی زیرساخت ها 
نظیر خطوط لوله ازسوی شرکت های توانمند ایرانی در 
 عراق گفت وگو کردند و در این زمینه توافق هایی 

حاصل شد.

ایسنا- ریاض المالکی، وزیر امور خارجه تشکیلات 
خودگردان فلسطین، گفت که کشورهای اروپایی 
باید به منظور رسیدن به راهکاری برای پایان 
دادن به جنگ غزه، کشور فلسطین را به رسمیت 

بشناسند.
المالکی در کنفرانسی خبری در نشست انجمن 
دیپلماسی آنتالیا گفت که »این کشورها باید 
خودشان ابتکار عمل را به دست بگیرند و باید 
کار را از به رسمیت شناختن کشور فلسطین آغاز 

کنند.«
المالکی افزود: ایرلند باید پیشقدم شود. ملت ایرلند 
خواستار این امر بوده اند، پارلمان ایرلند نیز طرح 
آن را تصویب کرده است و در حال حاضر، این 

دولت ایرلند است که باید این اقدام را انجام دهد.
این دیپلمات ارشد تشکیلات خودگردان فلسطین 
همچنین تأکید کرد که »تنها نهاد مشروعی که 

در غزه فعالیت خواهد کرد و به فعالیت خود ادامه 
خواهد داد، تشکیلات خودگردان فلسطین است.«

مالکی درباره ادعاهای رژیم صهیونیستی راجع به 
در دست گرفتن کنترل غزه گفت: نتانیاهو شهروند 
غزه و رهبر منتخب مردم فلسطین درغزه نیست 
که بخواهد تصمیم بگیرد و تعیین کند چه کسی 

باید غزه را اداره کند.
 کمبود مواد غذایی در غزه در نتیجه محاصره 

انسانی توسط رژیم صهیونیستی
وزیر امور خارجه تشکیلات خودگردان فلسطین 
همچنین از کشورهای جهان اسلام و جامعه 
بین المللی خواست موضع شفافی اتخاذ کرده و 
تلاش های چندین ساله رژیم صهیونیستی برای 
تغییر دادن این وضعیت را بر هم بزنند. مالکی 
و محمود عباس، رئیس تشکیلات خودگردان 

فلسطین قرار است، روز سه شنبه، به آنکارا سفر 
کنند. وزیر امور خارجه تشکیلات خودگردان 
فلسطین گفت: این سفر بازتاب روابط کاری بسیار 
خوب دو کشور است. ترکیه کمک های انسانی به 

غزه می فرستد که جای قدردانی دارد.
او همچنین از مواضع سیاسی پیشین ترکیه »در 
محکومیت قساوت ها، جنایات و نسل کشی اسراییل 

در غزه« نیز تمجید کرد.
در پی عملیات »طوفان الاقصی« در ۷ اکتبر که 
توسط گروه حماس علیه رژیم صهیونیستی انجام 
شده و منجر به کشته شدن هزار و ۲۰۰ نفر و به 
اسارات درآمدن ۲۴۰ نفر از ساکنان اراضی اشغالی 
شد، رژیم صهیونیستی حملات تلافی جویانه ای را 
با هدف »نابودی« حماس که یکی از گروه های 
جنبش مقاومت فلسطین است، علیه شهر غزه 

آغاز کرد.

در پی این حملات، تا کنون، بیش از ۳۰ هزار 
فلسطینی کشته  شده و بیش از ۷۱ هزار نفر نیز 

مجروح شده اند.
رژیم صهیونیستی همچنین نوار غزه را در 
محاصره انسانی قرار داده و جمعیت این منطقه 
که بیشترشان از خانه های خود آواره شده اند،  از 
نبود غذا، آب آشامیدنی، دارو و تجهیزات پزشکی 
در میان ویرانی گسترده زیرساخت های حیاتی، در 

رنج هستند. 
حملات این رژیم منجر به آوارگی ۸۵ درصد از 
جمعیت غزه و ویرانی ۶۰ درصد از زیرساخت های 
این منطقه شده است. رژیم اشغالگر قدس در 
دیوان بین المللی دادگستری )لاهه( به نسل کشی 
متهم شده است. این دادگاه در ماه ژانویه در 
حک می اولیه از تل آویو خواست به اقدامات مرتبط 

با نسل کشی پایان دهد.

باشگاه خبرنگاران- انتخابات دوره دوازدهم 
مجلس به پایان رسید وحالا شمارش آرای انتخاباتی 
نیز به لحظات پایانی خود نزدیک می شود؛ در این 
میان اما برخی از چهره های نام آشنای ادوار گذشته 
از راه یافتن به مجلس بازماندند که در ادامه نام 

برخی از آنها را آورده ایم.
بختی که با نوبخت یار نشد

محمدباقر نوبخت، رئیس سازمان برنامه و بودجه 
دولت قبل و از یاران شناخته شده روحانی در 

رشت علی رغم حمایت  علی لاریجانی نتوانست 
آرای مرد می را به خود اختصاص دهد.

مجلس  اقتصادی  کمیسیون  پورابراهیمی در  جای 
خالی ماند

براساس اخبار دریافتی از حوزه انتخابیه کرمان 
و راور، شهباز حسن پور با ۶۹ هزار و مجید 
دوستعلی رتبه های اول و دوم را به دست آورده اند 
 و به نظر می رسد نمایندگان این حوزه انتخابیه 

در مجلس باشند. 

در این حوزه محمدرضا پورابراهی می با ۵۲ هزار 
رأی نفر سوم و از راهیابی به مجلس بازماند.

مردم کرمان هم به همشهری خود رأی ندادند
محمدرضا باهنر که از مجلس دوم تا نهم تجربه ۸ 
بار حضور در مجلس را داشت، در انتخابات دوره 
دوازدهم مجلس شورای اسلا می نتوانست آرای لازم 

را در حوزه کرمان کسب کند.
سیلی که دامن عنابستانی را گرفت

علی اصغر عنابستانی هم که با ماجرای سیلی 

به یک سرباز در سال ۹۹ معروف شده بود هم 
 از راهیابی به مجلس یازدهم در این انتخابات

 بازمانده است.
آملی لاریجانی راهی خبرگان نشد

همچنین از میان پنج نامزد استان مازندران 
در انتخابات مجلس ششم خبرگان صادق 
تشخیص  مجمع  رئیس  آملی  لاریجانی 
 مصلحت نظام، از حضور مجدد در مجلس 

خبرگان باز ماند.

چهره های آشنایی که راهی مجلس نشدند

ایرنا- آیت ا... سید ابراهیم رئیسی، رئیس جمهور در حاشیه هفتمین 
نشست مجمع سران کشورهای صادر کننده گاز که به میزبانی 
الجزایر برگزار شد، ضمن انتقاد از بی عملی برخی کشورهای 
اسلا می در قبال جنایتگری صهیونیست ها گفت: از زمان برگزاری 
نشست اضطراری سازمان همکاری اسلا می  در ریاض تاکنون هیچ 
اقدام عملی مؤثری برای توقف جنایات صهیونیست ها در غزه 
 صورت نگرفته و همچنان روابط اقتصادی برخی دولت های منطقه با 

رژیم صهیونیستی ادامه دارد.
وی در دیدار شیخ تمیم بن حمد بن خلیفه آل ثانی، امیر قطر با خوب 
توصیف کردن سطح روابط فیمابین، بر اجرایی شدن هر چه سریع تر 
توافقات صورت گرفته بین دو کشور تأکید و آن را لازمه توسعه بیش 

از پیش روابط تهران-دوحه دانست.
رئیس جمهور در ادامه با اشاره به جنایات رژیم صهیونیستی در 
غزه ضمن انتقاد از انفعال و بی عملی برخی کشورهای اسلا می  در 
قبال جنایتگری صهیونیست ها گفت: از زمان برگزاری نشست 
اضطراری سازمان همکاری اسلا می  در ریاض تاکنون هیچ اقدام 
 عملی مؤثری برای توقف جنایات صهیونیست ها در غزه صورت 

نگرفته و همچنان روابط اقتصادی برخی دولت های منطقه با رژیم 
صهیونیستی ادامه دارد.

رئیسی ضمن ابراز تأسف عمیق از دچار شدن دولت های منطقه به 
بی عملی و محافظه کاری مفرط در قبال مسئله فلسطین، تصریح کرد: 
در حالیکه امروز ملت مسلمان فلسطین چشم انتظار اقدام عملی و 
موثر دولت های اسلا می هستند، باید دید برخی دولت های عربی و 

اسلا می در برابر بی تفاوتی نسبت به قتل عام مردم مظلوم فلسطین چه 
پاسخی برای ملت های خود دارند.

رئیس جمهور روابط اقتصادی با رژیم صهیونیستی را به منزله حمایت 
مالی از این رژیم دانست و با بیان اینکه سیلی اقدامات این دولت ها 
به صورت خودشان خواهد خورد، افزود: این اتفاقات در جهان اسلام 
در شرایطی است که آمریکا و رژیم صهیونیستی ضمن تداوم جنایت 
و نسل کشی در غزه به دنبال وقت کشی و خرید زمان برای ادامه 

جنایات خود هستند.
این سطح روابط را موجب افتخار دولت قطر است

شیخ »تمیم بن حمد بن خلیفه آل ثانی« امیر قطر نیز در این دیدار 
با بیان اینکه روابط دو کشور در بهترین شرایط تاریخ خود قرار دارد، 

این سطح روابط را موجب افتخار دولت قطر دانست.
امیر قطر همچنین در بخش دیگری از سخنان خود در دیدار 
با دکتر رئیسی ضمن بیان و تشریح آخرین تحولات منطقه 
تصریح کرد: قتل عام مردم بی گناه غزه در صف دریافت کمک های 
 بشردوستانه هیچ گاه از حافظه تاریخی مردم جهان فراموش

نخواهد شد.

بانک جهانی:
تورم مواد غذایی در ایران کاهش 

یافت
تسنیم- بانک جهانی در گزارشی با موضوع تورم مواد 
غذایی در جهان نرخ تورم مواد غذایی ایران در نخستین 
ماه ۲۰۲۴ برابر با دی امسال را ۳۸.۷ درصد اعلام کرد. 
تورم مواد غذایی ایران در این ماه نسبت به ماه قبل ۲/۴ 
واحد کاهش داشته است. بانک جهانی نرخ تورم مواد 
غذایی ایران در آخرین ماه ۲۰۲۳ برابر با آذر ماه را ۴۱/۱ 

درصد برآورد کرده بود.
در میان کشورهای جهان، آرژانتین با اقتصاد حدود ۵۰۰ 
میلیارد دلاری رکورددار نرخ تورم مواد غذایی در جهان 
بوده است، نرخ تورم مواد غذایی این کشور در ماه ژانویه 
۲۰۲۴ برابر با ۲۵۱ درصد و بیشتر از هر کشور دیگر در 

جهان بوده است.
لبنان با تورم ۲۰۸ درصدی و ونزوئلا با تورم ۹۱ 
درصدی به  ترتیب در رتبه های دوم و سوم از این نظر 
قرار داشته اند. ترکیه نیز که در میان کشورهای عضو 
گروه ۲۰ قرار دارد با تورم ۷۰ درصدی در رتبه چهارم 
و زیمبابوه با تورم ۶۰ درصدی در رتبه پنجم از این نظر 
قرار گرفته اند. سیرالئون با ۵۷ درصد، مصر با ۴۸ درصد، 
مالاوی با ۴۴ درصد، ایران با ۳۸.۷ درصد و سورینام با 
۳۶ درصد به ترتیب در رتبه های بعدی از این نظر قرار 

گرفته اند.
بانک جهانی در بخش دیگری از گزارش خود نرخ تورم 
واقعی مواد غذایی در ایران را کمتر از ۲ درصد اعلام 
کرده است. تورم واقعی مواد غذایی عبارت است از تورم 
اسمی مواد غذایی منهای تورم کلی. ایران از این نظر در 
وضعیت بسیار بهتری در مقایسه با سایر کشورها قرار 
دارد و در فاصله یک قد می با گروه سبز یعنی کشورهای 

دارای تورم کمتر از صفر مواد غذایی قرار گرفته است.

کاهش ۲۵ درصدی بارش ها نسبت به 
شرایط نرمال

ایسنا- به گفته سخنگوی صنعت آب، وقوع بارش بالای 
نرمال در اسفندماه باعث شد اندکی از کمبود بارش 
سال آبی جبران شود اما همچنان بارش کشور نسبت به 

شرایط نرمال ۲۵ درصد کاهش دارد.
فیروز قاسم زاده با بیان اینکه بارش کشور در پاییز سال 
آبی جاری با کاهش جدی روبرو بود، به نوعی که در اوایل 
زمستان، بارش کشور با کاهش بیش از ۴۰ درصد نسبت 
به نرمال روبرو بود، اظهار کرد: در فصل زمستان، وضعیت 
بارش ها بهبود نسبی داشت و در اسفندماه تاکنون، بارش 
مناسبی در کشور به وقوع پیوست به نوعی که اختلاف با 

نرمال به حدود ۲۵ درصد کاهش رسید. 
وی افزود: به همین دلیل همچنان کشور در چهارمین 
سال خشک متوالی به سر می برد و ورودی به مخازن 
سدها با کاهش ۱۲ درصد نسبت به سال گذشته 
 و بیش از ۳۰ درصد نسبت به متوسط ۵ ساله موید

این مطلب است. 
وی گفت: بررسی داده های ماهواره ای نشانگر این است 
که پهنه مناسبی از کشور در اسفندماه پوشیده از برف 
است و ذوب این برف در ادامه می تواند در ورودی مخازن 

سدها و آبخوان های زیرزمینی تأثیرگذار باشد.

»رئیسی« در دیدار با امیر قطر:

 روابط اقتصادی با رژیم صهیونیستی به منزله حمایت مالی از آن است

سامانه بارشی برای 
برخی نقاط فارس 

صفحه ۷پیش بینی شد

براساس شمارش آرای دوازدهمین دوره مجلس؛

انتخابات شیراز به 
دور دوم کشیده شد 

در آخرین ساعت های بعد ظهر روز شنبه ۲۲ اسفند 
ماه تکلیف دوم نماینده شیراز برای حضور در بهارستان 
مشخص شد تا رقابت در کلان شهر شیراز بین علیرضا 
پاک فطرت، ابراهیم عزیزی،  سید اسماعیل حسینی و 
رحمت ا... مرزوقی به دور دوم کشیده شود. خبری که 
به نقل از خبرگزاری فارس در ساعت ۱۹ بارگذاری 

شد. رئیس ستاد انتخابات فارس همچنین در صبح 
روز شنبه ۱۲ اسفندماه گفت: منتخبان مردم استان 
فارس در مجلس دوازدهم در چند حوزه انتخابیه به 
طور قطعی مشخص شده و در دو حوزه شیراز وزرقان 
و مرودشت و پاسارگارد به دوم کشید شد. اسماعیل 

صفحه ۳قزل سفلی، در نشست خبری با...

صفحه3

وزیر امور خارجه تشکیلات خودگردان فلسطین:

 راه پایان جنگ غزه به رسمیت شناختن کشور فلسطین است

گزارش سبحان از منتخبان دوازدهمین دوره انتخابات مجلس در استان فارس؛ 

از نماینده ای که پنج دوره در مجلس است؛ 
تا داوطلبی که با 28 رأی دهم شد
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آگهیحراجحضوری1402-1630

ایرنا- سید ابراهیم رئیسی، رئیس جمهور 
در پیامی با قدردانی از حضور آگاهانه و 
زمان شناسانه ملت بصیر و شریف ایران در 
انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای 
اسامی و ششمین دوره مجلس خبرگان 
رهبری گفت: از خدای بزرگ می خواهم 
توفیق دهد همه خادمان مردم به ویژه 
منتخبان خانه ملت، بتوانند گام های مؤثری 
در جهت حل مسائل و مشکات کشور 
بردارند و پاسخگوی این همه لطف و محبت 

مردم عزیز ایران اسامی باشند.
در متن پیام رئیس جمهور آمده است: درود و 
سام خدا بر شما ملت بصیر و شریف ایران که 
با  حضور آگاهانه و زمان شناسانه در انتخابات 
دوازدهمین دوره مجلس شورای اسامی 
و ششمین دوره مجلس خبرگان رهبری، 
موجب عزت و سربلندی بیش از پیش میهن 
اسامی و یأس و سرخوردگی دشمنان این 

مرز و بوم شدید.
»نهبزرگ«بهجبههضدبشریاستکبار

این پیام افزود: بدخواهان ایران عزیز، همه 
توان خود را بسیج کرده بودند، تا انتخابات 
۱۱ اسفند بی رونق برگزار شود. حضور پر از 
ایمان و امید شما مردم فهیم و موقع شناس، 
»نه بزرگ« به جبهه ضدبشری استکبار و 
پنبه کردن رشته میلیاردها دلار هزینه کرد 
آنها برای طراحی و اجرای این سناریوی 

مزورانه بود.
رئیس جمهور خاطرنشان کرد: این حضور 
سراسر شور و شعور، ضرب شست غیرتمندانه 
دیگر شما به ایران ستیزان عنود، پس از 
ضرب شست تاریخی تان در فتنه اغتشاشات 

سال قبل بود.
در متن پیام رئیس جمهور آمده است: اینجانب 
با شکر به درگاه الهی و ارج نهادن بر عظمت 
و بزرگی ملت ایران، از آحاد مردم، گروه ها 
و احزاب مختلف سیاسی، مراجع بزرگوار 
دینی، اصحاب رسانه بالاخص رسانه ملی و 
همه کسانی که مسئولانه برای آگاه سازی 
مردم تاش کردند، صمیمانه سپاسگزارم 
و از تاش های بی وقفه و شبانه روزی همه 
دست اندرکاران به ویژه مجریان و ناظران 
برگزاری انتخابات و نیروهای انتظامی و 
امنیتی در تأمین سامت و امنیت شعب اخذ 

رأی قدردانی می کنم.
رئیس جمهور تصریح کرد: از خدای بزرگ 
می خواهم توفیق دهد همه خادمان مردم 
به ویژه منتخبان خانه ملت، بتوانند گام های 
موثری در جهت حل مسائل و مشکات کشور 
بردارند و پاسخگوی این همه لطف و محبت 

مردم عزیز ایران اسامی باشند.

جنایت قبال در سکوتکنندگان  
صهيونيستهاسيلیسختیخواهندخورد

رئیس جمهور همچنین در هفتمین اجاس 
 ،)GECF( سران مجمع صادر کنندگان گاز
گفت: نظام سلطه غربی که بر پایه استعمار 
ملت های جهان شکل گرفته است امروز از 
همیشه ضعیف تر و تهی از معنا شده و بقای 
خود را در تداوم رابطه سلطه گر و سلطه پذیر 
می داند. رئیسی افزود: ملت هایی همچون 
ملت بزرگ الجزایر توانستند با مقاومت و 
جان فشانی یک میلیون شهید خود را از زیر 
بار گران رها سازند؛ ولی سنگینی این بار 
همچنان بر دوش برخی ملت ها همچون ملت 

مظلوم فلسطین احساس می شود.
وی در ادامه یادآور شد: تأسیس رژیم 
صهیونیستی پروژه استعماری برای حفظ 
سلطه و نفوذ غرب در منطقه ما بود؛ اما 
به برکت مقاومت فلسطین ستون های 
شیشه ای آن فرو ریخته است. جنگ کنونی 
در فلسطین، رویارویی محور شرارت در برابر 
محور شرافت است و کسانی که امروز در قبال 
جنایت صهیونیست ها سکوت می کنند بدانند 
که بدون تردید فردا سیلی سختی خواهند 
خورد. امروز فلسطین معیار انسانیت، اخاق 

و وجدان جامعه بشری است.
برقراری در ملل سازمان امنيت شورای  

آتشبسناتوانماندهاست
رئیس جمهور بیان کرد: امروز شورای امنیت 
سازمان ملل به دلیل حمایت های بی دریغ 
آمریکا از ماشین جنگی رژیم صهیونیستی، 
در برقراری آتش بس ناتوان مانده است. آمریکا 
با حمایت همه جانبه از تروریسم سازمان یافته 
رژیم صهیونیستی سنگ تمام گذاشته است. 
آمریکا و اروپا اگر واقعاً به دنبال صلح و امنیت 
جهانی هستند باید دست از دروغ و ریاکاری 
 بردارند و کشتار مردم فلسطین را متوقف کنند.
رئیسی اظهار کرد: امروز فریادهای 
عدالت خواهی و صلح طلبانه به نفع مردم 
مظلوم غزه از سراسر جهان، از آمریکای لاتین 
تا آفریقا و اروپا بلند است و حتی افسران 
ارتش آمریکا نیز ترجیح می دهند، خود را 
به آتش بکشند؛ ولی در جهنمی که جنایات 

غرب برای آنها مهیا کرده قدم نگذارند.
وی خاطرنشان کرد: آمریکا باید پاسخ دهد 
که آیا سازوکاری برای اعتراض چنین افسران 
معترضی به جنگ افروزی آمریکا وجود دارد، 
یا بقیه معترضین نیز باید خود را به آتش 

بکشند تا صدایشان شنیده شود.
فاجعه قتل عام عامدانه ده  ها تن از مردم 
مظلوم و گرسنه ای که برای تهیه غذا تجمع 
کرده بودند، ولی با حمات عامدانه ارتش 

تروریستی اسرائیل به خاک و خون کشیده 
شدند، غیرقابل تحمل و نیازمند اقدام فوری و 

برخوردی بازدارنده و بین المللی است.
فلسطين مقتدر و مظلوم ملت صدای

خاموشنشدنیاست
اکنون نزدیک  رئیس جمهور تصریح کرد: 
5 ماه است که آزادی خواهان جهان بدون 
توقف در کشورهای مختلف در اعتراض به 
جنایات رژیم صهیونیستی و در اعتراض به 
حمایت های آمریکا از این رژیم، در خیابان ها 

پایداری و استقامت کرده و ناامید نشده اند.
رئیسی عنوان کرد: فریاد مستمر و 
خستگی ناپذیر آنان این است که کودک کشی 
را متوقف کنید، دست از محاصره مردم غزه 
بردارید، آب و غذا و دارو را به روی مردم 
مظلوم غزه نبندید، اقدام ضد حقوق بشری 
بمباران بیمارستان ها را متوقف کنید، از 
حمله به مراکز امداد رسانی بین المللی و دفاتر 
سازمان ملل و صلیب سرخ خودداری کنید، 
خبرنگاران را نکشید؛ بدانید که صدای ملت 
 مظلوم و مقتدر فلسطین خاموش نشدنی است.
  ملتفلسطيناثباتکردکهخونبرشمشير

پيروزاست
وی ادامه داد: اینجانب به نمایندگی از ملت 
قهرمان ایران، از برادران عزیزم در سراسر 
جبهه مقاومت، به خصوص حماس و جهاد 
اسامی و همچنین حزب ا... سرافراز در لبنان 
و سلحشوران مبارز در یمن و هر انسان 
آزاده ای که شجاعانه مواضع شرافتمندانه ای 
در مقابل جنگ طلبی صهیونیست ها و کشتار 
وحشیانه مردم غزه اتخاذ کرده، صمیمانه 

تشکر و قدردانی می کنم.
رئیس جمهور با اشاره به اینکه اسرائیل با 
وجود همه ی جنایت هایی که مرتکب شده 
به هیچ یک از اهدافش دست نیافته است، 

گفت: مقاومت فلسطین همچنان به پایداری 
و استقامت خود ادامه می دهد. ملت فلسطین 
اثبات کرد که خون بر شمشیر پیروز است.

وی افزود: ما همچنان معتقدیم که آتش بس 
فوری و بدون قید و شرط و رفع محاصره و 
ارسال اضطراری کمک های انسانی باید انجام 
شود و لذا از هر ابتکاری در این زمینه حمایت 
و پشتیبانی می کنیم. رئیس جمهور بیان کرد: 
باید جنایت های ارتکابی رژیم صهیونیستی و 
آمریکا و دیگر حامیان این رژیم، در دادگاه 
بین المللی مورد رسیدگی  صاحیت دار 
قرار گیرد و آنها به کیفر جنایاتی که انجام 
داده اند، برسند، باید این رژیم از سازمان ملل 
و همه مجامع منطقه ای و بین المللی اخراج 
گردد و مورد تحریم جهانی ملت ها و دولت ها 

قرار گیرد.
قطعکاملروابطبارژیمصهيونيستی
از مسلمان ملتهای انتظار کمترین

دولتمردانآنهااست
رئیسی اضافه کرد: قطع کامل روابط پیدا و 
پنهان با این رژیم کمترین انتظار ملت های 
مسلمان از دولتمردان آنها است که سریعاً باید 
انجام پذیرد. وی تصریح کرد: ما معتقدیم در 
برابر رژیمی که صدها قطعنامه بین المللی را 
زیر پا گذاشته و حتی به توافقات سازش کارانه 
پشت پا زده است و اکنون به دنبال اشغال 
نظامی غزه و آواره کردن دوباره ملت فلسطین 
است؛ پیروزی، فقط و فقط در مسیر مقاومت 
قرار دارد. رئیس جمهور عنوان کرد: جمهوری 
اسامی ایران با ارائه یک راه حل سیاسی 
پایدار بر این باور است که با رجوع به آرای 
مردم فلسطین در هر کجای جهان اعم از 
مسلمان، مسیحی و یهودی، سرنوشت این 
سرزمین تاریخی به خود این ملت فلسطین 

واگذار شود.

رئیسی با اشاره به موضوع مهم اجاس، گفت: 
در حالی که جهان با چالش های متعددی در 
حوزه های گوناگون از جمله امنیت  انرژی، 
تغییرات آب و هوایی و تنش ها دست و 
پنجه نرم می کند، بیش از هر زمان دیگری 
نیازمند همگرایی بیشتر جوامع و همفکری 
و چاره اندیشی دولت ها و مجامع بین المللی 
برای عبور از این چالش ها و حرکت در مسیر 
توسعه یافتگی، کمک به حفظ طبیعت و 
ایجاد آینده ای بهتر برای جهان پیرامون خود 
هستیم. مطمئناً استفاده صحیح و فراگیر از 
منابع طبیعی مانند گاز  طبیعی به عنوان 
سوختی پاک، ایمن و کارا نقش مهمی را در 

این عرصه ایفا خواهد کرد.
وی ادامه داد: نظر به اهمیت افزایش  حجم 
و تعریف مسیرهای جدید تجارت  گاز 
نوینی  طبیعی، ضروری است، سیاست های 
در دستور  کار اعضای این مجمع قرار گیرد، 
تا در راستای افزایش صرفه های اقتصادی 
و سرمایه گذاری های مشترک، شرایط لازم 
برای بهره مندی فراگیر از این موهبت  الهی و 
انحصار زدایی در فناوری های مرتبط با تجارت 
گاز تسهیل گردد. مجمع می تواند با ابتکارات  
مختلف، بازارهای منطقه ای خود را با تشکیل 
صندوق های سرمایه گذاری و هاب های گازی 
گسترش داده و مکانیزم های جذب  سرمایه 
را طراحی نماید. رئیس جمهور بیان کرد: 
جمهوری اسامی ایران با اتکا به ذخایر عظیم 
گاز طبیعی، موقعیت ترانزیتی و فناوری بالای 
خود، قصد دارد با توسعه همکاری های دو 
و چندجانبه با همه کشورها در بازار جهانی 
گاز، به خصوص کشورهای همسایه از 
آسیای مرکزی تا خلیج فارس و همسایگان 
خود در شرق و غرب، نقشی متناسب با 
این ظرفیت ها پیدا کند. راهبرد  منطقه ای 
ما مبتنی بر افزایش تولید و صادرات گاز 
طبیعی و دسترسی هر چه بیشتر ملت های 
منطقه به این انرژی پاک و ارزش آفرین است. 
رئیسی افزود: جمهوری اسامی ایران اعام 
می کند آمادگی تبدیل شدن به هاب انرژی و 
همچنین مسیری امن برای توزیع و ترانزیت  
گاز بین تولیدکنندگان و بازارهای مصرف را 
دارد. ظرفیت های ایجاد شده در صنعت گاز 
ایران، زمینه مناسبی برای همکاری کشورهای 
عضو مجمع در حوزه بالادستی و پایین دستی 
گاز طبیعی و تجارت آن نیز ایجاد کرده است. 
از فرصت استفاده نموده، از سرمایه گذاران 
بین المللی و سرمایه گذاران کشورهای عضو 
مجمع برای حضور در پروژه های بخش انرژی 
ایران از جمله پروژه های صنعت گاز طبیعی 

دعوت می نمایم.

رئیسجمهور:

ضربشستغيرتمندانهبهایرانستيزاننشاندادید
سخنگویشوراینگهباناعلامکرد:

آغازرسيدگیبهشکایاتوتخلفاتانتخاباتی
بهمدتیکهفته

هادی طحان نظیف،  باشگاهخبرنگاران- 
سخنگوی شورای نگهبان درباره شمارش آرا 
پس از پایان انتخابات دوازدهمین دوره مجلس 
شورای اسامی و ششمین دوره مجلس 
خبرگان رهبری گفت: پس از پایان رای گیری 
فرآیند شمارش آرا توسط عوامل اجرایی و 

ناظران شورای نگهبان آغاز شد.
وی اظهار کرد: با ترتیبی که در قانون مشخص 
شده صندوق ها باز شد تا شمارش انجام شود 
و پس از آن صورت جلسه شد تا آمار به وزارت 

کشور و دستگاه های مربوطه داده شود و نظارت شورای نگهبان هم به جای خودش 
است. طحان نظیف بیان کرد: شورای نگهبان به مدت یک هفته پس از انتخابات 
دریافت شکایات و تخلفات را خواهد داشت و آن ها را بررسی خواهیم کرد، سپس 

بحث صحت انتخابات در دستورکار شورای نگهبان خواهد بود.
سخنگوی شورای نگهبان گفت: اگر در انتخابات تخلف خاصی صورت نگرفته باشد، 
صحت انتخابات اعام می شود وگرنه براساس ترتیبات قانونی که مشخص شده وارد 

بررسی های بیشتر خواهیم شد.

رئیسمجلس:
پيامحضورمردمدرانتخاباتحمایتاز

انقلاباسلامیاست

باشگاهخبرنگاران-محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس شورای اسامی با صدور 
پیامی ضمن قدردانی از مردم برای حضور در انتخابات ۱۱ اسفند گفت: مردم ما با 
حمیت و ایثاری مثال زدنی و بر اساس باوری که به اصل نظام اسامی دارند، وارد 
عرصه انتخابات شدند و پیامی بزرگ به داخل و خارج صادر کردند که حامی این 

انقاب الهی هستند.
متن پیام رئیس مجلس به این شرح است: وظیفه خودم می دانم که از مردم عزیز 
و مسئولیت پذیر ایران اسامی خاضعانه تشکر کنم که با مشارکت گسترده خود در 
انتخابات، باعث حفظ  قدرت بازدارندگی کشور عزیزمان ایران در برابر فشارهای 

سیاسی، اقتصادی و چه بسا نظامی دشمنان  شدند.
ارزش این حضور آن هنگام روشن می شود که توجه کنیم این مشارکت 
در عین فشارهای اقتصادی و انواع شیوه های جنگ شناختی دشمن برای 
کاهش مشارکت  بوده است. مردم عزیز ما با حمیت و ایثاری مثال زدنی و بر 
 اساس باوری که به اصل نظام اسامی دارند،  وارد عرصه انتخابات شدند و 
پیامی بزرگ به داخل و خارج صادر کردند که حامی این انقاب الهی هستند. 
وظیفه ما مسئولان در برابر این وظیفه شناسی، مسئولیت پذیری بیشتر برای حل 

مشکات مردم است.

فرماندهکلسپاهتأکیدکرد:
تقویتامدادرسانیبهمناطقسيلزدهسيستانوبلوچستان

 ایسنا- سردار حسین سامی، فرمانده کل سپاه پاسداران انقاب اسامی از طریق 
تماس تلفنی پیگیر خدمت رسانی به مردم درگیر با سیل شده و در خصوص امتداد 

و تقویت خدمت رسانی به مردم سیل زده تأکید کرد.
سردار سرتیپ دوم پاسدار احمد شفایی، فرمانده سپاه سلمان استان سیستان 
و بلوچستان با حضور در بخش سیل زده پان در شهرستان دشتیاری از نزدیک 

پیگیر امدادرسانی به مناطق سیل زده شد.
وی در جلسه ای که در بخشداری پان برگزار شد ضمن پیگیری اقدامات صورت 
گرفته، در خصوص امتداد کمک رسانی و حضور گروه های جهادی پیگیری های 
لازم را انجام داد. فرمانده سپاه سلمان استان سیستان و بلوچستان در این جلسه 
اظهار داشت: تا هر زمان که نیاز باشد سپاه و بسیج در منطقه حاضر است و 

امدادرسانی با قوت ادامه خواهد داشت.

ایرنا- محسن منصوری، معاون اجرایی 
رئیس جمهور پس از مشارکت در انتخابات 
دوازدهمین دوره مجلس شورای اسامی و ششمین 
دوره انتخابات خبرگان رهبری، اظهار کرد: انتخابات 
عرصه مبارزه و رقابت است یک طرف این مبارزه 
در نگاه کان، جبهه دشمن مستقر می شود که به 
شکلی طراحی کند که تداعی شکاف میان مردم و 

حاکمیت در ذهن ها متبلور شود. در هر نقطه ای در 
تهران و هر گوشه  و کنار کشور که می رویم شاهد 
این حضور هستیم.وی افزود: چند ۱۰ هزار شعبه 
اخذ رأی در کل کشور فرایند برگزاری انتخابات را 
دنبال می کنند طی این۴ ساعتی که از آغاز فرایند 
گذشته کوچک ترین مشکلی نه به لحاظ امنیتی نه 
به لحاظ فنی در فرایند انتخابات وجود نداشته است 
و این نشان می دهد سازمان دهی بزرگ، دقیق و 

کارشناسانه برای این موضوع وجود دارد.
معاون اجرایی رئیس جمهور از همه دست اندرکاران 
برگزاری انتخابات از جمله مجموعه وزارت کشور، 
استانداری ها، فرمانداری ها و بخشداری ها، شورای 
نگهبان، دستگاه های نظامی، امنیتی و انتظامی 
برای امنیتی که در فرایند انتخابات حاکم شده و 
دقت نظر و نظم و کار قاعده مندی که توسط عزیزان 
و همکاران وزارت کشور انجام می شود صمیمانه 

قدردانی کرد.
بر اساس این گزارش، دوازدهمین دوره انتخابات 
مجلس شورای اسامی برای تعیین ۲۹۰ نماینده 
و ششمین دوره انتخابات مجلس خبرگان رهبری 
برای انتخاب نمایندگان ۸۸ کرسی  ۱۱ اسفندماه  
در یک هزار و ۲۱۸ حوزه انتخابیه اصلی و فرعی و 
حدود 5۹ هزار شعبه اخذ رأی در ۳۱ استان برگزار 
شد. در مجموع حدود ۱5 هزار نفر برای رقابت در 
دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسامی و 
۱۴۴ نفر نیز برای رقابت در مجلس خبرگان رهبری 

تأیید صاحیت شدند.
بر اساس آمار ستاد انتخابات کشور، در مجموع ۶۱ 
میلیون و ۱۷۲ هزار و ۲۹۸ نفر واجد شرایط رأی 
دادن بودند که از این تعداد ۳۰ میلیون و ۹۴5 هزار 
و ۱۳۳ نفر را مردان و ۳۰ میلیون و ۲۲۷ هزار و 

۱۶5 نفر را زنان تشکیل می دهند.

معاونرئیسجمهور:

هیچ مشکل امنیتی و فنی در فرآیند انتخابات نداشتیم

مبلغسپردهشرکتدرحراجاصلهدرخت)نارنج(متراژ)مترمربع(آدرسشرحردیف
)ریال(
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ایرنا- مهدی صفری، معاون دیپلماسی اقتصادی 
وزیر امور خارجه متعاقب برگزاری یک نشست 
تصویری با سفرای جمهوری اسامی ایران در آفریقا، 
بر اهتمام دولت سیزدهم به تقویت روابط اقتصادی 
با کشورهای حوزه آفریقا و تاش های دستگاه 
دیپلماسی برای کمک به تقویت روابط تجاری با 
این قاره تأکید کرد و افزود: محصولات غیرنفتی 
به ویژه در بخش دانش بنیان، دارو و تجهیزات و 
خدمات پزشکی، محصولات و تجهیزات غذایی، 
 مصالح ساختمانی و خدمات فنی و مهندسی 
ظرفیت بالایی برای رشد صادرات به کشورهای 

آفریقایی دارند.
پيگيریتوسعههمهجانبههمکاریهایاقتصادی

باکشورهایآفریقایی
معاون دیپلماسی اقتصادی وزیر امورخارجه 
همچنین بر لزوم اصاح نگاه ها به آفریقا و توجه 
به فرصت های متعدد و متنوع موجود در این قاره 

برای اقتصاد ایران در زمینه های مختلف از جمله 
صدور انواع خدمات فنی و مهندسی و همکاری در 
زمینه ارائه آموزش های فنی و حرفه ای اشاره کرد و 
افزود وزارت امور خارجه و سفارتخانه های جمهوری 
اسامی ایران در راستای حمایت از فعالان اقتصادی 
و شرکت های دارای ظرفیت صادرات کالا و خدمات 
فنی و مهندسی کشورمان به طور جدی توسعه همه 
جانبه همکاری های اقتصادی با کشورهای آفریقایی 

را پیگیری می کنند.
دیپلماسیمهارت

معاون دیپلماسی وزیر امور خارجه با اعام این که در 
این راستا »دیپلماسی مهارت« می تواند نقش مهمی 
در پیشبرد دیپلماسی اقتصادی ایفا نماید خاطرنشان 
کرد: طی یک سال گذشته در قالب یک همکاری 
اقتصادی برد - برد با آفریقا، دوره های آموزشی 
متعددی در زمینه های فنی و حرفه ای، بهداشتی، 
تولید واکسن های انسانی و دامی، خودروسازی و 

شیات برای مهارت آموزان آفریقا برگزار کردیم 
 و در حال حاضر نیز یک دوره آموزشی تعمیر 
و نگهداری خودرو با شرکت نمایندگانی از 
هفت کشور حوزه غرب آفریقا از سوی سازمان 
فنی و حرفه ای کشورمان در حال برگزاری 
آموزشی  دوره  کرد:  خاطرنشان  است.وی 
 در چارچوب برنامه همکاری های توسعه ای 
جمهوری اسامی ایران از پنجم اسفندماه آغاز 

گردیده است.

 ایرنا- محمدمهدی اسماعیلی، وزیر فرهنگ و ارشاد 
اسامی درباره آمار فروش فیلم ها و سینماها در سال 
۱۴۰۲ گفت: وقتی در فصول اولیه سال اعداد فروش 
را می گفتیم و ماه های پیش رو ذا پیش بینی می کردیم 
برخی فکر می کردند شوخی است؛ الان در اواسط 

اسفند هستیم همه دیدند که آن اعداد محقق شد.
وزیر فرهنگ گفت: امسال فروش ۱۲۰۰ میلیارد 
تومانی سینما محقق شد، طبق آمار در آستانه ۳۰ 
میلیون مخاطب قرار داریم، آثار سینمایی بسیار 
پرفروش شدند. امیدواریم سال آینده پررونق تر باشد، 

هر قدر بالاتر برود باعث خوشحالی ما می شود.

اسماعیلی درباره بیمه و مالیات مؤسسات و فعالان 
فرهنگی و هنری گفت: با رئیس جمهوری در 
خصوص بیمه و مالیات هنرمندان جلسه ای داشتیم، 
قرار شد در این زمینه به زودی تفاهم نامه هایی 
 میان سازمان تأمین اجتماعی، وزارت تعاون و
 وزارت اقتصاد و امور دارایی منعقد شود تا همه 
مسائل مالیاتی و بیمه ای برای مؤسسات فرهنگی، 
هنری، قرآنی و اهالی نمایش و همه کسانی 
 که دغدغه دارند در حد مطالبات بحقی آنها
 محقق شود. وزیر فرهنگ خاطرنشان کرد: گزارش 
کاملی درباره دستاوردهای هنر و سینما انتهای هفته 

بعد از جلسه دولت به خبرنگاران و اصحاب رسانه 
ارائه خواهم کرد.

معاوندیپلماسیاقتصادیوزیرامورخارجهخبرداد:

برگزاری دوره آموزشی تعمیر و نگهداری خودرو برای مهارت آموزان 
هفت کشور غرب آفریقا

وزیرفرهنگوارشاداسلامی:

فروش میلیاردی سینما را شوخی می گرفتند اما محقق شد

مهر- ۲5 میلیون ایرانی ضرب شست دیگری به »جبهه ایران ستیز« زدند.
احسان صالحی، دبیر شورای اطاع رسانی دولت در حساب کاربری خود در فضای مجازی 
درباره انتخابات نوشت: ۲5 میلیون ایرانی همدل و همزبان شدند و میلیاردها دلاری را که 

برای شکستن اراده آنان هزینه شده بود، باد هوا کردند.
ضرب شست دیگری به جبهه ایران ستیز بعد از فتنه ۱۴۰۱.

صالحی افزود: هیچ مردمی مانند ایرانیان در این سال ها آماج فشار روانی دشمنانش نبوده 
است. این ایستادگی و سربلندی در تاریخ، مثال خواهد شد.

رایزنی سفیران ایران و 
عربستان

ایسنا- علیرضا عنایتی، سفیر جمهوری اسامی ایران در عربستان 
و عبدا... بن سعود العنزی، سفیر عربستان در ایران با یکدیگر دیدار 

و رایزنی کردند.
این دیدار که در دفتر سفیر عربستان در ایران انجام شد، عبدا... بن 
سعود العنزی در صفحه اجتماعی ایکس نوشت: خوشحالم که میزبان 
علی رضا عنایتی، سفیر جمهوری اسامی ایران در پادشاهی عربستان 
سعودی در دفتر خود بودم.در این دیدار بسیاری از موضوعات مورد 

توجه روابط دو کشور مورد بحث و بررسی قرار گرفت.

دبیرشورایاطلاعرسانیدولت:

 ۲۵ میلیون ایرانی همدل و همزبان 
شدند



استاندار فارس: 
مردم خالق حماسه ای دیگر به نام ایران مقتدر آزاد 

شدند

محمدهادی ایمانیه، استاندار فارس در پیامی ضمن تشکر از حضور مردم 
این استان در پای صندوق های رأی و ایجاد حماسه ای شکوهمند، این 

حضور را خالق حماسه ای به نام ایران مقتدر آزاد دانست.
در پیام ایمانیه آمده است: منت خدای حی لایزال را که به پیشگاه حضرتش 
مردم شریف و نجیب استان پهناور فارس همچون همیشه روسفید و سرفراز 
در آزمون حضور شدند و عمق وفاداری و وطن دوستی خویش را با حضور 
پرشور و شعور در پای صندوق های رأی و مشارکت در تعیین سرنوشت 

خویش به نمایش گذاشتند.
  پیروز این میدان، خود مردم هستند

وی در این پیام افزود: پیروز این میدان، خود مردم هستند، که فارغ از نام 
برگزیدگان ملت برای حضور بر مسند نمایندگی و تلاش در استیفای حقوق 
مردم، با حضور پرنشاط خویش، حماسه ای دیگر به نام ایران مقتدر آزاد رقم 

زدند و با هر برگ رأی، دشمن زبون را گامی به عقب راندند.
استاندار فارس در این پیام آورده است: اینجانب، ضمن تبریک به منتخبان 
ملت و استدعای توفیق خدمت صادقانه و جهادی به مردم عزیزمان، از آحاد 
مردم، دست اندرکاران ستادهای انتخاباتی، نامزدهای انتخابات، هیئت های 
اجرایی و نظارت، بازرسان، عوامل زحمتکش نظامی، انتظامی، امنیتی، بسیج 
و اصحاب رسانه، به جهت همکاری و تلاش در برگزاری انتخابات سالم و 
صیانت از آرای مردم و پوشش خبری مناسب آن، تشکر و قدردانی می نمایم 
و سربلندی بیش از پیش میهن اسلامی مان را، تحت عنایات حضرت بقیه ا... 
الاعظم روحی فداه و رهنمودهای خردمندانه رهبر معظم انقلاب از درگاه 

خدای متعال خواستارم.

آغاز به کار خط ویژه زیارت حرم شاهچراغ )ع(
 از صدرا به شیراز

رستم پور، رئیس سازمان مدیریت حمل و نقل ترافیک شهرداری صدرا از 
تحول در حمل ونقل عمومی صدرا با راه اندازی خط ویژه زیارت خبرداد و 
گفت: پنج شنبه هر هفته شهروندان می توانند با این خط ویژه به صورت 

رفت و برگشت به زیارت حرم مطهر شاهچراغ )ع( مشرف شوند.
رستم پور با اعلام این خبر گفت: طرح خط ویژه زیارت جهت ترویج فرهنگ 
زیارت و تسهیل در دسترسی های شهروندان به زیارت حرم مطهر شاهچراغ 

)ع( به تصویب اعضای شورای اسلامی شهر صدرا رسیده بود. 
وی گفت: جهت حضور شهروندان صدرا در شهرستان شیراز و زیارت حرم 
مطهر شاهچراغ )ع( این خط ویژه اتوبوس به صورت رفت و برگشت، در 
روز های پنج شنبه هر هفته رأس ساعت ۱۶ عصر از میدان گل ها امام رضا 
)ع( به سمت حرم شاهچراغ حرکت خواهد کرد و همچنین ساعت بازگشت 

زائرین این حرم مطهر ساعت ۱۹ شب به سمت شهر صدرا است. 
رستم پور در پایان به این نکته اشاره داشت که این طرح و پیشنهاد توسط 
روح ا... شجاعیان، رئیس کمیسیون حمل و نقل و ترافیک شورای اسلامی 

شهر صدرا ارائه شد که توسط شورای اسلامی صدرا به تصویب رسید. 
لازم به ذکر است که فعالیت این خط ویژه جهت انتقال شهروندان به حرم 

شاهچراغ )ع( از روز دهم اسفندماه شروع شده است.

شهردار منطقه 9 شیراز خبر داد:
تداوم بهسازی روشنایی بوستان های شهری

عبدالصالح رستم زاده، شهردار منطقه ۹ شیراز از اجرای عملیات بهسازی 
روشنایی بوستان های منطقه در بوستان طراوت شهرک برق خبر داد و 
گفت : طرح روشنایی پارک ها علاوه بر اینکه هنگام شب جلوه مطلوبی 
به شهر می بخشد، موجبات آسایش و امنیت بیشتر شهروندان را نیز 
فراهم می کند. رستم زاده ادامه داد:در راستای افزایش کیفیت خدمات به 
مردم،عملیات نصب 43 پایه روشنایی 2طرفه ، ۱000 متر کابل کشی با 

هزینه 8 میلیارد ریال در این بوستان صورت پذیرفت.
شهردار منطقه ۹ افزود: پارک ها و فضاهاي سبز شهري همچون سایر 
فضاهاي شهري، دچار فرسایش شده و نیازمند مرمت مي باشند تا خدمات 
محیطزیستي و اجتماعي آنها تدوام یابد. در بهسازي فضاهاي سبز شهري 

بایستي اولویت هاي شهروندان مطالعه شود.

کاشت گل نرگس در میراث جهانی بیشاپور کذب است

محمدجواد جوکاری، رئیس اداره میراث فرهنگی، گردشگری وصنایع دستی 
شهرستان کازرون گفت: کاشت گل نرگس در میراث جهانی بیشاپور کذب 

محض است.
جوکاری با بیان اینکه در عرصه و حریم مجموعه جهانی بیشاپور هیچ گل 
نرگسی کاشته نشده است، افزود: هرگونه تغییر و تحول و یا اقدامی در 
محوطه های ثبت ملی و جهانی باید با نظارت کارشناسان کمیته فنی باشد. 
او گفت: متأسفانه در برخی سایت های خبری عنوان شده که در محوطه 
میراث جهانی بیشاپور گل نرگس کاشته شده است که این موضوع صحت 
ندارد. جوکاری از رسانه ها خواست توجه لازم به منابع خبری خود داشته 
باشند و نسبت به صحت و سقم اخبار قبل از اخبار دقت بیشتری نمایند. 
رئیس اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی شهرستان کازرون 
در ادامه گفت: خارج از عرصه مجموعه جهانی بیشاپور زمینی وجود دارد 
که دارای قنات های متعددی است که طبق برنامه ریزی های انجام شده و 

نظر کارشناسان مربوطه قراراست این محل تسطیح و سامان دهی شود.

3فارس سال سی ام  شماره 6233 یک شنبه 1402/12/13                                   

گزارش خبری- لیلا غضنفر ی

س : طاهره حیاتی
عک

استان فارس با ۱8 نماینده 
در خانه ملت سهم قابل 
توجهی در قانون گذاری ها 
دارد. انتخابات نمایندگی مجلس شورای اسلامی  هر 4 سال 
یکبار تکرار می شود تا برای مردم ضمن بررسی عملکرد 
نمایندگان فعلی، فرصت دوباره برای ورود کاندیداهای جدید 
و جوان فراهم گردد. یکی از نکات جالب در این دوره انتخابات 
مجلس نه تنها در استان فارس بلکه در سراسر کشور، رأی 
اعتماد مردم به نمایندگان دوره هشتم، نهم و یازدهم مجلس 
است. به طوری که از ۱8 نماینده فعلی استان فارس به جز 
شهرستان شیراز و شهرستان مرودشت و پاسارگارد که 
انتخابات برای 3 نماینده به دور دوم کشیده شده است، مابقی 

نمایندگان انتخاب شدند.
  کسب حداقل بیست درصد کل آرا

طبق بند ۹ قانون انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای 
اسلامی  فرد منتخب در مرحله اول انتخابات باید حداقل 
بیست درصد )20درصد( از کل آرا را کسب نماید و انتخابات 
در مرحله دوم و انتخابات میان دوره ای با کسب اکثریت 
نسبی به هر میزان است.  از نکات دیگر در بند ۱0 قانون 
این است در صورتی که افراد کمتر از یک پنجم آرا را کسب 

نمایند، دو برابر ظرفیت صندلی باقی مانده انتخابات به 
دور دوم کشیده می شود که در شهر شیراز برای 2 صندلی 
 باقی مانده چهار نفر و برای سه صندلی انتخابات بین ۶ نفر 

برگزار می شود. 
  انتخابات مرحله دوم یک ماه بعد

همچنین زمان برگزاری انتخابات مرحله دوم ظرف یک ماه 
از پس از اعلام نتیجه مرحله اول و تأیید شورای نگهبان 
تعیین و اعلام خواهد شد. با درنظر گرفتن این قانون زمان 
انتخابات مرحله دوم می تواند اوایل اردیبهشت باشد. در ادامه 
 به وضعیت سوابق نمایندگان این دوره مجلس از استان فارس

می پردازیم. 
از بین ۱8نماینده استان فارس 8 همان نماینده پیروز در 
انتخابات سابقه عضویت در دوره های مختلف مجلس را دارند و 
7 نماینده درحوزه های انتخابیه )لارستان، اوز، خنج و گراش( 
)کوار، سروستان و خرامه (، )مرودشت، ارسنجان و پاسارگاد( 
)کازرون و کوه چنار(، )فسا( و )سپیدان و بیضا ( )رستم، نوراباد 
و ممسنی (جدید هستند و اولین سابقه حضور در مجلس را 
دارند و در حوزه انتخابیه شیراز و زرقان برای دو کرسی باقی 
مانده نیز انتخابات بین دو نماینده فعلی و دو کاندیدای جدید 

به دور دوم کشیده شده است.
در این گزارش به سابقه حضور نمایندگان پیروز در انتخابات 
مجلس دوازدهم اشاره خواهیم کرد. رتبه اول با پنج دوره 
با لحاظ پیروزی در دوره دوازدهم مجلس به محمدرضا 

رضایی کوچی تعلق دارد که در دوره های هشتم، نهم، دهم 
و یازدهم مجلس شورای اسلامی  از حوزه انتخابیه جهرم و 
خفر در خانه ملت حضور داشته و چندین دوره به عنوان 
رئیس کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی  فعالیت 
دارد و ۱۶ سال است در مجلس حضور دارد. محمدرضا 
رضایی کوچی، دانش آموخته رشته پزشکی از دانشگاه علوم 
پزشکی شیراز است و پیش از ورود به مجلس به عنوان 
 شهردار جهرم و مدیر پشتیبانی دانشگاه علوم پزشکی شیراز 

نیز فعالیت می کرد.
 نفر بعدی در این لیست به رحیم زارع، نماینده مردم 
شهرستان های آباده، خرم بید، بوانات و سرچهان تعلق 
دارد که در دوره های نهم، دهم و یازدهم در مجلس 
 حضور داشته است و سخنگوی کمیسیون برنامه و بودجه

و مجلس است. 
  شهردار سابق برای چهارمین دوره رأی اعتماد گرفت

جعفر قادری، نماینده حوزه انتخابیه شیراز و زرقان در 
دوره های هشتم، نهم و یازدهم مجلس شورای اسلامی  و 
شهردار سابق شیراز با رأی اعتماد حدود ۶0 هزار نفر برای 
چهارمین دوره وارد بهارستان شد. قادری اقتصاددان، عضو 
هیئت علمی دانشگاه شیراز و عضو کمیسیون برنامه و بودجه و 

محاسبات مجلس شورای اسلامی  در دوره نهم نیز بوده است.
  نماینده لامرد و سومین دوره حضور 

سید موسی موسوی نماینده مهر و لامرد نیز در دوره های نهم، 

یازدهم نماینده مجلس بوده است و با پیروزی در این دوره 
سومین حضور خود را تجربه می کند.

طبق گفته های فرماندار لامرد و مهر به نقل از ایرنا علی 
احمدیان با 727 رأی ششم، فاطمه امینی با 28۵ رأی 
هفتم، علیرضا قاسمی  با 2۶2 رأی هشتم، ابراهیم علیپور 
 با ۱7۹ رأی نهم و حسین توسلی کفرانی با 23 رأی 

دهم شدند.
محمدجواد عسکری، نماینده مردم داراب و زرین دشت نیز پیروز 
دوره دوازدهم مجلس نماینده دوره یازدهم مجلس شورای 
اسلامی، در چهار سال آینده نیز نمایندگی این حوزه انتخابیه 
را در مجلس به عهده خواهد داشت تا برای دومین سال متوالی 
باشد. در حوزه انتخابیه شیراز نیز روح  ا... نجابت که به عنوان 
جوان ترین نماینده وارد مجلس یازدهم شد، در مجلس دوازدهم 
با نزدیک به 80 هزار رأی برای سال دوم حضور در مجلس را 
 تجربه می کند. نجابت در دوره اول نمایندگی با ۱22 هزار رأی 

وارد بهارستان شد.
همچنین مسلم صالحی سابقه حضور در دوره یازدهم مجلس 
از حوزه انتخابیه اقلید در این دوره نیز راهی مجلس شد تا جزء 

نمایندگان با سابقه حضور در بهارستان باشد.
  مربی فوتبالی که بار دوم رأی اعتماد گرفت 

محمدمهدی فروردین، مربی سابق فوتبال و نماینده کنونی 
مجلس توانست بار دیگر از مردم حوزه انتخابیه فیروزآباد، 

فراشبند و قیر و کارزین رأی اعتماد بگیرد.

آخرین  در 
بعد  ساعت های 
شنبه  روز  ظهر 
22 اسفند ماه تکلیف دوم نماینده شیراز برای 
حضور در بهارستان مشخص شد تا رقابت 
در کلان شهر شیراز بین علیرضا پاک فطرت، 
ابراهیم عزیزی،  سید اسماعیل حسینی و 
رحمت ا... مرزوقی به دور دوم کشیده شود. 
خبری که به نقل از خبرگزاری فارس در ساعت 

۱۹ بارگذاری شد.
رئیس ستاد انتخابات فارس همچنین در صبح 
روز شنبه ۱2 اسفندماه گفت: منتخبان مردم 
استان فارس در مجلس دوازدهم در چند حوزه 
انتخابیه به طور قطعی مشخص شده و در دو 
حوزه شیراز وزرقان و مرودشت و پاسارگارد به 

دوم کشید شد.
اسماعیل قزل سفلی، در نشست خبری با 
خبرنگاران افزود: از مجموع سه میلیون و 
7۱0 هزار و 822 نفر واجد شرایط شرکت در 
انتخابات 43 درصد آنها یعنی یک میلیون و 
۵۹8 هزار و ۹۶7 نفر در انتخابات شرکت کردند 

که نسبت به دورهه قبل افزایش داشته است.
وی ادامه داد: در حوزه انتخابیه آباده، خرم بید، 
بوانات و سرچهان رحیم زارع با 22 هزار و ۵70 
رأی، در حوزه انتخابیه اقلید مسلم صالحی با 
۱4 هزار و 233، در حوزه انتخابیه لامرد و مُهر 
سید موسی موسوی با 2۵ هزار و ۱۶7 رأی، 
در حوزه انتخابیه نی ریز، استهبان و بختگان 
فرهاد طهماسبی با 33 هزار و ۵۱۵ رأی و 
در حوزه انتخابیه فسا حسن علی محمدی 
 با ۱4 هزار و 73۶ منتخبین مردم در این 

حوزه ها شدند.
او اظهار کرد: در حوزه انتخابیه جهرم و خفر 
محمدرضا رضایی کوچی با ۵4 هزار و ۵3۵ 
رأی، در حوزه انتخابیه داراب و زرین دشت 
محمدجواد عسکری با 42 هزار و ۱0 رأی، در 
حوزه انتخابیه سروستان، کوار و خرامه غلامرضا 
توکل شوریجه با 20 هزار و ۵2۶ رأی، در حوزه 
انتخابیه فیروزآباد، فراشبند و قیر و کارزین 
محمدمهدی فروردین با 3۶ هزار و ۶۶4 رأی، 
در حوزه انتخابیه لارستان، اوز، خنج، گراش و 
جویم علاءالدین بروجردی با 3۹ هزار و ۹24 

رأی و در حوزه انتخابیه کازرون و کوه چنار 
غلامرضا دهقان ناصرآبادی با 38 هزار و ۶۱3 
رأی پیشتاز رقابت ها در این حوزه های انتخابیه 
هستند که پس از تأیید صورت جلسه ها 
از سوی شورای نگهبان و هیئت اجرایی، 
 منتخب مردم در این حوزه های انتخابیه 

خواهند شد.

رئیس ستاد انتخابات فارس گفت: در حوزه 
پاسارگاد  و  ارسنجان  مرودشت،  انتخابیه 
اسفندیار عبدالهی با ۱8 هزار و ۵۹8 رأی و 
سیرویس سجادیان با ۱4 هزار و ۵30 رأی به 

مرحله دوم راه پیدا کردند.
قزل سفلی افزود: در حوزه انتخابیه شیراز و 
زرقان با شمارش آرای 87۱ صندوق روح ا... 

نجابت با 78 هزار 3۵۱ رأی ، جعفر قادری 
با ۵۹ هزار و ۶2 رأی، مستقیم وارد بهارستان 
شدند و علیرضا پاک فطرت با ۵۶ هزار 32۹ 
رأی، ابراهیم عزیزی با ۵2 هزار و 773 رأی، 
سید اسماعیل حسینی با 4۹ هزار و ۱۱ رأی، 
رحمت ا... مرزوقی با 47 هزار و34۱ رأی، 
ضرغام صادقی با 43هزار و ۱۵۵ رأی و خانم 
منصوره طاهری با 4۱ هزار و 378 رأی کسب 

کردند.
در ششمین دوره مجلس خبرگان رهبری 
نیز از مجموع سه هزار و 4۹۱ صندوق اخذ 
رأی، آرای سه هزار و ۵۱4 صندوق تا ساعت 
7 صبح شمارش شده که بر این اساس 
آقایان لطف ا... دژکام با 7۱۹ هزار و ۱0 
رأی، احمد بهشتی با ۶02 هزار و 3۵۶ رأی، 
علی اکبر کلانتری 427 هزار و 7۶3 رأی، 
سید محمدعلی مدرسی طباطبایی 34۱ هزار 
و 227 رأی و سید علیرضا دانا با 30۶ هزار 
 و 374 رأی تا الان پیشتاز انتخابات مجلس 

خبرگان هستند.
ghazanfari@sobhannews. ir

براساس شمارش آرای دوازدهمین دوره مجلس؛

 انتخابات شیراز به دور دوم کشیده شد 
لطف ا... دژکام، احمد بهشتی، علی اکبر کلانتری، سید محمدعلی مدرسی طباطبایی و سید علیرضا دانا عضو مجلس خبرگان شدند 

گزارش سبحان از منتخبان دوازدهمین دوره انتخابات مجلس در استان فارس؛ 

از نماینده ای که پنج دوره در مجلس است؛ 
تا داوطلبی که با 28 رأی دهم شد 

شهروندان صبح ۱2 اسفند را با شهری پاکیزه آغاز کردند.
روح ا... خوشبخت، سرپرست سازمان مدیریت پسماند 
پوسترهای  و  بنر  پاک سازی  از  شیراز  شهرداری 
 تبلیغات انتخاباتی در سطح شهر شیراز با تلاش شبانه 

پاکبانان خبر داد. 
خوشبخت ضمن ابراز خورسندی از حضور پر شور و 
مردمی شهروندان شیرازی در انتخابات دوازدهمین دوره 
مجلس شورای اسلامی و ششمین دوره مجلس خبرگان 
رهبری و قدردانی از نامزدهای انتخاباتی که در محل های 

مجاز اقدام به نصب تبلیغات خود کردند، گفت: تبلیغات 
محیطی یکی از مراحل مهم در ایجاد شور و شوق 
 انتخاباتی و همچنین معرفی کاندیداها برای مشارکت 

مردمی است. 
خوشبخت با اشاره به اینکه در این دوره از انتخابات نیز 
تبلیغات در مکان های مختلف شهر نصب شده بود و 
کاندید اها این دوره پایبند به قوانین بودند و باعث شد فرایند 
پاکسازی با سرعت بیشتری انجام گیرد، قدردانی نمود و 
عنوان کرد: پس از برگزاری انتخابات در یازدهم اسفندماه، 

چهره شهر شیراز در صبحگاه شنبه دوازدهم اسفند با 
تلاش و زحمت بی وقفه پاکبانان خدوم از پوسترها و بنرها 

پاکسازی شد. 
 به گفته سرپرست سازمان مدیریت پسماند شهرداری 
شیراز این عملیات با حضور 300 پاکبان مجهز به 
 همه تجهیزات و لوازم ایمنی و بیش از 30 دستگاه 
خودرو نظیر تانکر، واترجت، خودرو جمع آوری مواد قابل 
بازیافت، خودرو حمل پسماند و با نظارت ۱۱ کارشناس 
اجرایی و حضور ۱۱ کارشناس HSE انجام شد. در 

ضمن شهروندان در صورت مشاهده موارد جزئی عدم 
 پاکسازی می توانند با سامانه ۱37 شهرداری تماس 

حاصل نمایند.

مدیرکل  ثابت اقلیدی،  محمد 
و  گردشگری  میراث فرهنگی، 
صنایع دستی استان فارس از اتمام 
پناهگاه  باستان شناسی  کاوش 
صخره ای پیر قوچ در شهرستان 

ارسنجان خبر داد. 
کاوش  گفت:  ثابت اقلیدی 
باستان شناسی پناهگاه صخره ای 
پیرقوچ به مدت یک ماه توسط هیئت 

باستان شناسی ایرانی انجام شد.
وی افزود: این پناهگاه که قدمتش 
به 7 تا ۱2 سال قبل از میلاد مسیح 
می رسد برای نخستین بار مورد 
کاوش باستان شناسان قرار گرفت. 
گردشگری  میراث فرهنگی،  مدیرکل 
و صنایع دستی استان فارس گفت: 
کاوش باهدف مطالعات باستان شناسی 
و  انجام شده  پیش ازتاریخ  دوره 
دستاوردهای خوبی را نیز به همراه 
اساس  بر  گفت:  ثابت اقلیدی  داشت. 
شواهد باستان شناسی در دوره های 
انسان  پیش ازتاریخ و حضور مستمر 
در منطقه فارس، ضروری است به 
فعالیت های باستان شناسی و تکمیل 
مطالعات باستان شناسی و شناخت 
دوره های تاریخی بیشتر پرداخته شود.
در ادامه حسن افشاری، رئیس 

هیئت کاوش باستان شناسی پناهگاه 
صخره ای پیر قوچ نیز گفت: با توجه 
به کشفیاتی که طی یک ماه در این 
محل داشتیم قدمت منطقه به حدود 

۱4 هزار سال قبل برمی گردد. 
وی افزود: ابزارهای سنگی و داده های 
استخوان در این پناهگاه کشف شده 
است. افشاری بابیان اینکه در کاوش 
اخیر یک گروه ۱0 نفره به مدت 
یک ماه مشغول فعالیت بودند، 
گفت: این کاوش با مجوز پژوهشگاه 
حمایت های  و  میراث فرهنگی 
و  گردشگری  میراث فرهنگی،  مدیرکل 
صنایع دستی استان و یگان حفاظت 

میراث فرهنگی انجام شد. 
افشاری ادامه داد: پناهگاه صخره ای 
پیر قوچ در نزدیکی روستای قصر 
جمال یکی از محوطه های مهم و 
ارزشمند به شمار می رود که دارای 
شواهد باستان شناختی مهمی است؛ 
اما از آنجایی که محوطه طی سالیان 
غارتگران  مورد دست اندازی  گذشته 
میراث فرهنگی قرارگرفته است، کاوش 
این محوطه به منظور شناخت لایه های 
دیرین  دست افزار،  صنعت  فرهنگی، 
اقلیم منطقه امری بسیار جدی و 

ضروری است.

آیت ا... سید علی اصغر دستغیب با حضور در سرای فرهنگ 
مهربانی بلوار چمران با اعضای هیئت امنای سراهای 
فرهنگ مهربانی و هیئت مدیره مجمع خیرین شهرساز و 

فرهنگ ساز شیراز دیدار و گفت وگو کرد.
آیت ا... دستغیب با اشاره به برخی از آیات و روایات الهی 
در باب انجام امور خیر و تأکید آیات قرآن بر مساوات، لزوم 
تقویت مشارکت عمومی در امور خیرخواهانه را یادآور شد.
وی با بیان ریشه دار بودن فعالیت های خیرخواهانه در 
تاریخ اسلام، یکی از اصول درخشان زندگی پیشوایان 
دینی را انجام کار خیر و تشویق مردم به قدم نهادن در 

امور خیر عنوان کرد. 
  سراهای فرهنگ مهربانی، مکانی مقدس و با شکوه 

معنوی است
 آیت ا... سید علی اصغر دستغیب سراهای فرهنگ مهربانی 
را مکانی مقدس و با شکوه معنوی نامید که می تواند 
تأثیر مثبت فرهنگی و اجتماعی در جامعه داشته باشد. 
آیت ا... دستغیب تصریح کرد: مجمع خیرین شهرساز و 
فرهنگ ساز شیراز برکاتی به دنبال داشته است و تمام 
اعضای آن در نشر فضایل و خوبی ها و حصول اهداف 
مجمع اهتمام ویژه دارند. وی افزود: اعضای مجمع خیرین 
شهرساز و فرهنگ ساز شیراز معتمدینی هستند که با ایده 
و هدفی که در ساختار تشکیلات این مجمع وجود دارد 

می توانند تا منزلگه مقصود حرکت کنند.
   انجام امور خیر برخاسته از نور، فرهنگ و تربیت اسلامی 

است
وی انجام امور خیر را برخاسته از نور، فرهنگ و تربیت 
اسلامی دانست و به تقارن ماه مبارک رمضان و نوروز 

اشاره نمود که می تواند زمینه ساز حرکت های زیبا و 
خداپسندانه ویژه ای از جانب خیرین برای حمایت از 
خانواده های نیازمند باشد. آیت ا... دستغیب با اشاره به 
آیاتی از قرآن کریم، ماه رمضان را ماهی مستثنی عنوان 
کرد که خداوند پذیراتر و برای مردم پربرکت تر است و 
هم زمانی آن با نوروز، نو شدن و پاکیزه شدن را مطلوب 

شرح انور اسلام نامید. 
  عملکرد ما باید در جهت یکی بودن، برادری و اخوت 

باشد
وی در ادامه بر یکی بودن، برادری و وحدت تأکید کرد 
و افزود: عملکرد ما باید در جهت یکی بودن، برادری و 
اخوت باشد تا بتواند ما را به هدف برساند و موجب اعتلای 
فرهنگ جامعه شود. علی نویدگویی، عضو هیئت امنای 
مجمع خیرین شهرساز و فرهنگ ساز شیراز وجود پربرکت 
بزرگانی چون آیت ا... دستغیب را افتخار شیرازی ها دانست 
که وجودشان در هر مجموعه موفقیت به همراه داشته 
است. وی مجمع خیرین شهرساز و فرهنگ ساز را از 
ارزشمندترین اقدامات شهرداری شیراز نام برد که از سال 
۹۵ با هدایت و راهبری آیت ا... دستغیب آغاز و به جایگاه 
مطلوبی دست یافته تا آن جا که مورد توجه دیگر شهرها 

قرار گرفته است.
  سرای فرهنگ مهربانی، مکانی امن و مورد اعتماد مردم
وی سراها را مکانی امن و مورد اعتماد مردم نامید و افزود: 
نیکوکاران از گوشه و کنار شهر کیسه های دارو، البسه، 
مواد غذایی و دیگر کالاها را به این سراها اهدا می کنند 
که با مدیریت خوب از طریق خیریه های واجد شرایط در 

اختیار نیازمندان قرار می گیرد.

  لزوم احداث سراهای فرهنگ مهربانی در دیگر مناطق
نویدگویی بر لزوم گسترش این سراها در دیگر مناطق 
شیراز تأکید کرد و گفت: با توجه به شرایط جامعه ضروری 
است تا این سراها در چند منطقه دیگر احداث گردد تا 
 کمک رسانی به قشر کم برخوردار بیش از پیش گسترش یابد.

وی در ادامه به ارائه گزارشی از عملکرد مجمع خیرین 
شهرساز و فرهنگ ساز و سراهای فرهنگ مهربانی پرداخت 
و گفت: تا کنون توسط مردم نیک اندیش شیراز 883۵۵8 
قلم کالا شامل لوازم منزل، پوشاک، دارو، مواد غذایی، 
اسباب بازی، کتاب، دارو، لوازم التحریر و سایر اقلام به 
سراهای فرهنگ مهربانی اهدا شده است همچنین انعقاد 
تفاهم نامه با اداره کل زندان های فارس و اهدای ۱3۵۵0 
جلد کتاب به زندانیان و آزادی 24 نفر زندانی و رهایی 
یک نفر از اعدام، از اقدامات مؤثر مجمع خیرین شهرساز 
و فرهنگ ساز بوده است . همچنین برگزاری جشن های 
متعدد از جمله مراسم مفرح عید غدیر در زندان مرکزی 
و مرکز اصلاح و تربیت، برگزاری مسابقه قرآن و تأمین 
30 میلیون تومان هزینه جوایز توسط خیرین، رایزنی با 
مجامع دیگر اعم از مجمع خیرین تأمین سلامت جهت 
تأمین پزشک در زندان و مسکن برای خانواده زندانی ها 
با مشارکت مجمع خیرین مسکن ساز را از دیگر امور 
می توان برشمرد. وی همچنین کالاهای ورودی و اهدایی 
شهروندان از ابتدای بهمن به سراهای فرهنگ مهربانی را 
872730 قلم کالا و آمار حضور همیاران مهربان در سراها 

را 2۵343 نفرساعت اعلام کرد. 
  مسئولین باید قدر خیرین را بدانند

نویدگویی به همکاری مطلوب اعضای هیئت مدیره و 
هیئت امنا و ارتباط مطلوب سید عبدالرضا دستغیب، 

مدیرعامل مجمع خیرین شهرساز و فرهنگ ساز شیراز با 
خیرین اشاره نمود و گفت: مسئولین باید قدر خیرین را 
بدانند و به گونه ای عمل کنند که بروکراسی های اداری 
برای خیرین آسان شود تا باری از دوش آنان برداشته 
شود نه آن که در مسیر کار خیر با مشکلات اداری متعدد 
مواجه شوند. عضو هیئت امنای مجمع خیرین شهرساز و 
فرهنگ ساز اضافه کرد: اعضای هیئت مدیره با پاک دستی، 
روابط عمومی خوب و با پیگیری مستمر اعتماد خیرین 

و مردم را جلب نمودند؛ پس باید قدر خیرین را بدانیم.
سخنگوی مجمع خیرین شهرساز و فرهنگ ساز به تقارن 
ماه رمضان با عید نوروز اشاره نمود و گفت: مجمع خیرین 
شهرساز و فرهنگ ساز به دنبال آن است تا ایام متفاوتی را 
برای نیازمندان رقم بزند و با کمک خیرین با ایده ای نو در 
کنار نیازمندان باشد تا ماه رمضان و عید نوروز را با آرامش 
و رنجی کمتر بگذرانند. خوشبختانه تارنمای شیراز مدد 
علاوه بر سامانه ۱37 آماده شده که مردم مهربان شیراز 
بتوانند کالاهای منزل خود را که مورد نیاز ندارند جهت 

نیازمندان در نظر بگیرد.

سرپرست سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز:

بنرها و پوسترهای انتخاباتی جمع آوری شد 

تی
حیا

ره 
اه

: ط
س 

عک

گزارش خبری- لیلا غضنفر ی

رد پای انسان های ۱۴ هزارساله 
در ارسنجان پیدا شد 

آیت ا... سید علی اصغر دستغیب: 

تقارن ماه مبارک رمضان و نوروز می تواند زمینه ساز حرکت های زیبا و خداپسندانه خیرین باشد
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»آصف زرداری« رسماً نامزد انتخابات ریاست جمهوری 
پاکستان شد

باشگاهخبرنگاران-آصف علی زرداری،رهبر حزب مردم و از 
چهره های تأثیرگذار سیاسی پاکستان برای رقابت در چهاردهمین 

دوره انتخابات ریاست جمهوری این کشور رسماً کاندید شد.
تلویزیون ملی پاکستان گزارش داد، قرار است روز یکشنبه هفته آینده )۹ مارس( 

انتخاب ریاست جمهوری جدید این کشور برگزار شود.
 آصف علی زرداری، سرپرست حزب مردم که برای یک دوره ۵ ساله نیز 
رئیس جمهور پاکستان بوده است، بار دیگر به عنوان نامزد رئیس جمهور جدید 
پاکستان معرفی شد. حزب عمران خان نیز محمود خان اچک زی، رئیس حزب 
ملی عوامی پختونخواه )نماینده مجلس از ایالت بلوچستان( را به عنوان کاندید 

خود برای انتخابات ریاست جمهوری معرفی کرد.
زرداری ۶۸ ساله از سال ۲۰۰۸ تا ۲۰۱۳ منصب یازدهمین رئیس جمهور پاکستان 
را برعهده داشت. حزب زرداری توانست در انتخابات اخیر پاکستان ۵۴ کرسی 
مجلس ملی را کسب کند و همزمان اکثریت کرسی های مجلس ایالتی سِند را 
نیز به دست آورد که طی آن حزب مردم باردیگر دولت خود را در این ایالت 

تشکیل داد.
دوره پنج ساله ریاست عارف علوی وابسته به حزب جنبش عدالت رئیس جمهور 
فعلی پاکستان در سپتامبر )شهریور و مهر( امسال به پایان رسیده، ولی به 
دلیل پایان یافتن دوره پنج ساله پارلمان قبلی، وی به ادامه مسئولیت خود تا 
انتخاب پارلمان جدید موظف شد. در فرآیند انتخاب رئیس جمهور جدید نیز، 
تمام احزاب دارای نماینده در مجلس ملی از جمله حزب حاکم و جناح اصلی 
 مخالف نامزدهای مورد نظر خود را معرفی می کنند و نامزد مورد نظر با رأی 
نمایندگان مجالس ملی، ایالتی و مجلس سنای پاکستان به عنوان رئیس جمهور 

جدید انتخاب می شود.
آصف علی زرداری و فرزندش بلاول بوتو زرداری، رئیس حزب مردم و وزیر 
سابق امور خارجه پاکستان در انتخابات عمومی روز ۱۹ بهمن توانستند از حوزه 
 انتخاباتی در ایالت سِــند که مرکز قدرت حزب مردم محسوب می شود، به مجلس 

ملی راه یابند.

آسیای غربی

آسیای غربی

عضوشورایعالیسیاسییمن:
کشتی غرق شده انگلیس را در مقابل ورود کامیون های 

امدادی به نوار غزه آزاد می کنیم
تسنیم-محمدعلی الحوثی، عضو شورای عالی سیاسی یمن 
روز گذشته اعلام کرد: مجدداً تاکید می کنیم که ما به قطر 
پیشنهاد دادیم که کشتی »غرق شده« انگلیس را در مقابل ورود 

کامیون های امدادی به نوار غزه آزاد می کنیم.
عضو شورای عالی سیاسی یمن افزود: ما انگلیس را مسئول همه نتایج می دانیم.

محمد علی الحوثی پیش تر تأکید کرد، تا زمانی که تجاوزات و محاصره علیه غزه 
ادامه داشته باشد، عملیات های یمن ضد دشمن نیز ادامه خواهد داشت و این 
عملیات ها زمانی متوقف می گردد که غذا و دارو و امکانات ضروری به سراسر غزه 
برسد و جنایات هولناک و فجیع و جنگ نسل کشی که دشمن علیه ساکنان غزه 

به راه انداخته است کاملًا متوقف شود.
این مسئول دولت صنعا تصریح کرد، عملیات های نیروهای مسلح یمن به هیچ وجه 
بیهوده نیست؛ بلکه اقدامی آگاهانه و حامل اهداف والای انسانی و ایمانی و برادرانه 
برای توقف کشتار و جنگ نسل کشی است که رژیم اشغالگر علیه فرزندان غزه به 
راه انداخته است. عملیات های ما مواضع مشخصی را برای هدف قرار دادن دشمن 

صهیونیستی انتخاب می کنند.
محمد علی الحوثی در ادامه به تقابل نیروهای یمنی با متجاوزان آمریکایی و 
انگلیسی اشاره و تأکید کرد، عملیات های ما ابتدا ضد دشمن صهیونیستی بود و به 
این شکل ادامه داشت، بدون اینکه منافع آمریکا و انگلیس را هدف قرار دهد. اما 
زمانی که این دو کشور اقدام به تجاوز علیه یمن کردند، تبدیل به اهداف مشروع 
ما شدند و این درحالی است که ما منافع و مواضع هیچ کشور دیگری را هدف 

قرار نداده ایم.

مطبوعات ترکیه از احتمال دیدار اردوغان با اسد در 
مسکو خبر دادند

ایرنا- رسانه های ترکیه از احتمال دیدار رجب طیب اردوغان 
رئیس جمهوری ترکیه با بشار اسد همتای سوری خود در آینده نزدیک 

در شهر مسکو پایتخت روسیه خبر دادند.
روزنامه ترکیه ای »ایدنلیک« در این باره نوشت: صفحه جدیدی در 
روابط میان ترکیه و سوریه گشوده خواهد شد. وزارت خارجه ترکیه 
نشست هایی در خصوص موضوعات سیاسی و دیپلماتیک در سمینار 
دیپلماتیک آنتالیا برگزار می کند. وی افزود: ترکیه پشت پرده تلاش 
می کند از طریق کانال های دیپلماتیک مشکلات دیگر را با گام های 
جدی حل کند. به زودی ولادیمیر پوتین رئیس جمهور روسیه به ترکیه 
می آید و بر اساس نتایج به دست آمده در آن، موعد برگزاری نشست 
میان رجب طیب اردوغان و بشار اسد در مسکو تعیین خواهد شد. برپایه 
این گزارش، رجب طیب اردوغان، رئیس جمهور ترکیه پنج سپتامبر 
گذشته )۱۴ شهریور( گفته بود که بشار اسد رئیس جمهور سوریه از 
دور گام های برداشته شده در چارچوب فرمول ترکیه، روسیه، ایران 
و سوریه در زمینه عادی سازی روابط بین آنکارا و دمشق را پیگیری 
می کند. دولت سوریه خروج نیروهای اشغالگر ترکیه از شمال سوریه 
 و پایان دادن آنکارا به حمایت از تروریست ها را مقدمه ای برای روند 
عادی سازی روابط با آنکارا دانسته و اعلام کرده است که در سایه تداوم 

این اشغالگری نمی توان از عادی سازی سخن گفت.

 روایت های اسرائیل درباره حوادث الرشید غزه 
کسی را متقاعد نمی کند

تسنیم- روزنامه صهیونیستی هاآرتص با اشاره به جنایت الرشید غزه 
گزارش داد:  واکنش و موضع گیری اسرائیل در مورد آنچه اتفاق افتاده، 
با ۱۰ ساعت تأخیر همراه بوده که به سختگی می توان پذیرفت ) روایت 
اسرائیل( بتواند کسی را متقاعد کند. بر اساس گزارش این روزنامه 
صهیونیستی، حادثه روز پنج شنبه می تواند اوضاع را در عرصه های دیگر 
مانند کرانه باختری شعله ور کند. این روزنامه در عین حال پیش بینی 
کرد که اسرائیل ممکن است با درخواست های بین المللی فراگیر و 
پافشاری بیشتری برای برقراری آتش بس روبه رو شود. در اثر حمله 
وحشیانه روز پنج شنبه ارتش رژیم صهیونیستی علیه مردم بی پناه 
فلسطینی که در خیابان الرشید غزه منتظر دریافت کمک های انسانی 

بودند، ۱۱۲ شهید و بیش از 7۰۰ مجروح برجای گذاشت.

در غزه جنگی نیست بلکه اقدام به نسل کشی در 
جریان است

باشگاهخبرنگاران-رئیس جمهور ترکیه درباره وضعیت در غزه 
گفت: آنچه در غزه اتفاق می افتد قطعاً یک جنگ نیست، یک اقدام 
به نسل کشی است. تنها کودکان، زنان و غیرنظامیان در غزه به طرز 
وحشیانه ای به قتل نرسیدند، بلکه باور میلیاردها نفر به نظام بین المللی 
و عدالت از بین رفت. به گزارش گروه بین الملل خبرگزاری تسنیم، 
رجب طیب اردوغان، رئیس جمهور ترکیه طی سخنانی در افتتاحیه 
سومین مجمع دیپلماسی آنتالیا تاکید کرد: ترکیه نمی تواند رویدادها را 
از راه دور فقط تماشا کند. برخلاف انتظار، قرن بیست و یکم در حال 
تبدیل شدن به عصر بحران است، نظم بین المللی مبتنی بر قاعده در 

حال از دست دادن معنای خود است، فراتر از یک شعار نیست.
وی ادامه داد: نظام جهانی کنونی که فاقد مفاهیم اساسی همبستگی، 
عدالت و امنیت است، مسئولیت حداقل خود را هم نمی تواند انجام دهد.
رئیس جمهور ترکیه همچنین درباره وضعیت در غزه گفت: آنچه در 
غزه اتفاق می افتد قطعاً یک جنگ نیست، یک اقدام به نسل کشی است. 

وزیرامورخارجهمصر:

تمام تلاش خود را می کنیم تا قبل از ماه رمضان به آتش بس در غزه برسیم
ایسنا- وزیر امور خارجه مصر روز جمعه فاش 
کرد که کشورش با شرکای خود تمام تلاشش 
را برای دستیابی به آتش بس در نوار غزه قبل 

از ماه رمضان انجام می دهد.
بر اساس بیانیه وزارت امور خارجه مصر، این 
سخنان سامح شکری، وزیر امورخارجه مصر 
در جلسه ای که به بررسی وضعیت نوار غزه در 
چارچوب فعالیت های مجمع دیپلماتیک آنتالیا 

به میزبانی ترکیه اختصاص داشت،  بیان شد.
شکری گفت: مصر با شرکای خود تمام تلاشش 
را برای دستیابی به آتش بس قبل از ماه مبارک 

رمضان با وجود زمان محدود انجام می دهد.
وی خاطرنشان کرد: مصر از هشتم اکتبر گذشته اعلام 
کرده است که گذرگاه رفح )با غزه( همچنان باز است، 
اما تلاش های مستمر مصر برای رساندن کمک ها به 
نوار غزه با موانعی مواجه شده که مانع از ورود این 

کمک ها می شود.
شکری به چالش های پیش روی آژانس امداد و کار 
سازمان ملل متحد برای آوارگان فلسطینی )آنروا( 
پس از تعلیق کمک های مالی برخی از کشورهای 
کمک کننده، که مانع کار آژانس می شود و بار بیشتری 
را بر دوش آن می گذارد، پرداخت و گفت این مسئله 

ابعاد فاجعه انسانی در نوار غزه را ۲ برابر کرده است.
وی تأکید کرد: »وضعیت بسیار بحرانی که نوار غزه از 
آن عبور می کند مستلزم آن است که جامعه بین المللی 
مسئولیت خود را برای کاهش درد و رنج غیرنظامیان 
بر عهده بگیرد و مکانیسم بین المللی مربوط به تسهیل 
و نظارت بر ورود کمک های بشردوستانه را فعال کند.«

وزیر خارجه مصر در ادامه سخنان خود مسئله فلسطین 
نیز گفت: اخراج فلسطینی ها به مصر و اردن به منظور 
نابودی مسئله فلسطین و خالی کردن سرزمین 

فلسطین از سکنه قابل پذیرش نیست.
شکری تصریح کرد که با کشورهای عربی و مسلمان 

از جمله ترکیه برای پایان دادن به وضعیت 
غم انگیز غزه و تضمین آتش بس فوری همکاری 
می کنند و همچنین در تلاش هستند تا 
کمک های بشردوستانه لازم را برای رفع 

نیازهای فلسطینی ها در غزه فراهم کنند.
وزیر امور خارجه مصر همچنین گفت: مصر 
نسبت به عواقب هرگونه عملیات نظامی زمینی 
اسرائیل در رفح به دلیل پیامدهای منفی آن 
 و ۲ برابر شدن فاجعه انسانی ناشی از آن 

هشدار می دهد.
وی با بیان اینکه امیدواریم با از سرگیری روابط 
سازنده میان ترکیه و مصر بتوانیم در کنار 
یکدیگر بر مشکلات منطقه فائق آییم، گفت: امیدواریم 
زمینه های همکاری را پیدا کنیم و گفت وگوی 
سازنده ای که می توانیم در رابطه با منافع خود برقرار 

کنیم، فرصتی برای ایجاد شرایط بهتر باشد.
شکری که برای شرکت در سومین مجمع دیپلماسی 
آنتالیا در این شهر حضور دارد، با خبرنگار آناتولی 

گفت وگو کرد.
وی همچنین اظهار داشت: مناسبات تاریخی بین مردم 
۲ کشور )ترکیه و مصر(، همکاری عالی در زمینه های 

سیاسی، اقتصادی و فرهنگی را الزامی می کند.

ایسنا- فؤاد محمد حسین، وزیر امور خارجه عراق در 
گفت وگویی ضمن خبر دادن از عذرخواهی واشنگتن از 
بغداد به خاطر حملات اخیر آمریکا به خاک عراق در 
پی مورد حمله قرار گرفتن پایگاه آمریکایی »برج ۲۲« 
در اردن توسط نیروهای مقاومت، به سؤالاتی درباره 
موضوع ارسال سلاح به اوکراین و خروج نیروهای 

بین المللی از عراق نیز پاسخ داد.
خبرگزاری اسپوتنیک در این باره گزارش داد که فواد 
حسین در حاشیه نشست انجمن دیپلماسی آنتالیا 
در گفت وگویی با این خبرگزاری، با اشاره به این 
موضوع گفت: واشنگتن در واقع، درباره این حملات 
به نیروهای امنیتی عراق هشدار نداده بود. یک 
 مقام رسمی آمریکایی از ما به دلیل این وضعیت 
عذرخواهی کرده است. در اواخر ژانویه، سه سرباز 
آمریکایی در حمله  پهپادی نیروهای مقاومت عراق علیه 
پایگاه آمریکایی »برج ۲۲« در اردن کشته شده و بیش 
از ۴۰ نفر نیز مجروح شدند. حملات نیروهای مقاومت، 
در پاسخ به تداوم حمایت های تمام عیار آمریکا از رژیم 

صهیونیستی در جنگ غزه انجام شد.
واشنگتن آنچه نیروهای شبه نظامی تحت حمایت ایران 
خواند را مسئول این حمله دانست و در دوم فوریه علیه 
اهدافی در عراق و سوریه حملاتی تلافی جویانه انجام 
داد. بغداد و دمشق، قویاً، این حملات را علیه خاک 

خود محکوم کردند.
مقامات ایران هرگونه کنترل بر نیروهای مقاومت 

منطقه را تکذیب کرده و گفته اند آن ها بر اساس 
صلاحدید خود تصمیم می گیرند.

جان کربی، هماهنگ کننده ارتباطات راهبردی شورای 
امنیت ملی کاخ سفید در ابتدا گفته بود که آمریکا 
پیش از این حملات، به دولت عراق اطلاع داده بود. 
اگرچه، ودانت پاتل، معاون سخنگوی وزارت امور 
خارجه آمریکا در ۶ فوریه گفت که واشنگتن به بغداد 
پیش از این حملات هشدار نداده بود. کربی نیز بعداً، 

گفت که منظورش را به درستی منتقل نکرده است.
وزیر امور خارجه عراق همچنین در بخشی دیگر از 
گفت وگو با اسپوتنیک اعلام کردکه هیچ یک از 
کشورهای غربی برای ارسال سلاح به اوکراین با 
عراق تماس نگرفتند.او تأکید کرد عراق یک کشور 
مستقل است و همه تصمیمات توسط دولت و نهادهای 

قانونگذاری عراق گرفته می شود.
فواد حسین در پاسخ به سؤالی در این باره گفت: تا 
آن جا که من می دانم، هیچکس در این مورد )در 
مورد ارسال سلاح به اوکراین( با طرف عراقی تماس 
نگرفته است.روسیه معتقد است که ارسال تسلیحات 
به اوکراین مانع حل وفصل درگیری بوده و کشورهای 
ناتو را مستقیماً، به درگیری کشانده و به منزله »بازی 

با آتش است.«
سرگئی لاوروف، وزیر امور خارجه روسیه خاطرنشان 
کرد که هر محموله ای که حاوی تسلیحات برای 
اوکراین باشد به یک هدف قانونی برای روسیه تبدیل 

خواهد شد. به گفته او، ایالات متحده و ناتو نه تنها 
با تهیه سلاح، بلکه از جمله با آموزش پرسنل نظامی 
در انگلیس، آلمان، ایتالیا و سایر کشورها مستقیماً، در 
درگیری شرکت دارند. کرملین اعلام کرد که سرازیر 
شدن تسلیحات غرب به اوکراین کمکی به مذاکرات 

نمی کند و تأثیر منفی خواهد داشت.
وزیر امور خارجه عراق همچنین به اسپوتنیک گفت 
که مذاکرات عراق و آمریکا در مورد خروج نیروهای 
ائتلاف بین المللی از عراق ادامه دارد اما »در حال حاضر 
هیچ تصمیم یا برنامه ای برای خروج این نیروها وجود 
ندارد.« فواد حسین گفت: مذاکرات با طرف آمریکایی 
درباره حضور داشتن یا خروج نیروهای آمریکایی یا 

نیروهای ائتلاف در عراق ادامه دارد.
او در پاسخ به این سؤال که آیا جدول زمانی برای 
خروج نیروهای ائتلاف بین المللی وجود دارد یا خیر، 

گفت که »مذاکرات همچنان ادامه دارد.«
اظهارات فواد حسین در پی این مطرح می شود که 
محمد السودانی، نخست وزیر عراق، ۱۰ ژانویه، گفت 
که عراق به دنبال خروج ائتلاف نظامی بین المللی از 
قلمرو خود است که برای مبارزه با سازمان تروریستی 
»داعش« ایجاد شده بود، زیرا می تواند از خود در برابر 
تروریسم محافظت کند. پس از آن، در اوایل فوریه، 
کمیته امنیت و دفاع پارلمان عراق از دولت این کشور 
خواست تا به سرعت، به توافقی درباره خروج نیروهای 
مسلح کشورهای عضو ائتلاف بین المللی از عراق برسد.

اخبار کوتاه جهان

آسیای غربی وزیرامورخارجهعراق:

واشنگتن به دلیل حملات اخیرش عذرخواهی کرد

آگهی فقدان سند مالکیت بخش یک شیراز
تسلیم با که جنگجو عبدالرحمن آقای درخواست حسب
416 رسمی اسناد دفترخانه در که استشهادیه برگ دو
یک تعداد که است مدعی است شده تنظیم شیراز
دانگ شش از مشاع دانگ نیم و یک مالکیت سند جلد
بخش در واقع 7102/453 ثبتی پلاک اعیان و عرصه
دفتر 13۹520311034000۹05 شماره ذیل که شیراز یک
عبدالرحمن نام به شیراز یک بخش الکترونیک املاک
اصلی چاپی شماره به مالکیت سند و ثبت جنگجو
بهجاییمفقود بهدلیلجا و الفسال۹4صادر ۹21143
گردیدهاستونامبردهتقاضایصدورالمثنیسندمالکیت
قانون 120 ماده یک تبصره اصلاحیه طبق مراتب نموده
ثبتآگهیمیشودکههرکسنسبتبهتملکموردآگهی
خود نزد مالکیت سند وجود مدعی یا و کرده ای معامله
میباشدتادهروزپسازانتشارآگهیبهثبتمحلمراجعه
باخلاصه مالکیت ارائهاصلسند راضمن اعتراضخود و
معاملهتسلیمنمایدواگرظرفمدتمقرراعتراضینرسید
ثبت اداره نشود ارائه سند اصل اعتراض صورت در یا و
متقاضی به و صادر مقررات طبق را مالکیت سند المثنی

تسلیمخواهدکرد.
تاریخانتشار:1402/12/13

5052/م الف
شاپور زارع شیبانی 

مدیرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز-ناحیه 4

آگهی فقدان سند مالکیت بخش یک شیراز 
دو تسلیم با که عبدالرحمنجنگجو آقای درخواست حسب
شیراز 416 رسمی اسناد دفترخانه در که استشهادیه برگ
تنظیمشدهاستمدعیاستکهتعدادیکجلدسندمالکیت
پلاک اعیان و عرصه دانگ شش از مشاع دانگ نیم و یک
شماره ذیل که شیراز یک بخش در 70۹2/744واقع ثبتی
یک بخش الکترونیک املاک دفتر 13۹620311034000557
شیرازبهنامعبدالرحمنجنگجوثبتوسندمالکیتبهشماره
چاپیاصلی600653ج۹4صادروبهدلیلجابهجاییمفقود
مالکیت سند المثنی صدور تقاضای نامبرده و است گردیده
قانون 120 ماده یک تبصره اصلاحیه طبق مراتب نموده
آگهی مورد تملک به نسبت کههرکس آگهیمیشود ثبت
خود نزد مالکیت سند وجود مدعی یا و کرده ای معامله
میباشدتادهروزپسازانتشارآگهیبهثبتمحلمراجعهو
اعتراضخودراضمنارائهاصلسندمالکیتباخلاصهمعامله
یادر اعتراضینرسیدو اگرظرفمدتمقرر نمایدو تسلیم
المثنیسند ادارهثبت ارائهنشود صورتاعتراضاصلسند
مالکیتراطبقمقرراتصادروبهمتقاضیتسلیمخواهدکرد.

تاریخانتشار:1402/12/13

5050/م الف 
شاپور زارع شیبانی 

مدیرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز-ناحیه 4 

آگهی فقدان سند مالکیت بخش سه شیراز
حسبدرخواستآقایعبدالرحمنجنگجوکهباتسلیمدو
برگاستشهادیهکهدردفترخانهاسنادرسمی416شیراز
سند جلد یک تعداد که است مدعی است شده تنظیم
مالکیتششدانگعرصهواعیانپلاکثبتی565/124واقع
دربخشسهشیرازکهذیلشماره13۹7203110360014۹۹
عبدالرحمن نام به شیراز الکترونیک املاک دفتر
اصلی چاپی شماره به مالکیت سند و ثبت جنگجو
مفقود بهجایی جا دلیل به و 4۹5۹74بسال۹6صادر
گردیدهاستونامبردهتقاضایصدورالمثنیسندمالکیت
قانون 120 ماده یک تبصره اصلاحیه طبق مراتب نموده
ثبتآگهیمیشودکههرکسنسبتبهتملکموردآگهی
خود نزد مالکیت سند وجود مدعی یا و کرده ای معامله
میباشدتادهروزپسازانتشارآگهیبهثبتمحلمراجعه
باخلاصه مالکیت ارائهاصلسند راضمن اعتراضخود و
معاملهتسلیمنمایدواگرظرفمدتمقرراعتراضینرسید
ثبت اداره نشود ارائه سند اصل اعتراض صورت در یا و
متقاضی به و صادر مقررات طبق را مالکیت سند المثنی

تسلیمخواهدکرد.
تاریخانتشار:1402/12/13

5053/م الف
شاپور زارع شیبانی 

مدیرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز-ناحیه 4 

آگهی فقدان سند مالکیت بخش یک شیراز
حسبدرخواستآقایعبدالرحمنجنگجوکهباتسلیمدو
برگاستشهادیهکهدردفترخانهاسنادرسمی416شیراز
سند جلد یک تعداد که است مدعی است شده تنظیم
مالکیتیکونیمدانگمشاعازششدانگعرصهواعیان
ذیل که شیراز یک بخش در 70۹2/742واقع ثبتی پلاک
الکترونیک املاک دفتر 13۹6203110340002۸3 شماره
سند و ثبت جنگجو عبدالرحمن نام به شیراز یک بخش
به و اصلی5636۹5ج۹4صادر بهشمارهچاپی مالکیت
تقاضای نامبرده و است گردیده مفقود جایی به جا دلیل
اصلاحیه طبق مراتب نموده مالکیت سند المثنی صدور
که میشود آگهی شود ثبت قانون 120 ماده یک تبصره
یا و ایکرده بهتملکموردآگهیمعامله هرکسنسبت
مدعیوجودسندمالکیتنزدخودمیباشدتادهروزپس
ازانتشارآگهیبهثبتمحلمراجعهواعتراضخودراضمن
ارائهاصلسندمالکیتباخلاصهمعاملهتسلیمنمایدواگر
اعتراض درصورت یا و نرسید اعتراضی مقرر مدت ظرف
اصلسندارائهنشودادارهثبتالمثنیسندمالکیتراطبق

مقرراتصادروبهمتقاضیتسلیمخواهدکرد.
تاریخانتشار:1402/12/13

5051/م الف
شاپور زارع شیبانی 

مدیرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز-ناحیه 4

آگهی فقدان سند مالکیت بخش یک شیراز 
تسلیم با که جنگجو عبدالرحمن آقای درخواست حسب
416 رسمی اسناد دفترخانه در که استشهادیه برگ دو
شیرازتنظیمشدهاستمدتیاستکهتعدادیکجلدسند
مالکیتیکونیمدانگمشاعازششدانگعرصهواعیان
واقعدربخشیکشیرازکهذیل ثبتی70۹2/746 پلاک
الکترونیک املاک دفتر 13۹6203110340002۹6 شماره
سند و ثبت جنگجو عبدالرحمن نام به شیراز یک بخش
به و اصلی56370۸ج۹4صادر بهشمارهچایی مالکیت
تقاضای ونامبرده است گردیده مفقود جایی به جا دلیل
اصلاحیه طبق مراتب نموده مالکیت سند المثنی صدور
تبصرهیکماده120قانونثبتآگهیمیشودکههرکس
مدعی یا و کرده ای معامله آگهی مورد تملک به نسبت
از پس روز  ده تا باشد می خود نزد مالکیت سند وجود
انتشارآگهیبهثبتمحلمراجعهواعتراضخودراضمن
ارائهاصلسندمالکیتباخلاصهمعاملهتسلیمنمایدواگر
اعتراض درصورت یا و نرسید اعتراضی مقرر مدت ظرف
اصلسندارائهنشودادارهثبتالمثنیسندمالکیتراطبق

مقرراتمادروبهمتقاضیتسلیمخواهدکرد.
تاریخانتشار:1402/12/13

5049/م الف
شاپور زارع شیبانی 

مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز - ناحیه 4

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

140260311036003۹40 و 140260311036003۹3۹ شماره رای برابر 
اراضی ثبتی وضعیت تکلیف تعیین قانون موضوع اول هیات
وساختمانهایفاقدسندرسمیمستقردرواحدثبتیحوزهثبتملک
شیرازناحیه4تصرفاتمالکانهبلامعارضمتقاضیآقایرحیمبهزادی
فرزندبرفعلیبشمارهشناسنامه105صادرهشیرازوالهاممرادیدست
خضرفرزندمحمدبهشمارهملی22۸1034267صادرهشیرازهرکدام
بهنسبتسهدانگمشاعازششدانگاعیانییکبابخانهاحداثیدر
یکقطعهزمینوقفیبهمساحت1۹2.05مترمربعپلاک21فرعیاز
10۸6اصلیمفروزومجزیشدهازپلاک10۸6اصلیواقعدربخشسه
واجارهعرصهملکباحقاحداثاعیانازطرفموقوفهضیالدینخان
فیلیمحرزگردیدهاستلذابهمنظوراطلاععموممراتبدردونوبت
بهفاصله15روزآگهیمیشوددرصورتیکهاشخاصنسبتبهصدور
سندمالکیتمتقاضیاعتراضیداشتهباشندمیتوانندازتاریخانتشار
اولینآگهیبهمدتدوماهاعتراضخودرابهاینادارهتسلیموپساز
اخذرسیدظرفمدتیکماهازتاریختسلیماعتراضدادخواستخود
رابهمراجعقضاییتقدیمنمایند.بدیهیاستدرصورتانقضایمدت
مذکوروعدموصولاعتراضطبقمقرراتسندمالکیتصادرخواهد

شد.
تاریخانتشارنوبتاول:1402/12/13
تاریخانتشارنوبتدوم:1402/12/27

5038/م الف 
شاپور زارع  شیبانی 

رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 4 شیراز 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

موضوع اول هیات 140260311036003557 شماره رای برابر 
فاقد ساختمانهای و اراضی ثبتی وضعیت تکلیف تعیین قانون
سندرسمیمستقردرواحدثبتیحوزهثبتملکشیراز-ناحیه
4تصرفاتمالکانهبلامعارضمتقاضیآقایکاظمهنرمندیفرزند
ششدانگ در شیراز از صادره 634 شناسنامه بشماره حیدر
به وقفی زمین قطعه یک در احداثی بابساختمان یک اعیانی
و مفروز اصلی ۹۸0 از 151 فرعی پلاک مربع متر 230 مساحت
مجزیشدهازپلاک۹فرعیاز۹۸0اصلیواقعدربخشسهو
اجارهعرصهملکباحقاحداثاعیانازموقوفهمیرزاهادیعطار
شیرازیمحرزگردیدهاست.لذابهمنظوراطلاععموممراتبدر
اشخاص که درصورتی میشود آگهی روز 15 فاصله به نوبت دو
باشند داشته اعتراضی متقاضی مالکیت سند صدور به نسبت
میتوانندازتاریخانتشاراولینآگهیبهمدتدوماهاعتراضخود
رابهاینادارهتسلیموپسازاخذرسیدظرفمدتیکماهاز
تاریختسلیماعتراضدادخواستخودرابهمراجعقضاییتقدیم
نمایند.بدیهیاستدرصورتانقضایمدتمذکوروعدموصول

اعتراضطبقمقرراتسندمالکیتصادرخواهدشد.
تاریخانتشارنوبتاول:1402/12/13
تاریخانتشارنوبتدوم:1402/12/27

5037/م الف 
شاپور زارع شیبانی 

رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 4 شیراز 

آگهی موضوع ماده 3 قانون ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابررایشماره14026031101000403۹مورخه1-12-1402هیاتموضوع
قانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیوساختمانهایفاقدسندرسمی
بلامعارض و مالکانه تصرفات داراب شهرستان ثبتی واحد در مستقر
شماره به ۸32 شناسنامه بشماره مادوانی ذهبی اردشیر آقای متقاضی
ملی24۹035236۹صادرهازدارابفرزندعوضدرششدانگیکقطعه
زمینمزروعیبمساحت737۹مترو30صدممترمربعپلاک207فرعی
از37۹2-اصلیمفروزومجزاشدهازپلاک37۹2اصلیواقعدرقطعه
4بخش12فارسدارابکهطبقنامهشماره222/۸21-1-12-1402اداره
منابعآبدارابحریمکمیرودخانهجنبضلعشرقوجنوبموردثبت
بهمیزان20مترازهرلبهترانشهاستکهمیبایستهموارهآزادباشدو
ممنوع رودخانه حریم و بستر در اعیانی و ساز و ساخت هرگونه اجازه
میباشدخریداریشدهبلاواسطهازعبدالحسینومحمدصادقومحمدو
علیوبانوانحیاتورضیهشهرتهمگیلاریومحمدکاظمورحمتاله
امینزادهونورستهاکبرزادهمالکینرسمیمحرزگردید.حقوقارتفاقی
ندارد.لذابهمنظوراطلاععموممراتبدردونوبتبهفاصله15روزآگهی
متقاضی مالکیت سند صدور به نسبت اشخاص که صورتی در میشود
اعتراضیداشتهباشندمیتوانندازتاریخانتشاراولینآگهیبهمدتدو
ماهاعتراضخودرابهادارهثبتدارابتسلیموپسازاخذرسیدظرف
مدتیکماهازتاریختسلیماعتراضدادخواستخودرابهمراجعقضایی
تقدیرنمایند.بدیهیاستدرصورتانقضایمدتمذکوروعدموصول

اعتراضطبقمقرراتسندمالکیتصادرخواهدشد.
تاریخانتشارنوبتاول:1402/12/13
تاریخانتشارنوبتدوم:1402/12/2۸

331/م الف-عبدالمهدی باغبان 
رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب



5 سال سی ام  شماره 6233 اقتصادیک شنبه 1402/12/13

آگهی ثبتی و دادگستری

مالیات

شركت شهركهاي صنعتي فارس در نظر دارد مناقصه عمومي به شماره 2002001054000109 را به شرح ذيل به روش يك مرحله اي 
وفق قانون برگزاري مناقصات از طريق سامانه تداركات الكترونيكي دولت واگذار نمايد. كليه مراحل برگزاري مناقصه از دريافت 
اسناد مناقصه تا ارائه پيشنهاد مناقصه گران و بازگشايي پاكت ها از طريق درگاه سامانه تداركات الكترونيكي دولت )ستاد( به 

آدرس www.setadiran.ir   انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضويت قبلي مراحل ثبت نام در سايت مذكور و دريافت 
گواهي امضاي الكترونيكي را جهت شركت در مناقصه محقق سازند. تاريخ انتشار مناقصه در سامانه  1402/12/13 مي باشد.

1. زمان دريافت اسناد مناقصه از سايت : از 1402/12/13  لغايت 1402/12/16
2. آخرين مهلت تسليم پيشنهاد: در سامانه تداركات ساعت 12 مورخ 1402/12/27 و فيزيكي پاكت الف )ضمانت نامه يا فيش نقدي( تا پايان وقت 

اداري مورخ 1402/12/27  دبيرخانه شركت 
3. زمان بازگشايي پاكتها: دوشنبه ساعت 9 مورخ 1402/12/28

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دريافت اطلاعات بيشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاكت هاي الف:
آدرس: شيراز –  بلوار زند –  روبروي دانشكده پزشكي –  شركت شهركهاي صنعتي فارس تلفن: 32360570

اطلاعات سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه: مركز تماس: 1456
 اطلاعات تماس دفاتر ثبت نامه ساير استانها، در سايت سامانه )www.setadiran.ir( بخش " ثبت نام/ پروفايل تأمين كننده/ مناقصه گر" 

موجود است.
-1/م الفشناسه آگهی:1677807

 آگهي فراخوان 

ارز

ارتباطات

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمي 
برابر راي شماره 14026031103۹000463 مورخ 1401/12/21 
هيات اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي 
و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک مهر تصرفات مالكانه بلامعارض  متقاضی آقای محمد 
شمسی فرزند شمس الدین بشماره شناسنامه ۵1۵0026611 و 
کد ملی شماره ۵1۵0026611 صادره از مهر نسبت سه دانگ 
مشاع از ششدانگ یک قطعه زمين زراعتی به مساحت 141103 
متر مربع تحت بلاك 26 فرعی از 1۵00 اصلی واقع در قطعه 2 
بخش 2۵ فارس شهرستان مهر قریه گودرزی محرز گردیده 
است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
1۵ روز آگهی ميشود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالكيت متقاضي اعتراضی داشته باشند ميتوانند از تاریخ 
انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسليم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. 
بدیهي است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/12/13 

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/28 
8۱۱۳667۳/م الف

سید مصطفی سجادی
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان مهر

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمي 
برابر راي شماره 3۹000402 1402603110 مورخ 1402/11/28 
هيات اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتي حوزه 
ثبت ملک مهر تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی آقای ميثم 
کوکبی فرزند عبداله بشماره شناسنامه 68 و کد ملی شماره 
6۵۷۹۹۵۷883 صادره از مهر نسبت ششدانگ دانگ یک 
قطعه زمين زراعتی به مساحت 3۷001/8۵ متر مربع تحت 
پلاك 3 فرعی از 12۷0 اصلی واقع در قطعه 3 بخش 2۵ فارس 
شهرستان مهر شهر گله دار محله دهنو محرز گردیده است 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز 
آگهی ميشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالكيت متقاضی اعتراضی داشته باشند ميتوانند از تاریخ 
انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسليم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/12/13 

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/2۷ 
8۱۱۳6672/م الف

سید مصطفی سجادی
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان مهر

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
 1402/10/1۹ مورخ   14026031103۹000333 شماره  راي  برابر 
هيات اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت 
ملک مهر تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقای منوچهر 
مالكی مقدم فرزند عباس بشماره شناسنامه 13 و کد ملی 
شماره 6۵۷۹۹00008 صادره از مهر نسبت هفت هشتم مشاع 
از ششدانگ یک درب باغ نخلی و زمين زراعتی متصل به آن 
به مساحت 126244/۵ متر مربع تحت پلاك 63 فرعی از ۵4۵ 
اصلی واقع در قطعه 3 بخش 2۵ فارس شهرستان مهر روستای 
نو آباد محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی ميشود در صورتي که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالكيت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایي 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/12/13 

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/28 
8۱۱۳6692/م الف

سید مصطفی سجادی
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان مهر

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
برابر راي شماره 14026031103۹000464 مورخ 1401/12/21 
هيات اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي 
و ساختمانهای فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه 
ثبت ملک مهر تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقای علی 
شمسی فرزند ابوالحسن بشماره شناسنامه ۷4۷ و کد ملی 
شماره ۵1۵۹316442 صادره از مهر نسبت سه دانگ مشاع از 
ششدانگ یک قطعه زمين زراعتی به مساحت 141103 متر مربع 
تحت پلاك 26 فرعی از 1۵00 اصلی واقع در قطعه 2 بخش 2۵ 
فارس شهرستان مهر قریه گودرزی محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی 
ميشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت 
متقاضي اعتراضي داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولين 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و 
پس از اخذ،رسيد ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/12/13 

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/28 
8۱۱۳6674/م الف

سید مصطفی سجادی
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان مهر

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمي
برابر راي شماره 14026031103۹000332 مورخ 1402/10/1۹ 
هيات اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه 
ثبت ملک مهر تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی آقای مرتضی 
محمدپور فرزند محمد بشماره شناسنامه 3136 و کد ملی 
شماره ۵1۵۹3۵۵60 صادره از مهر نسبت ششدانگ یک قطعه 
زمين زراعتی به مساحت 10000 متر مربع تحت پلاك 3۵۷6 
فرعی از 210 اصلی واقع در قطعه 2 بخش 2۵ فارس شهرستان 
مهر شهر وراوی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/12/13 

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/28 
8۱۱۳6689/م الف

سید مصطفی سجادی
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان مهر

اقتصاد کلان

قیمت سکه کاهشی می شود

تسنيم- علی اصغر سام زاده، نائب رئیس اتحادیه طلا و جواهر شیراز درباره 
عرضه سکه در مرکز مبادله ارز و طلا ایران گفت: طبق اعلام بانک مرکزی عرضه 

سکه از یکشنبه 13 فروردین ماه در مرکز مبادله ایران آغاز می شود. 
وی افزود: هم اکنون سکه در بازار کم است و بانک مرکزی نیز سکه ای در بازار 
عرضه نمی کند به همین علت تقاضا در بازار زیاد شده است؛ اما با عرضه سکه 
در مرکز مبادله ایران تقاضای مردم پاسخ داده می شود به طوری که قیمت ها 

نیز تغییر پیدا می کند.
سام زاده با اشاره به این موضوع که با عرضه سکه در مرکز مبادله ایران قیمت 
و حباب سکه کاهشی می شود، تأکید کرد: عرضه در این مرکز به شرط اینکه 

تداوم داشته باشد می تواند به کاهش قیمت سکه کمک شایانی کند.
نایب رئیس اتحادیه طلا و جواهر شیراز گفت: سکه تمام طرح جدید از نظر 
ارزش طلا حدود 28 میلیون تومان است؛ ولی هم اکنون در بازار حدود 34 
میلیون تومان به فروش می رسد، بنابراین دارای حباب است، اما با افزایش عرضه 

سکه از طریق مرکز مبادله ایران حباب سکه کاهشی می شود. 
وی در پایان تأکید کرد: عرضه سکه در مرکز مبادله ایران یکی از اقدامات مثبت 
بانک مرکزی است که در آن تمامی مردم می توانند به تعدادی معین اقدام به 

خرید سکه کنند.

 وجود راه حل قانونی برای ۹۰ درصد موانع 
نوسازی مسکن

تسنيم- محمد آئینی، معاون وزیر راه با بیان این که برای 90 درصد از 
موانع موجود بر سر نوسازی مسکن و نیز بازآفرینی شهری راه حل قانونی 
وجود دارد، اظهار کرد: مشکل اصلی عدم اطلاع از این قوانین بوده و به همین 
 دلیل یکی از مهم ترین رویکردهای شرکت بازآفرینی شهری ایران ترویج و 

اطلاع رسانی است.
آئینی با اشاره به این که شرکت بازآفرینی شهری ایران بیش از 100 پروژه 
فضای سبز شامل احداث بوستان، پارک و فضای سبز در محلات هدف اجرا 
کرده است، افزود: علاوه بر این شرکت در احداث پارک و بوستان های بسیاری 

با شهرداری ها مشارکت دارد. 
وی با بیان این که تولید مسکن به کاهش تورم می انجامد، تصریح کرد: 
هر چه شرایط را برای تولید مسکن فراهم کنیم ام الفساد تورم نیز کاهش 
 می یابد و از سوی دیگر برای کسانی که در این بافت ها زندگی می کنند 

تولید ثروت نیز می شود.

فرصت دریافت سود سهام عدالت متوفیان در سال ۱۴۰۲ 
تمدید شد

مهر- بر اساس اعلام شرکت سپرده گذاری مرکزی اوراق بهادار و تسویه وجوه، 
وراث متوفیان سهام عدالت حداکثر تا روز 1۷ اسفندماه جاری فرصت دارند تا 
با ثبت نام در سامانه میراث در فهرست دریافت کنندگان سود سهام عدالت سال 
1402 قرار گیرند. وراث متوفیان سهام عدالت با مراجعه به شعب شرکت های 
»کارگزاری های منتخب و یا بانک های ملی ایران، ملت، پارسیان و تجارت« 

می توانند فرایند ثبت نام خود را در سامانه میراث انجام دهند.
سازمان بورس و اوراق بهادار و شرکت سپرده گذاری مرکزی مکاتبات لازم را با 
شرکت های سرمایه پذیر سهام عدالت انجام داده تا شرایط برای واریز سود در 

روزهای پایانی سال مهیا شود.
حدود یک میلیون سهامدار سهام عدالت هم چنان با مشکل شماره شبای معتبر 
بانکی روبه رو هستند که این افراد می توانند با ثبت نام و یا به روز رسانی اطلاعات 

خود در سامانه سجام )Sejam.ir( در فرایند دریافت سود قرار بگیرند.

ایرنا- سید محمدهادی سبحانیان، رئیس سازمان امور 
مالیاتی کشور در سیزدهمین همایش سیاست های مالی 
و مالیاتی ایران اظهار داشت: به اعتنای مبانی نظری و 
شواهد تجربی، باید از منابع نفتی فاصله بگیریم و به سمت 
منابع مالیاتی برویم. نفت اساساً یک سرمایه برای نسل های 

آینده است.
وی با تأکید بر اینکه نیازمند فرهنگ سازی مالیاتی 
هستیم، افزود: امر مالیات ستانی لازمه توسعه و آبادانی 
کشور است، در این زمینه با سؤالات جدی از افکار عمومی 
مواجه هستیم و اندیشکده ها باید به صورت تخصصی به این 

موضوع بپردازند.
رئیس سازمان امور مالیاتی کشور تأکید کرد: در 

حوزه رشته های دانشگاهی نیاز است افرادی را تربیت 
کنیم، باید گروهی در کشور باشند که مالیات ستانی 
عادلانه را ترویج کنند، هم چنین تربیت مشاوران نیز 
در این زمینه مهم است و در همین زمینه برگزاری 
 دوره های آموزشی و تسهیل در صدور مجوزها را 

فراهم کرده ایم.
وی با اشاره به مالیات ستانی از فعالان فضای مجازی، گفت: 
نیازمند همکاری سایر ارکان در این حوزه هستیم، باید 
به مردم نسبت به هزینه  کرد مالیات اطلاع رسانی شود، 
زیرا زیرساخت های عمرانی و آبادانی کشور حاصل پرداخت 

مالیات مردم است.
سبحانیان عنوان کرد: رویکرد ما به سمت مالیات ستانی 
داده محور است، چالش نظام مالیاتی در گذشته به خاطر 
مالیات ستانی سنتی بوده است، گلایه ها نشأت گرفته از 
میزان پرداختی نیست بلکه از تبعیض است، از این رو باید 

مالیات ستانی داده محور باشد.
وی با بیان اینکه سیستمی کردن فرایندهای مالیات 

ستانی یکی از راهبردهای این سازمان است، گفت: 
معتقدیم که فعالان اقتصادی به عنوان شرکای راهبردی 
 ما هستند و تلاش می کنیم خدمات مالیاتی را به صورت 

برخط ارایه کنیم.
رئیس سازمان امور مالیاتی کشور اظهار داشت: ارائه 
خدمات مالیاتی بر روی اپلیکیشن های موبایلی است، 
هم چنین بخشی از خدمات توسط دفاتر پیشخوان برون 

سپاری شده است.
وی با اشاره به اینکه مودیان را مورد تأکید قرار داده ایم، 
گفت: امروز در سراسر کشور میزهای خدمت در اقصی 

نقاط کشور و در بازار مستقر شده است.
سبحانیان ادامه داد: استفاده از شرکت های دانش بنیان 
در راستای سیستمی کردن فرایند و جلوگیری از 
 فرارهای مالیاتی است، پارسال 10 هزار خانه لوکس 
شناسایی شد. امسال نیز با استفاده از ظرفیت یک شرکت 
دانش بنیان 110 تا 120 هزار خانه گران قیمت در تهران 

شناسایی شد.

وی با تأکید بر اینکه تمرکز سازمان مالیاتی بر دانه 
درشت ها است، گفت: ما فشار بر مشاغل خرد و 
فعالان اقتصادی نمی آوریم. مالیات ۵0 درصد اصناف 
 و مشاغل صفر و 90 درصد آنان زیر 20 میلیون تومان 

بوده است.
رئیس سازمان امور مالیاتی کشور عنوان کرد: مالیات 
بر سوداگری و سفته بازی در مجلس خوب پیش رفته 
است که امیدواریم در این دوره از مجلس به نتیجه 
برسد. این نوع مالیات ستانی با ارائه اطلاعات از سوی 
سایر دستگاه ها درباره آمار خرید و فروش سکه و دلار 
 محقق می شود. ضمن اینکه عموم مردم شامل فعالیت 

سفته بازانه نمی شوند.
وی با بیان اینکه مالیات بر مجموع درآمد در دولت 
سیزدهم تدوین شد، خاطرنشان کرد: تلاش می کنیم در 
حوزه ساماندهی معافیت مالیات و نرخ گذاری مالیات 
حرکت کنیم تا سرمایه ها به سمت تولید و سرمایه گذاری 

اقتصادی سوق پیدا کند.

ایسنا- سیداحسان خاندوزی، وزیر اقتصاد 
در همایش سیاست های مالی و مالیاتی 
کشور اظهار کرد: حتی در سال های تحریم 
دستاورد چندان و درخوری برای اینکه شاهد 
حرکت کیفی در اصلاح ساختاری معطوف 
 به درآمدهای پایدار مالیاتی شویم اتفاق 

نیفتاده است.
وی افزود: از سال 1400 به بعد هدف گذاری 
قانون گذار در بخش مالیات محقق شد و در دو 
سال گذشته چرخش کلی در مالیات ستانی 
ایجاد شده است. نسبت دولت با مالیات ستانی 
و نسبت دولت بارونق تولید ایجاد شده که 
آیندگان بیشتر این نقطه عطف را تشخیص 

خواهند داد.
وزیر اقتصاد با بیان اینکه ارتباط منافع دولت 
با رونق کسب و کارها نظام منافع کشور را 

در عرصه سیاست گذاری به سمت وسوی 
صحیحی هدایت می کند گفت: پیوند زدن 
سیاست های اقتصادی مالیاتی که به ظاهر 
تأمین مالی بخش عمومی است اما در واقع 
می تواند جهت دهنده منطق سیاست گذار 

باشد منطق مهمی است.
خاندوزی تصریح کرد: برای اینکه به جای 
منفعت کوتاه مدت اقتصاد به منفعت 
بلندمدت و افزایش درآمدها برسیم باید 
 موانع ظرفیت های مالیات ستانی بالقوه 

را از بین ببریم. 
مالیات بدون افزایش پایه و نرخ جدید 
افزایش پیدا کرد. بین سال های 1400 تا 
1402 بالاترین میزان شناسایی مودیان 
مالیاتی در بین تمام دهه های کشور رخ داده 
 اما نباید در این نقطه متوقف بمانیم. باید با 

را  فرآیندها  مالیاتی،  نظام  هوشمندسازی 
تسهیل، عدالت اقتصادی را افزایش و مفاسد 

مالیاتی را کاهش دهیم.
وی گفت: یک جزء دیگر هم داریم که 

متاسفانه کمتر در سیاست های مالیاتی مدنظر 
است و آن موضوع فرهنگ سازی و آگاهی 
بخشی و همراه کردن بازیگران مالیاتی است. 
آنجا هم نظام منافعی وجود دارد. نفع برخی 
فعالان اقتصادی بیرون دولت بر این است که 
فضای گل آلود گذشته ادامه پیدا کند. این 
مقاومت ها نیازمند آن است که ما آحاد جامعه 
را با سیاست های تحولی دولت در حوزه مالیه 

همراه و همسو کنیم.
به گفته وزیر اقتصاد، تلاش هایی که در دو 
سال گذشته در بخش مالیات انجام شده 
باعث افزایش اتکای دولت به درآمدهای 
پایدار مالیاتی شده و از 30 درصد به بیش 
از 40 درصد رسیده و درصددیم این سهم 
را به حدی برسانیم که خیال مردم از 

سرماخوردگی اقتصاد راحت شود.

برخی از فضای گل آلود مالیاتی گذشته نفع می برند

رئيس سازمان امور مالياتی:

۵۰ درصد منابع دولتی از محل مالیات است

مسکن

باشگاه خبرنگاران- هاشم امینی، مدیر عامل 
شرکت آب و فاضلاب کشور با اشاره به این که برای 
پیک مصرف سال آینده برنامه ریزی شده است، گفت: 
تأمین آب شرب و بهداشتی در تمام سال به خصوص 
ایام منتهی به پایان سال و ایام نوروز جزو دغدغه های 
صنعت آب به شمار می آید و ما برای این ایام و پیک 

مصرف تابستان برنامه هایی در نظر گرفته ایم.
مدیرعامل شرکت آبفای کشور با بیان این مطلب که 
در اول سال آبی مجموعه منابع آبی در کل کشور 
رصد و پایش می شود، گفت: برای سال آینده هم این 

پایش انجام شده و برای 18 استان و 339 شهر که با 
ناترازی آب مواجه هستند پروژه هایی تعریف شده که 

در زمان مقرر به بهره برداری می رسد.
هاشم امینی با اشاره به اینکه اکنون تعداد 19۶ طرح 
فاضلاب شهری در قانون بودجه سنواتی کل کشور 
دارای ردیف اجرایی است، افزود: در این طرح ها تا 
پایان سال 1402 حدود 23 هزار میلیارد تومان 
هزینه شده که اعتبار مورد نیاز برای اتمام بیش از 

229 هزار میلیارد تومان است.
وی اعتبار مصوب سال 1402 طرح های فاضلاب 

را نیز ۷/14۶ میلیارد تومان عنوان کرد و گفت: 
تخصیص اعتبار برای طرح های فاضلاب تا پایان 
بهمن ماه سال جاری 3/33۷ میلیارد تومان )معادل 
4۷ درصد( است که ۶8 درصد آن به صورت نقدی و 
مابقی به صورت اسناد خزانه مدت دار تخصیص یافته 
است. در حال حاضر 43 طرح های فاضلاب دارای 

پیشرفت فیزیکی بیش از 80 درصد است.
به گفته امینی 111 میلیارد تومان از محل ردیف های 
متفرقه به منظور کمک به تکمیل طرح های نیمه تمام 

فاضلاب تا بهمن ماه امسال تخصیص یافته است.

مدیرعامل آبفای کشور:

۳۳۹ شهر کشور دچار تنش آبی هستند
وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات:

میزان پوشش در پروژه فیبرنوری به 
۷ میلیون خانوار رسید

ایسنا- از زمان شروع دولت سیزدهم به موضوع توسعه اینترنت ثابت تأکید و 
گفته شد که برای توسعه ارتباطات ثابت و دسترسی عموم مردم در سراسر کشور 
به شبکه امن، پایدار، پرسرعت و ارزان باید یک عزم و اراده ملی شکل بگیرد و 

نهضت فیبرکشی در کشور راه بیفتد.
فناوری فیبر نوری پهنای باندی بسیار بالاتر از کابل های مسی معمولی دارد و 
داده های صوتی و تصویری را به راحتی با پهنای باند بالا تا 10 گیگابیت بر ثانیه و 
بالاتر انتقال می دهد، به همین دلیل است که با گسترش فناوری و نیاز به اینترنت 
پرسرعت، جایگزینی کابل های مسی قدیمی با فیبر نوری به یک ضرورت تبدیل 
می شود. مسئولان تأکید می کنند اجرای این پروژه می تواند زیرساخت ارتباطات 
کشور را تا دهه های آینده تأمین کند و به دلیل اهمیت بالای آن در قانون بودجه و 
برنامه هفتم توسعه قید شده است بنابراین اجرای پروژه فیبر نوری منازل و کسب 

و کارها برای وزارت ارتباطات و تمامی دستگاه ها تبدیل به تکلیف شده است.
ماه گذشته همزمان با افتتاح پروژه فیبرنوری در سه شهر میبد و بافق و حمیدیه 
استان یزد میزان پوشش از ۶ میلیون خانوار در سراسر کشور فراتر رفت و این 
امکان وجود دارد تا کاربران به سرعت های 1000 مگابیت بر ثانیه دست یابند. 
بر اساس برنامه وزارت ارتباطات تا پایان دولت باید 20 میلیون خانوار در کشور 
تحت پوشش فیبرنوری قرار گیرند که در پایان برنامه هفتم توسعه این 20 میلیون 

پوشش باید به 20 میلیون اتصال برسد.
در این راستا اخیراً وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات در حاشیه جلسه هیئت دولت 
با اعلام اینکه میزان پوشش در پروژه فیبرنوری منازل و کسب و کارها به ۷ میلیون 
خانوار رسیده است، گفت: در همین ارتباط هفته بعد جشن پوشش ۷ میلیون خانوار 

را می گیریم و تلاش داریم تا انتهای امسال به این عدد نیز اضافه شود.
براساس اعلام وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات، زارع پور با بیان اینکه در ابتدای 
سال میزان پوشش فیبرنوری حدود 2 میلیون خانوار بود، گفت: خوشبختانه با 
برنامه ریزی و تلاش صورت گرفته این عدد در پایان سال رشد بیش از  سه برابری 
داشت و این فعالیت ها در سال 1403 نیز ادامه دارد تا در پایان فعالیت دولت همه 

کشور تحت پوشش فیبرنوری منازل و کسب و کارها قرار بگیرد.
گفتنی است به تازگی مدیر مخابرات استان تهران جزئیات تازه ای از آخرین 
وضعیت فیبرنوری در تهران خبر داد و اعلام کرد که از میزان پورت های ارایه شده 
توسط مخابرات در تهران، حدود 800 هزار مشتری بر روی سیم مسی مخابرات 
تهران  پوشش دارند و در نتیجه از آن استفاده می کنند و در حال حاضر تعداد 

واگذاری ما در فیبر نوری به 120 هزار عدد رسیده است.

انرژی

مبلغ تضمین مبلغ برآوردرتبهموضوعردیف
شرکت در مناقصه

مدت 
)ماه(

محل تامین اعتبار

پروژه خرید و اجراي قسمت دوم خط انتقال آب ۱
ناحیه صنعتي حسن لري و پشت سنگر پلي اتیلن

جاري – عمراني – 5۱۴.75۴.۴۴3.۹۹۴738.۰۰۰.۰۰۰6 آب
اسناد خزانه اسلامي 

شرکت شهرکهای صنعتی فارس



استقبال از ملی پوشان شنای فارس پس از درخشش در 
مسابقات قهرمانی جوانان آسیا در شیراز

به گزارش پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، ملی پوشان 
شنای فارس پس از درخشش در یازدهمین دوره رقابت های قهرمانی جوانان 
آسیا در فیلیپین و کسب 2 نقره و 4 برنز و یک مقام هفتمی توسط محمدمهدی 
غلامی، دو مدال نقره در 200 متر مختلط و 200 متر پروانه و سه برنز در 50 
متر کرال پشت، ماده 4 در 100 متر آزاد تیمی و100 متر کرال پشت و عنوان 
هفتمی رایان زارع در 4 در 100 متر آزاد تیمی رده سنی 13 الی 14 سال و 
علیرضا عرب در رده سنی 15 الی به شیراز بازگشتند و با استقبال گرم امیر 
سرتیپ دوم ستاد ابوالقاسم رضایی، رحیم خداجو سرپرست اداره کل ورزش 
و جوانان، معاونین اداره کل و دیگر مسئولین استان و هیئت شنا و جمعی از 
خانواده های ورزشکاران و علاقه مندان به رشته شنا روز گذشته وارد فرودگاه 

شهید آیت ا... دستغیب شدند.

»فکری« پیشنهاد قعرنشین لیگ یک را رد کرد
به گزارش ایسنا، پس از جدایی محمود فکری از سرمربیگری هوادار، 
 مدیران تیم دریای بابل به سراغ او به عنوان گزینه بومی رفتند تا
 تیمشان را از سقوط احتمالی نجات دهد. با این حال سرمربی سابق 
 استقلال با مدیران تیم دریای بابل مذاکراتی داشته است ولی منجر به عقد 

قرارداد نشد.
گفته می شود محمود فکری ضمن تشکر از مدیران این تیم انصراف خود را از 
قبول سرمربیگری این تیم اعلام کرد. دریای بابل در حال حاضر با 11 امتیاز 
شرایط خوبی در جدول رده بندی لیگ یک ندارد و در قعر جدول رده بندی لیگ 
آزادگان قرار گرفته است. پیش از این که مدیران دریای بابل به سراغ محمود 

فکری بروند، داود سیدعباسی سرمربی این تیم بود.

جانشین »مجیدی« از عراق آمد
امارات فرهاد مجیدی  اتحاد کلباء  باشگاه  ایسنا،   به گزارش 
سرمربی ایرانی اش را به دلیل کسب نتایج ضعیف برکنار کرد. باشگاه اماراتی 
بعد از برکناری سرمربی سابق استقلال، غازی الشمری، مربی عراقی الاصل را 
به عنوان سرمربی جدید تیم انتخاب کرد. مجیدی در 15 هفته فقط 3 برد 

کسب کرد.

تمجید فیفا از دروازه بان های ایران در جام جهانی
به گزارش فارس، تیم ملی فوتبال ساحلی کشورمان در مسابقات جام جهانی 
2024 امارات موفق شد به مقام سومی جهان برسد.از مهره های کلیدی تیم 
ملی فوتبال کشورمان در جام جهانی حمید بهزادپور و سیدامیر میرجلیلی دو 

دروازه بان ایران بودند که گل های زیبایی را به ثمر رساندند.
در همین رابطه توئیتر فیفا با انتشار گل های زیبای این دو دروازه بان نوشت: 
دروازه بان های ایران در جام جهانی سطح متفاوتی از خودشان به نمایش 

گذاشتند.
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به گزارش باشگاه خبرنگاران، بهنام طاهر زاده، پیشکسوت تیم فوتبال 
پرسپولیس درباره وضعیت سرخ پوشان اظهار کرد: گویا مشکل 
یحیی گل محمدی بود؛ چرا که با رفتن او تمام مشکلات حل شد 
و بازیکن گرفتند و تیم را تقویت کردند. پرسپولیس به غیر از بازی 
با آلومینیوم بازی ها ی قابل قبولی در نیم فصل دوم انجام داده است. 
این تیم هر نتیجه ای هم بگیرد زحمات چندین ساله گل محمدی 
است و نمی توانیم بگوییم که بعد از 4، 5 سال که گل محمدی این 
تیم را شکل داده و این همه افتخار کسب کرده است، اکنون بگوییم 
دستیارش در این مدت کم تیم را عوض کرده و تغییر و تحولات 

داده است.
پرسپولیس فعلی همان تیم یحیی گل محمدی است 

او افزود: پرسپولیس فعلی همان تیم یحیی گل محمدی است، فقط 
کسی خواسته های یحیی را برآورده نمی کرد و مشکل او بود و با 
رفتنش سریع درویش تیم را تقویت کرد و مهره هایی که کادر فنی 
خواست به خدمت گرفت و می بینیم که پرسپولیس به همان روند 

خوب اولیه خود برگشته است.
آینده برای امثال رفیعی است 

طاهرزاده درباره اینکه نخستین حضور رفیعی در درون دروازه 
پرسپولیس را چطور دیده است، گفت: رفیعی برای اولین بازی 
دروازه بان خوبی نشان داد و با اعتماد به نفس و مسلط بود. اینکه 
یک بازیکن جوان به تیم بزرگ پرسپولیس بیاید و بخواهد آن 
قدر با روحیه کار کند، واقعاً خیلی خوب است و آینده برای امثال 

رفیعی هست و تیم ملی هم مال این جوانان است. امیدوارم که نظر 
سرمربی تیم ملی عوض شود و بعد از 13، 14 سال که نتیجه ای با 
این بازیکنان کسب نشد، سرمربی تیم ملی نگاهش آینده نگر باشد 
و تغییرات اساسی را در تیم ملی انجام بدهد و یک نسل جدیدی را 
به تیم ملی بیاورد که در سال های بعد بتوانیم از آن استفاده کنیم.

دوره های قبل بوده است که خداداد عزیزی به آن اشاره 
نتیجه گرفتن  برای  مربیان  و  از مدیران   کرد. خیلی 
دست به چنین کار هایی می زنند و بعضی از اوقات هم جواب 
گرفتند و نمی توانیم این مسئله را رد کنیم. با توجه به مدرکی 
که عالیشاه به خبرنگاران نشان داد متأسفانه این مسائل وجود 
 دارد و ما به جای اینکه زحمت و تلاش کنیم و تیم را درست 
کنیم دنبال این هستیم که از راه های غیر فوتبالی نتیجه را به 

دست آوریم.
پرسپولیس نباید تیم نفت و گاز گچساران را دست کم بگیرد 

پیشکسوت پرسپولیس درباره اینکه بازی بعدی سرخ پوشان با 
تیم نفت و گاز گچساران در جام حذفی است، گفت: بازی با این 
تیم ها خیلی سخت است و نباید دست کم گرفت. به طور کلی 
جام حذفی جام شگفتی ها است و در تمام دنیا خیلی از تیم های 
بزرگ با تیم های لیگ های پایین تر بازی کردند و حذف شدند. تیم 
پرسپولیس در صورتی که به دنبال قهرمانی در جام حذفی است 
باید با تمام قوا و با ترکیب اصلی اش برود تا نتیجه بگیرد و نباید این 
تیم را دست کم بگیرد. به طور حتم تیم پرسپولیس بازی سختی 

پیش رو دارد.
دربی برگشت در قهرمانی تأثیرگذار است 

او درباره اینکه پرسپولیس و استقلال برای 
قهرمانی رقابت تنگاتنگی دارند، گفت: به 

نظرم اکنون زود است درباره قهرمانی 
صحبت کرد که بگوییم کدامیک از 

تیم ها قهرمان می شود. بازی های 
تیم های بالای جدول با یکدیگر 
خیلی  و  است  امتیازی   ۶

سرنوشت ساز است.
 تیم استقلال توانست تیم سپاهان 
را شکست بدهد و به نظرم بازی 
دربی هم ۶ امتیازی و حساس 
است. به نظرم دربی برگشت 
هیجانی  جنجالی،  بازی  یک 
و تأثیرگذار و سرنوشت ساز 
برای قهرمانی است. امیدوارم 
بازی برگشت را پرسپولیس 
بتواند کسر امتیازش را با بردن 

استقلال جبران کرده و صدر 
جدول را از آن خود کند.

به گزارش تسنیم، هشتمین دوره رقابت های پاراتیراندازی با کمان فزاع 
امارات، از روز گذشته در شهر دوبی آغاز  شد و تا روز پنج شنبه ادامه 
دارد. در این رقابت ها که سهمیه پارالمپیک 2024 پاریس نیز توزیع 
می شود، دو نماینده از ایران به نام های غلامرضا رحیمی و محمدرضا 

زندی حضور دارند و به رقابت خواهند پرداخت.
گفته می شد که قرار است زهرا نعمتی، ملی پوش پرافتخار کشورمان 
نیز در این تورنمنت رنکینگ جهانی حضور داشته باشد، اما او قید 
شرکت در آن را زد. نعمتی یک ماه قبل و در حاشیه مراسم تجلیل از 
برترین های فرهنگی بازی های پاراآسیایی هانگژو گفته بود: هنوز تصمیم 
قطعی در این خصوص نگرفته ام و طی جلسه ای که با مسئولان کمیته 
ملی المپیک و پارالمپیک خواهم داشت تصمیم قطعی خود را برای 

شرکت در المپیک و پارالمپیک خواهم گرفت.
سعید سلگی، مدیر فنی ورزشی کمیته ملی پارالمپیک درباره 
آخرین وضعیت این ورزشکار اظهار داشت: نعمتی پس از بازی های 
پاراآسیایی به دلیل یک سری مسائل شخصی امکان تمرین نداشت و از 
آمادگی هم دور شده بود و به همین دلیل امکان شرکت در مسابقات 
کسب سهمیه پارالمپیک را نداشت. ما یک سهمیه در ریکرو بانوان 
 داریم که این سهمیه به نام کشور است و در واقع هر ورزشکاری 
شانس برای حضور در پارالمپیک را دارد، البته به شرط آنکه رکورد 

مناسبی داشته باشد.
وی ادامه داد: نعمتی باید تمریناتش را شروع کند و در مسابقاتی 

که برای رکوردگیری است، حضور داشته باشد تا در صورت داشتن 
رکوردهای قابل قبول اعزام شود. ما با توجه به تجربه و سابقه درخشان 

او، مشتاق هستیم که به شرایط آماده سازی برسد.
سلگی در پاسخ به این سؤال که »آیا صحبت های لازم با نعمتی انجام 
شده است یا خیر؟« گفت: چندین بار صحبت داشتیم، اما او فعلًا کمی 
از تمرینات دور است و فعلًا تصمیم قطعی نگرفته است. به نظرم باید هر 

چه سریعتر در این باره تصمیم گیری کند.
 زهرا نعمتی پیش از این در مسابقات کسب سهمیه پارالمپیک در تایلند 
شرکت نکرده بود و در آخرین مرحله مسابقات کسب سهمیه پارالمپیک 

که در امارات آغاز  شد نیز شرکت نکرد.

طاهرزاده:

 مشکلات پرسپولیس با رفتن » گل محمدی« حل شد

با فروش جمعه شب، تعداد مخاطبان سینما در سال 
1402، از مرز 2۷ میلیون و 500 هزار نفر فراتر رفت تا 
این آمار، رکورد تعداد مخاطبان سینما طی 23 سال اخیر 

را بشکند. درواقع سینمای ایران پس از سال ۷۹ 
که 33 میلیون مخاطب را تجربه کرد، هیچ گاه 

به مانند امسال مخاطب نداشته است.
سینماها در بهار امسال، ۶ میلیون و 300 هزار 
مخاطب داشتند. در فصل تابستان به دلیل 
تلاقی این فصل با ماه های محرم و صفر، تعداد 
مخاطبان سینما به 4 ملیون و 500 هزار نفر 
تقلیل پیدا کرد. شمار مخاطبان در پاییز به ۹ 
میلیون و 500 هزار نفر رسید و در زمستان نیز 
تا جمعه، ۶ میلیون و 500 هزار نفر به سینما 
رفتند. علاوه بر این، ۷15 هزار نفر نیز طی 
ماه های ابتدایی امسال، به تماشای فیلم های 
به جا مانده از اکران سال گذشته نظیر ملاقات 
خصوصی، بخارست و... نشستند تا تعداد 
مخاطبان سینما، برای سال جاری به 2۷ میلیون 

و 515 هزار نفر برسد.
»فسیل«، »هتل«، »بچه زرنگ«، »شهر هرت«، 
»هاوایی«، »بچه زرنگ« و »ویلای ساحلی«، ۶ 

فیلم اکران امسال هستند که موفق شدند تا به امروز، 
بیش از ۶0 میلیارد فروش داشته باشند. »فسیل« که 

رکوردشکنی کرد و توانست با ۷ میلیون و 500 
هزار مخاطب و 325 میلیارد تومان فروش، به 
دومین فیلم پرمخاطب سینمای پس از انقلاب 

کشور تبدیل شود. فسیل در شرایطی دومین فیلم 
پرمخاطب پس از انقلاب شمرده می شود که طی یک 

سال نخست نمایش خود به این میزان مخاطب دست 
یافته است حال آن که »عقاب ها« )به عنوان پرمخاطب ترین 
فیلم پس از انقلاب( در سال نخست نمایش خود، کمتر 
از 4 میلیون مخاطب داشته است. »هتل« نیز در کمال 
بی ادعایی، به دومین فیلم پرمخاطب این جدول تبدیل 
شد. این فیلم موفق شد تا در کمتر از 5 ماه و نیم از آغاز 
نمایش خود، ۶ میلیون و 200 هزار مخاطب داشته باشد. 
انیمیشن »بچه زرنگ« توانست 1 میلیون و ۹00 هزار 
مخاطب داشته باشد. »شهر هرت« نیز 1 میلیون و ۸50 
هزار مخاطب جذب کرد. »هاوایی« نیز طی 2 
ماه نخست نمایش خود، 1 میلیون و ۶00 
هزار مخاطب داشت. »ویلای ساحلی« نیز با 1 
میلیون و 350 هزار مخاطب، در رده ششمین 
 فیلم پرمخاطب امسال قرار گرفته است.

البته که سینمای ایران علاوه بر جذب 
مخاطب انبوه و گیشه خوب خود، رکوردهای 
دیگری را نیز به ثبت رسانده است. سینمای 
ایران موفق شد تا در روز سه شنبه 23 
آبان ماه 1402، با جذب 2۸2 هزار مخاطب، 
پرمخاطب ترین روز 4 سال اخیر سینماها 
را رقم بزند. هر چند که احتمالاً این روز، 
پرمخاطب ترین روز یک دهه اخیر نیز به 

شمار می رود.

سینمارکورد ۲۳ ساله مخاطبان سینما شکسته شد

آغاز اکران اکران برخط »حدود 8 صبح« از 15 اسفند
فیلم سینمایی »حدود ۸ صبح« از سه شنبه 15 اسفند 1402 ساعت ۸ شب در 
بخش »سینما آنلاین« سکوی فیلم نت اکران می شود. اکران برخط این فیلم با 
بلیت ۸0 هزار تومان است و علاقه مندان به تماشای فیلم نیاز به خرید اشتراک 
فیلم نت ندارند.کارگردان: منوچهر هادی، تهیه کننده: منوچهر هادی، نویسنده: 
منوچهر هادی - سعید دولتخانی، موسیقی: مسعود سخاوت دوست، فیلمبردار: 
روزبه رایگا، تدوینگر: سجاد پهلوان زاده برخی از عوامل فیلم هستند. این فیلم 

100 دقیقه ای تولید سال 1401 است.
بازیگران عبارتند از یکتا ناصر، کامبیز دیرباز، سارا رسول زاده، منوچهر هادی، 
فرید قبادی، حسن پورشیرازی و حمید فرخ نژاد. داستان فیلم »حدود 
هشت صبح« بر اساس یک داستان واقعی و ملتهب ساخته شده و بر 
 خلاف ساخته های کمدی اخیر منوچهر هادی در حوزه اجتماعی است. 
بخش »سینما آنلاین« فیلم نت ویژه اکران برخط فیلم های روز سینمای ایران 

راه اندازی شده است.

سریال »رستگاری« که در آن بیش از 100 بازیگر مطرح کشور به ایفای نقش 
پرداخته اند سریال شبکه دو شد.

مجموعه 30 قسمتی »رستگاری« که پیشتر احتمال پخش آن در شبکه دو 
مطرح شده بود، مشخص شد قطعاً ماه مبارک رمضان و نوروز 1403 از این 
شبکه پخش خواهد شد. این سریال به کارگردانی مسعود ده نمکی که در مرکز 
سیمافیلم تهیه و تولید شده است در آن بیش از 100 بازیگر مطرح کشور 
همچون حمیدرضا هدایتی، علیرضا استادی، رامین راستاد، مهدی سلوکی، 
رامبد شکرآبی، کاوه سماک باشی، افشین سنگ چاپ، حسن اسدی، ماشاءا... 
شاه مرادی زاده، محمود پاک نیت، اکبر رحمتی، رضا توکلی، محمدرضا رهبری، 
سراج مالک، محمود مقامی، نفیسه روشن، پوراندخت مهیمن، سولماز حصاری 

و ساقی زینتی و... به ایفای نقش پرداخته اند.
نکته قابل توجه رستگاری این است که ده نمکی برای ساخت این سریال سراغ 
چهره های جدیدی رفته است که قبلًا نقش های کوتاهی را ایفا کرده بودند که 

در »رستگاری« نقش های بلند را به عهده دارند.

آغاز ثبت نام ناشران خارجی در نمایشگاه کتاب

ثبت نام از ناشران خارجی برای حضور در سی وپنجمین نمایشگاه بین المللی 
کتاب تهران از روز شنبه 12 اسفندماه 1402 آغاز شد و تا 31 فروردین ماه 

1403 ادامه خواهد داشت.
ناشران خارجی متقاضی و نمایندگان آن ها برای حضور در این نمایشگاه 
می توانند با مراجعه به سامانه ketab.ir یا register-int.tibf.ir آیین نامه 
مربوطه را که در این دوره با توجه به اقتضائات موجود از نظر کیفی به روزرسانی 

شده است مشاهده و نسبت به ثبت نام اقدام کنند.
 در این دوره فرایند انجام کار از زمان ثبت نام ناشران و معرفی 
و ارائه کتاب در غرفه ها برای عوامل اجرایی و ناشران تسهیل 
شده است. آیین نامه حضور ناشران خارجی در سی وپنجمین 
نمایشگاه بین المللی کتاب تهران چند زیربخش دارد و شامل 
ارزیابی کتاب ها، آیین نامه گمرک، ویزا و گذرنامه ها و قوانین 

سالن هاست.
سی وپنجمین نمایشگاه بین المللی کتاب تهران از 1۹ تا 2۹ 

اردیبهشت ماه 1403 برگزار خواهد شد.

تلویزیون

سینما

غیبت دوباره »زهرا نعمتی« در مسابقات انتخابی پارالمپیک

رسانه ملی ویژه برنامه های مختلفی را برای 
افطار 1403 تدارک دیده است.

برنامه های  ویژه  تلویزیونی  شبکه های 
متنوعی برای افطار ماه مبارک رمضان 
در نظرگرفته اند که می توان به برنامه های 
محفل، پناه، زندگی پس از زندگی اشاره 

کرد.
محفل

برنامه »محفل« پدیده تلویزیونی است که 
فصل اول آن در ایام ماه مبارک رمضان 
1402 از شبکه سوم سیما پخش شد. 
برنامه ای با محوریت قرآن که توانست به 

سرعت جای خود را در قلب مخاطبان پیدا کند.
با توجه به استقبال گسترده مخاطبین از 
 فصل اول برنامه تلویزیونی محفل، امسال نیز 
فصل دوم این برنامه، حوالی افطار میزبان 

علاقه مندان خواهد بود.
دکور فصل دوم محفل نسبت به سال 
گذشته تغییرات بیشتری داشته، البته داوران 
احمد  قاسمیان،  غلامرضا  حجت الاسلام 
ابوالقاسمی، حامد شاکرنژاد، رضوان درویش 
از کشور سوریه و حسنین حلو از کشور عراق، 
کارشناسان و میزبانان ایرانی و بین المللی برنامه 
»محفل« و مجری رسالت بوذری همان تیم فصل 

قبل هستند.

ویژه برنامه تلویزیونی »محفل« این روز ها ضبط 
می شود و از ابتدا تا انتهای ماه مبارک رمضان، 
هر روز در ساعات پیش از افطار مهمان خانه 

مخاطبان رسانه ملی می شود.
پناه

برنامه پناه با اجرای مصطفی امامی هر غروب 
قبل از لحظات عرفانی اذان مغرب تا بعد از آن 
با موضوع »مهر امام رضا )ع( برای همه« از حرم 
مطهر ایشان به صورت زنده تقدیم نگاه مخاطبان 

می شود.
این برنامه هر شب با حضور میهمانانی ویژه 
همراه با سوژه ای از جنس مهربانی و روایت هایی 
شنیدنی از بازخوانی قصه میهمانان آقا علی بن 

مخاطبان  همراه  )ع(  موسی الرضا 
است. هدیه مهربانی و نجوا به همراه 
از دیگر  برای میهمانان  شگفتانه هایی 
آیتم های پناه است که به مدت 30 
شب میزبان مخاطبان شبکه دو سیما 

خواهد بود.
این برنامه با مشارکت آستان قدس 
رضوی در سی قسمت ۹0 دقیقه ای 
به عنوان ویژه برنامه افطار های ماه 
مبارک رمضان از شبکه دو سیما 

پخش می شود.
زندگی پس از زندگی

برنامه پرمخاطب و پرطرفدار »زندگی پس از 
زندگی« همچون سال های گذشته با روایتی 
از تجربیات افرادی که گوشه ای از عالم غیب 
را تجربه کردند یکی از گزینه های برنامه های 
افطار خواهد بود.»زندگی پس از زندگی« 
برنامه ای متفاوت درباره مرگ و عالم ماوراء 
شبکه چهارسیما برای لحظات عرفانی افطاراست. 
»زندگی پس از زندگی« روایت افرادی که در 
تجربه  مرگ تقریبی، از کالبد جسم خارج شدند 
و عالم برزخ را درک کردند و بازگشتند. در این 
برنامه با سفر به نقاط مختلف ایران و جهان، 
مخاطبان برنامه مهمان روایت های شگفت انگیز 

تجربه گران مرگ تقریبی از عالم غیب می شوند.

سریال »لوله کش های کاخ سفید« برای ویژه برنامه های افطار تلویزیون در سال ۱۴۰۳
پخش از شبکه سه آماده می شود

»لوله کش های  سریال 
کاخ سفید« در گونه 
و  درام  زندگینامه، 
محصول  تاریخی 
در سال 2023  آمریکا 
قرار است از شبکه سه 

سیما پخش شود.
مدیر دوبله این سریال 
و  یاراحمدی  رزیتا 
علی  آن  صدابردار 

شریفی است.
این سریال درباره دو 

مأمور سابق سیا است که توسط ریچارد نیکسون رئیس جمهور 
آمریکا مسئول شناسایی منابع درز اطلاعات محرمانه و از بین 

بردن آن ها به هر قیمت می شوند. اما این دو نفر با کارهای 
احمقانه شان برعکس باعث یک رسوایی بزرگ تر می شوند 

که منجر به استعفای نیکسون می شود.
و این سریال برنده و نامزد 1۸ جایزه از جشنواره ها 

از  مختلف  سینمایی   جوایز 
برای  مرد  هنرپیشه  بهترین  جمله 
وودی هارلسون در جوایز گولدن 

گلوب شده است.

 غیبت استقلال و پرسپولیس 
در جام رمضان

ایرنا،  گزارش  به 
تهران  رمضان  جام 
شهدای  )گرامیداشت 
چوار( درحالی طبق 
میرشاد  سید  اعلام 
ماجدی، رئیس هیئت 
از  تهران  استان  فوتبال 
جاری  هفته  سه شنبه 
در سالن ورزشگاه پاس 
تهران آغاز خواهد شد 
و  استقلال  تیم های  که 

پرسپولیس در این جام حضور نخواهند داشت.
در حاشیه روز پایانی استعدادیابی بازیکنان زیر 20 سال تهران، خبرنگاران حاضر در مرکز 
ملی فوتبال از رئیس هیئت فوتبال استان تهران پیرامون چرایی غیبت این دو باشگاه در 
جام رمضان )گرامیداشت شهدای چوار( سؤال کردند که وی در پاسخ گفت: خیلی دوست 
داشتیم بعد از سال ها وقفه که قرار است دوباره این رقابت ها در شب های رمضان آغاز شده و 
گرمابخش محافل اهالی فوتبال و فوتسال باشد، 2 تیم بزرگ پایتخت نیز در این جام حضور 

یابند اما هرچه رایزنی کردیم این دو باشگاه حاضر به شرکت در این مسابقات نشدند.
به این ترتیب جام رمضان )گرامیداشت شهدای چوار( امسال در غیاب استقلال و پرسپولیس 

برگزار خواهد شد؛ اما دیگر تیم های ریشه دار تهرانی در این جام حضور خواهند داشت.
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عک

به گزارش سبحان، حمیدرضا قانعی، مدیرکل فرهنگ و ارشاد 
اسامی فارس گفت: ۱۱ اسفندماه قطعاً در تاریخ قهرمانی های 

ملت ایران بار دیگر ماندگار خواهد شد. قانعی اظهارداشت: ملت 
ایران همیشه نشان داده اند که در حیثیت جمعی خود بسیار 
درخشان ظاهر می شوند و بار دیگر در عرصه ای که انقاب 

اسامی به حمایت نیاز داشت، مردم پای صندوق ها آمدند. 
قانعی تصریح کرد: هنرمندان و فرهنگوران سرزمین ما، همیشه 
و در مقاطع مختلف یاریگر انقاب اسامی بودند و در کنار 
مردم حضور داشته اند و اگر مرور کنیم آثار هنری که طی ۴۰ 
سال گذشته خلق شده، مشاهده خواهیم کرد که جای جای به 
جای و مقطع به مقطع هنرمندان خوش درخشیدند و مفاهیم 
و آرمان های انقاب اسامی همواره در کنار مردم به جهانیان 

منتقل شده است.

 به گزارش سبحان، پدافند غیرعامل و افزایش توان دفاعی 
در مقابل انواع بحران ها، موضوعی است که هم موجب کاهش 
آسیب پذیری و حفظ سرمایه های کان در یک دستگاه می شود 
و هم اجتناب ناپذیر بودن بروز جنگ های احتمالی و حفظ 

زیرساخت ها را در بخش های مختلف امکان پذیر می کند.
وحید خداپرست، مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی فارس با 
اشاره به اجرای اهداف سازمان پدافند غیرعامل در دستگاه های 
تابعه از تدوین برنامه هایی همچون برگزاری جلسات توجیهی، 
راه اندازی کارگروه های آموزشی در بخش صنعت فارس و 
 پوشش تمام مجموعه ها و دستگاه های اداری به دوربین های 

مداربسته خبر داد.
هرچند خداپرست ، تأمین اعتبار برای اجرای برنامه های پدافند 

غیرعامل را دشوار دانست، اما جداسازی شبکه اینترنت و 
اینترانت شبکه ملی در ساختمان جدید اداره کل تعاون، کار و 
رفاه اجتماعی فارس و تدوین تدابیر و اجرای اقدامات اثرگذار در 
ساختار آی تی و اداره کل را برخی امورات انجام شده در راستای 

عمل به منویات سازمان پدافند غیرعامل کشور برشمرد.
رئیس شورای دستگاه های تابعه وزارت تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی در فارس با اشاره به لزوم تأمین اعتبار لازم و منابع 
انسانی مورد نیاز در این حوزه، یادآور شد که پیش بینی یک 
درصد اعتبارات هر دستگاه به موضوع پدافند غیرعامل، جوابگوی 
طرح ها و برنامه ها نیست و بر همین اساس این موضوع در سطح 
کان و در فصل بودجه ریزی ها باید به صورت جدی دنبال شود تا 

مشکات دستگاه ها در بخش تأمین اعتبار مرتفع گردد.

 ،

به گزارش سبحان، با حکم فرشید قاسمی، مدیرکل آموزش 
و پرورش فارس سرپرستان جدید معاونت های پژوهش، 
برنامه ریزی و توسعه منابع و آموزش متوسطه اداره کل 

آموزش و پرورش استان معرفی شدند.
قاسمی در آیین تکریم معاونین سابق و معارفه سرپرستان 
جدید معاونت پژوهش، برنامه ریزی و توسعه منابع و آموزش 
متوسطه اداره کل، اظهار کرد: بر اساس تئوری دریای قرمز 
و آبی، نهاد و سازمان ها همواره دنبال بهره مندی از فرصت ها 

هستند و از آن به نام دریای آبی یاد می کنند.
وی افزود: ضروری است یک سازمان هم مسئولیت اجتماعی 
را انجام دهد و هم برنامه های خود را پیش ببرد و این نیازمند 

فرآیند نخبه گردانی است.

مدیرکل آموزش و پرورش فارس خاطرنشان کرد: خلق 
فرصت ها، روابط انسانی، پاکدستی، تقویت معنویت، بهره 
گیری از نظرات دیگران و ...، از جمله مواردی است که به 

سرپرستان جدید دو معاونت توصیه می شود.
مجید زارعی، معاون سابق پژوهش، برنامه ریزی و توسعه 
منابع آموزش وپرورش فارس نیزدراین جلسه اظهار کرد: 
اجرای طرح رتبه بندی برنامه سنگینی بود که همکاران این 

حوزه با تاش های شبانه روزی آن را به سرانجام رساندند.
زارعی گفت: از تاش های شبانه روزی همکاران حوزه معاونت 
پژوهش، برنامه ریزی و توسعه منابع اداره کل آموزش و 
پرورش فارس به ویژه در حوزه پرداخت به موقع حقوق، 

صمیمانه تقدیر می کنم.

علی علوی، سرپرست جدید معاونت پژوهش، برنامه ریزی 
و توسعه منابع اداره کل آموزش و پرورش فارس نیز 
 گفت: با همکاری، تعامل و همدلی برنامه ها را به پیش 

خواهیم برد. 
علیرضاشجاعی پور، سرپرست جدید معاونت آموزش متوسطه 
اداره کل آموزش و پرورش فارس نیز گفت: این حوزه نیازمند 
تعامل و همکاری با سایر حوزه هاست لذا نیازمند همراهی 

همکاران در راستای تحقق اهداف هستیم.
شجاعی پور افزود: ثبات مدیریت آموزشگاهی و کیفیت بخشی 
آموزشی، آموزش بدو استخدام و حین خدمت، برنامه محوری 
از جمله اولویت های معاونت آموزش متوسطه خواهد بود.

وی ادامه داد: تحول در سنجش یادگیری و یاددهی، ارتقای 

شاخص های اساسی، صدور بازخورد کانون های عملیاتی 
مدارس، نظارت هوشمند، توسعه علمی و عملی دانش آموزان، 
بهبود هدایت تحصیلی، توسعه آموزش های فنی حرفه ای و...، 

از جمله برنامه های ما خواهد بود.
شجاعی پور خاطرنشان کرد: حل مسائل و مشکات جاری در 
چارچوب قوانین خواهد بود؛ لذا موفقیت در اهداف تنها در 

سایه همدلی و همراهی امکان پذیر خواهد بود. 

به گزارش سبحان، سازمان اورژانس کشور با اشاره 
به افزایش حوادث مرتبط با مراسم شب چهارشنبه 
آخر سال نسبت به سال گذشته اعام کرد: از یکم 
تا یازدهم اسفند سال جاری ۹۶ مورد آسیب دیدگی 
ناشی از این حوادث شناسایی شده است. همچنین در 

این مدت پنج نفر جان خود را از دست داده اند.
 براساس آمارهای سازمان اورژانس کشور، رشد ۵۷ 
درصدی آسیب دیدگان ناشی از استفاده از موادمحترقه 
و ۱۰۰ درصدی موارد فوتی در این مدت رقم خورده 
و در حوادث چهارشنبه پایانی سال تاکنون ۹۱ مورد 
مصدوم گزارش شده است. از مجموع مصدومان این 
حوادث نیز ۳۵ نفر توسط اورژانس به مراکز درمانی 
و بیمارستانی اعزام شدند و ۵۳ نفر هم در مراجعه به 
این مراکز از مصدومیت خود اطاع دادند. البته سه 

نفر نیز در محل وقوع حادثه درمان شدند.
  چهار مصدوم در بخش مراقبت های ویژه بستری 

هستند
براساس اعام سازمان اورژانس کشور، به دلیل شدت 

جراحات در حوادث چهارشنبه سوری سال جاری 
تاکنون ۲۲ نفر از مصدومان در بیمارستان ها بستری 
هستند همچنین چهار نفر از این افراد در بخش 
مراقبت های ویژه بیمارستان ها و مراکز درمانی کشور 

بستری شده اند.
  ۳۰ مورد قطع عضو و ۳۰ مورد آسیب به چشم

سازمان اورژانس کشور اعام کرد که به دلیل حوادث 
چهارشنبه سوری تاکنون مواردی از قطع عضو، آسیب 
به چشم و سوختگی استفاده از موادمحترقه مشاهده 
شده است. در این مدت ۱۵ مورد قطع عضو،  ۳۰ مورد 
آسیب به چشم و ۴۱ مورد سوختگی به ثبت رسیده 
است که میزان قطع عضو نسبت به مدت مشابه سال 
قبل رشد سه برابری داشته است. همچنین براساس 
داده های آماری، آسیب به چشم افراد به دلیل استفاده 

از مواد محترقه نیز ۶۷ درصد رشد را نشان می دهد.
حوادث  آسیب دیدگان  بیشترین  استان  چهار    

چهارشنبه سوری را دارند

داده های آماری سازمان اورژانس کشور نشان 
می دهد که در این مدت استان های آذربایجان 
غربی، آذربایجان شرقی، اصفهان و تهران بیشترین 
تعداد افراد آسیب دیده ناشی از استفاده از مواد 
 محترقه در حوادث چهارشنبه آخر سال را به خود 

اختصاص داده اند.
همچنین استان های فارس، همدان، مازندران، 
ایام، البرز،  گیان و کرمانشاه کمترین موارد 
 آسیب دیدگی در حوادث چهارشنبه سوری را 

داشته اند.
سازمان اورژانس کشور اعام کرد: با توجه به 
افزایش قابل ماحظه شمار مصدومان مرتبط با 
چهارشنبه آخرسال نسبت به سال گذشته، باید 
ضمن اطاع رسانی درباره این حوادث به خانواده ها 
برای جلوگیری از انجام اقدامات مخاطره آمیز از 
سوی فرزندان خود،  رسانه ها در راستای کاهش 
 آمار این حوادث در روزهای پایانی سال همکاری 

لازم را داشته باشند.

به به گزارش سبحان، بر اساس اعام مرکز آمار 
ایران قیمت برنج درجه یک ایرانی در یک ماه 
گذشته کاهش یافته است. در گروه نان و غات، 
اقام شیرینی خشک با ۲/۴ درصد، رشته آش 
با ۱.۳درصد و ماکارونی با ۱/۳ درصد بیشترین 
افزایش قیمت را نسبت به ماه قبل داشته اند و 
همچنین بیشترین کاهش قیمت مربوط به برنج 

ایرانی درجه یک با ۱/۰ - درصد است.
در بهمن ماه ۱۴۰۲، تغییرات متوسط قیمت اقام 
خوراکی منتخب برای گروه های مختلف کالاهای 
خوراکی در مناطق شهری کشور به شرح زیر است:

  نان و غلات:
در این گروه، اقام شیرینی خشک با ۲/۴ 
درصد، رشته آش با ۱/۳ درصد و ماکارونی با 
۱/۳ درصد بیشترین افزایش قیمت را نسبت 
به ماه قبل داشته اند و همچنین بیشترین 
 کاهش قیمت مربوط به برنج ایرانی درجه یک 

با ۰/۱- درصد است.

  گوشت قرمز، سفید و فرآورده های آن ها:
در این گروه، اقام ماهی قزل آلا با ۳/۲ درصد، 
گوشت گوسفند با ۲/۹ درصد و کنسرو تن ماهی 
با ۲/۰ درصد بیشترین افزایش قیمت را نسبت 
به ماه قبل داشته اند و همچنین بیشترین کاهش 
 قیمت مربوط به مرغ ماشینی با ۵/۴ - درصد 

می باشد.
   لبنیات، تخم مرغ و انواع روغن:

در این گروه، بیشترین افزایش قیمت نسبت به 
ماه قبل مربوط به شیر خشک با ۹/۳ درصد و 
کره پاستوریزه با ۱/۱ درصد و همچنین بیشترین 
کاهش قیمت مربوط به روغن نباتی جامد با 
۱/۵ - درصد، روغن مایع با ۰/۷ - درصد و پنیر 

پاستوریزه با ۰/۱ - درصد است.
  میوه و خشکبار:

در این گروه، بیشترین افزایش قیمت نسبت به ماه 
قبل مربوط به خربزه با ۳8/۳ درصد، انار با ۵/۷ 
درصد و کشمش پلویی با ۵/۰ درصد همچنین 

بیشترین کاهش قیمت مربوط به پسته با ۱/۱ - 
درصد و موز با ۰/۶ - درصد است.

   سبزیجات و حبوبات:
در این گروه، بیشترین افزایش قیمت نسبت به 
ماه قبل مربوط به خیار با ۴/۲ درصد، لوبیا قرمز 
با ۲/۰ درصد و عدس با ۱/8 درصد و همچنین 
بیشترین کاهش قیمت مربوط به گوجه فرنگی با 
۳۵/۹ - درصد، کدو سبز با ۶/۴ - درصد و بادمجان 

با ۵/۰ - درصد می باشد.
  قند و شکر، آشامیدنی ها و سایر خوراکی ها:

در این گروه، بیشترین افزایش قیمت نسبت به ماه 
قبل مربوط به سس گوجه فرنگی با ۲/۳ درصد و 
سس مایونز با ۱/۱ درصد و همچنین بیشترین 
کاهش قیمت مربوط به قند با ۰/۳ - درصد است.

در بهمن ماه ۱۴۰۲، از ۵۳ قلم خوراکی منتخب 
در نقاط شهری، تعداد ۲۰ قلم، درصد تغییر سالانه 
بالاتر از نرخ تورم نقطه ای نقاط شهری کشور 

)۳۶.۲درصد( داشته اند.

به گزارش سبحان، مسعود حقیقت، مدیرکل هوانشاسی 
استان فارس نسبت به فعالیت سامانه بارشی با هشدار 
سطح زرد در مناطق شمال و شمال غرب استان در 
مناطق سردسیر و کوهستانی داد و گفت: بارش 
پراکنده برف از عصر دوشنبه چهاردهم اسفند ماه آغاز 
 می شود و تا اوایل وقت سه شنبه شانزدهم همین ماه

 ادامه دارد.
حقیقت اظهار کرد:  این سامانه جدید برای دوشنبه 
همین هفته مناطق شمال به ویژه شمال غرب استان 
و شهرستان های سپیدان،  رستم، نورآباد ممسنی، 
کوهچنار،  کازرون و غرب اقلید و برای سه شنبه در 
 سپیدان، رستم،  نورآباد ممسنی باران پیش بینی 

شده است.
وی اضافه کرد: اثر مخاطره همچون لغزندگی جاده ها 
و کاهش دید وجود دارد از این رو عدم توقف در بستر 
رودخانه و مسیل ها، پرهیز از سفرهای غیر ضروری در 
مناطق یاد شده به ویژه آزادراه شیراز- اصهان توصیه 

می شود.
بر اساس اعام هواشناسی فارس دمای هوا در ۲۴ ساعت 
گذشته در دشت نمدان اقلید به ۱۴ درجه زیر صفر 
رسید و سردترین نقطه استان را به خود اختصاص داد و 

شیراز هم سه درجه زیر صفر گزارش شده است.
همچنین سده اقلید با هشت درجه زیرصفر،  آباده، اقلید، 
ایزدخواست و بوانات هم با هفت درجه زیر صفر در 
رتبه های بعدی سردترین منطقه فارس در ۲۴ ساعت 

گذشته قرار دارند. 
همه مناطق استان و شیراز از بعد ازظهر شنبه پنجم 

اسفند ماه تا دوشنبه هفتم همین ماه هشدار داده بود.
  وضعیت رنگ هشدارها چگونه است ؟

گفتنی است زمانی که سازمان هواشناسی، هشدار 

زرد رنگ می دهد یعنی پدیده ای جوی رخ خواهد 
داد که ممکن است در سفرها و کارهای روزمره 
اختالاتی ایجاد کند. این هشدار برای مردم با هدف 
آمادگی لازم در مواجهه با پدیده های جوی که از 
حالت معمول کمی شدت بیشتری دارد، همچنین 
 برای مسئولان به منظور اندیشیدن تمهیدات لازم 

صادر می شود.
هشدار نارنجی شدت بیشتری از هشدار زرد دارد و در 
نوع نارنجی پیش بینی می شود که پدیده ای جوی اثرات 
مخرب و خسارت های احتمالی داشته باشد. هشدار 
نارنجی برای آماده باش دستگاه های مسئول برای مقابله 

با یک پدیده خسارت زا نیز هست.
هشدار قرمز رنگ بالاترین سطح هشدار هواشناسی است 
که پیش بینی می شود پدیده جوی بتواند خسارت های 
وسیعی داشته باشد. با صدور هشدار قرمز به دستگاه های 
مختلف اعام می شود که وارد عمل شوند و اقداماتی 

برای کاهش خسارات بیندیشند.
به طور کلی رنگ زرد، نارنجی و قرمز هریک به ترتیب 

به معنی آگاهی، آمادگی و اقدام است.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس:

۱۱ اسفندماه در تاریخ قهرمانی های ملت ایران
 ماندگار شد

 مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی فارس مطرح کرد: 

لزوم تأمین اعتبار و منابع انسانی مورد نیاز پدافند غیرعامل

مدیر عامل آبفا شیراز خبر داد:
 شروع عملیات لوله رانی خط انتقال فاضلاب کمربندی 

جنوبی شیراز 

به گزارش سبحان، بهمن بهروزی، رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل آبفا شیراز 
از شروع عملیات لوله رانی خط انتقال فاضاب کمربندی جنوبی شیراز خبر 
داد و گفت: این پروژه با جنس لوله فایبر گاس ۱۰۰۰ میلی متر به عمق 8 
متر آغاز شده است. بهروزی افزود: با شروع این عملیات امکان اجرای شبکه 

فاضاب شهرک های امیرکبیر، مهدیه، سجادیه وجود خواهد شد.

ارتباط مردمی رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز
 در بستر مجازی

به گزارش سبحان، ابوذر پاریزی، مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی 
شیراز، شماره تماس ارتباط مردمی رئیس دانشگاه در پیام رسان های ارتباطی 

را اعام کرد.
پاریزی گفت: با توجه به گستردگی حیطه های خدمت رسانی دانشگاه علوم 
پزشکی شیراز به مردم استان، توسعه زمینه های ارتباطی مجموعه با مردم به 

عنوان مخاطبان حقیقی این خدمات، همواره مورد توجه بوده است.
وی با بیان اینکه این مهم در برگزاری مستمر ماقات های مردمی، حضور 
در میز خدمت، سامانه تلفنی سامد و همچنین حضور رئیس دانشگاه در 
رسانه ها پیگیری شده است، ادامه داد: همچنین با راه اندازی بستر ارتباطی در 
پیام رسان های بله، سروش، ویراستی و ایتا، راه ارتباطی تازه ای برای توسعه 

تعامل مردمی با رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز، فراهم شده است.
مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی شیراز از مردم استان فارس دعوت 
کرد پرسش ها و مسایل خود را در زمینه خدمات این مجموعه در حوزه های 
بهداشت، درمان، توسعه مدیریت و منابع، غذا و دارو، آموزشی، فرهنگی و 
دانشجویی، تحقیقات و فناوری و امور بین الملل، از طریق پیام رسان های یاد 
شده مطرح کنند. پاریزی اضافه کرد: با توجه به اولویت موضوعات مطرح 

شده، به پرسش ها در بستر فضای مجازی پاسخ داده می شود.
برای ارتباط گیری با رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز در پیام رسان های 
https://splus.ir/Dr_  ارتباطی بله، سروش، ویراستی و ایتا، لینک های
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com/Dr_SeyedVahidHoseini قابل دسترسی است. 

دریافت کارت شرکت در آزمون استخدام آموزگار
 از ۱۵ اسفند

 به گزارش سبحان، کارت شرکت در آزمون استخدام، آموزگار ابتدایی و 
استثنایی روز سه شنبه ۱۵ اسفند ۱۴۰۲ قابل دریافت است.

سازمان سنجش اعام کرد: به اطاع متقاضیان شرکت در آزمون استخدامی 
وزارت آموزش و پرورش ویژه رشته شغلی آموزگار ابتدایی و آموزگار 
استثنایی سال ۱۴۰۳ می رساند که آزمون مربوطه، صبح روز جمعه ۱8 

اسفند ۱۴۰۲ برگزار خواهد شد.
فرآیند برگزاری آزمون از ساعت 8:۰۰ صبح آغاز و درهای ورود به جلسه 
امتحان نیم ساعت قبل از شروع فرآیند آزمون بسته خواهد شد، لذا همه 
متقاضیان باید قبل از بسته شدن درهای ورودی در محل حوزه امتحانی 

خود حاضر باشند.
کارت  شرکت در  آزمون  از روز سه شنبه ۱۵ اسفند ۱۴۰۲ برای مشاهده 
و پرینت بر روی سایت سازمان سنجش قرار خواهد گرفت. لذا داوطلبان 
شرکت  در آزمون ، برای شرکت در جلسه امتحان باید با وارد کردن اطاعات 
شناسنامه ای )نام، نام خانوادگی، کد ملی، سال تولد و ...( یا اطاعات ثبت نامی 
)شماره پرونده و کد پیگیری و...( از کارت شرکت در آزمون خود یک نسخه 
پرینت تهیه و براساس آدرس و زمان تعیین شده بر روی کارت شرکت در 

آزمون، به حوزه امتحانی مربوط مراجعه کنند.

طراحی سؤالات امتحانات نهایی از کتب درسی

 به گزارش سبحان، رئیس مرکز سنجش و پایش کیفیت آموزشی وزارت 
آموزش و پرورش گفت: طراحان سؤالات امتحانات نهایی، معلمان مدارس 

دولتی هستند و سؤالات از کتاب طرح می شود.
محسن زارعی؛ رئیس مرکز سنجش و پایش کیفیت آموزشی وزارت آموزش 
و پرورش گفت: سؤالات آزمون های نهایی به صورت هماهنگ و کشوری از 
تمام کتاب درسی طرح می شود و نیازی به کتاب کمک درسی و مؤسسات 

آموزشی نیست.
وی با اشاره به برگزاری آزمون های پایه های دهم و یازدهم به صورت نهایی، 
افزود: با توجه به اینکه دانش آموزان پایه های دهم و یازدهم، نمونه ای برای 
آزمون های نهایی ندارند و نگران شیوه طراحی سؤالات هستند، به آنان 
اطمینان خاطر می دهیم که سؤالات صرفاً از کتاب درسی طرح خواهد شد و 

خارج از کتاب هیچ سؤالی طرح نمی شود.
رئیس مرکز سنجش و پایش کیفیت آموزشی وزارت آموزش و پرورش با 
اشاره به اینکه طراحان سؤالات دبیران مدارس هستند، تصریح کرد: طراحان 
سؤالات نیز، دبیران مدارس دولتی سراسر کشور هستند و با توجه به 
شیوه های تدریس، متناسب با دانش آموزان این سؤالات را طراحی خواهند 

کرد، بعضی از اخبار ناشی از این که سؤال دشوار خواهد بود، کذب است.
زارعی به بیان چند توصیه به دانش آموزان پرداخت و گفت: دانش آموزان 
نباید زمان آموزش را از دست بدهند بلکه باید از همه روز های آموزشی 

استفاده کنند و صرفاً رجوعشان به کتاب درسی باشد.
وی در ادامه اظهار کرد: همچنین لازم به ذکر است به کتاب کمک آموزشی و 
مؤسسات نیازی نیست و اگر کتاب را خوب مطالعه کنند و موضوعات را خوب 

متوجه شوند، به راحتی می توانند در آزمون ها شرکت کنند.
زارعی خاطرنشان کرد: در خرداد ۱۴۰۲ بعضی از دانش آموزان مطالعه دروس 
را به زمان آزمون موکول کردند و این زمان، زمان مفید برای مطالعه و 
آمادگی تحصیلی نخواهد بود؛ لذا توصیه می کنیم که در طول سال تحصیلی 
مطالعات و آمادگی داشته باشند و ایام آزمون را صرفاً به مرور کتاب و 

موضوعات بپردازند.

باحکم شهردار شیراز؛ 

»خوشبخت« معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری شد
به گزارش سبحان، محمدحسن اسدی، شهردار 
شیراز طی حکمی معاون خدمات شهری و 
محیط زیست شهرداری این کان شهر را 

منصوب کرد. 
شهردار شیراز در بخشی از حکم خود به 
روح ا... خوشبخت تصریح کرد: با توجه به 
تجربه، تعهد و تخصص جنابعالی، به موجب 
این اباغ به عنوان معاون خدمات شهری و 
محیط زیست و سرپرست سازمان مدیریت 
پسماند تعیین و منصوب می گردید. امید 
است با استعانت از خداوند متعال و با توجه 
به لیاقت و شایستگی که در شما وجود دارد و 
با بهره گیری از توان نیروهای موجود و رعایت 
قوانین و مقررات و مدنظر قرار دادن مصالح 
عمومی و صرفه و صاح شهرداری در انجام امور 
 محوله و شرح وظایف اباغ شده زیر موفق و 

مؤید باشید.
از جمله مواردی که در حکم شهردار شیراز به 

خوشبخت اعام شد: مدنظر قرار دادن روحیه 
انقابی و جهادی در کلیه امور مرتبط با حوزه 
کاری، اجرای دقیق و به موقع مصوبات اباغی 

شورای اسامی شهر شیراز و آیین نامه ها، 
دستورالعمل ها، بخشنامه ها و ضوابط مربوطه، 
سیاست گذاری برنامه ریزی هماهنگی و نظارت 

بر امور خدمات شهری، نظارت بر حسن انتظام 
و گردش امور سازمان های مربوطه از نظر 
نیل به اهداف سازمانی آنها، سیاست گذاری، 
برنامه ریزی و نظارت بر نظافت شهر اعم از 
جمع آوری، حمل زباله، دفن و تبدیل آن، 
نظارت بر حسن انتظام امور انهار و مسیل های 
شهری و هماهنگی در جهت آماده سازی و 
استفاده بهینه از آنها، نظارت بر حسن انجام امور 
شهر توسط مناطق شهرداری و برقراری تعامل 
سازنده با آنها در جهت بهبود امور، نظارت بر 
سند معابر عمومی و مشاغل مزاحم شهری 
 و شناسایی محل های ساخت و ساز خاف 

آمده است.
در ادامه اسدی گفت: برنامه ریزی نظارت و 
کنترل در خصوص مدیریت بحران شهری و 
تحقق شرایط ایمنی ساختمان ها در مقابل 
سوانح گوناگون زلزله آتش سوزی، سیل و ریزش، 
نظارت بر گردش امور کمیسیون های ذی ربط در 

امور اجرایی شهر از قبیل کمیسیون بند ۲۱ ماده 
۵۵، کمیسیون ایمنی اماکن عمومی و ستادهای 
اجرایی خدمات شهری، نظارت بر فعالیت های 
امور بهسازی محیطی و زیباسازی شهری و 
شرکت در شورای مشورتی مربوطه، برنامه ریزی 
 و سیاست گذاری در حوزه حفظ محیط زیست و 
مبارزه با آلاینده ها و خطرات زیست محیطی، 
برنامه ریزی و نظارت در زمینه بهینه سازی 
در  آب  منابع  سامان دهی  و  آب  مصرف 
نظارت  و  اختیار شهرداری، سیاست گذاری 
 در زمینه ایجاد و توسعه فضای سبز 
سامان دهی  بر  نظارت  شیراز،  شهر 
آسیب دیدگان اجتماعی، انجام سایر امور 
 محوله از سوی مقام مافوق در چارچوب وظایف 

است.
پیش از این روح ا... خوشبخت سرپرست معاونت 
 محیط زیست و خدمات شهری شهرداری 

شیراز بود.

به گزارش سبحان، محمدجواد راعی، معاون غذا و داروی 
دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، از 
پیگیری تفویض اختیار صدرو مجوزهای فرآورده های طبیعی، 

سنتی و مکمل ها در شیراز خبر داد.

راعی با اشاره به طرح موضوع تفویض اختیار صدور 
مجوزهای حوزه فرآورده های طبیعی، سنتی و مکمل ها 
در هفتاد و هفتمین جلسه شورای گفت وگوی دولت 
و بخش خصوصی استان فارس، با حضور محمدهادی 
ایمانیه استاندار فارس، رستمی مدیرکل امور فرآورده های 
طبیعی، سنتی و مکمل سازمان غذا و دارو و حمیدیان 
 رئیس اتاق بازرگانی فارس، از پیگیری پیرامون تحقق این 

امر خبر داد.
این مسئول در دانشگاه علوم پزشکی شیراز گفت: معاونت غذا 

و دارو با تکیه بر منابع انسانی متخصص شاغل در معاونت، 
اساتید متخصص همکار در زیر مجموعه دانشگاه علوم 
پزشکی و دانشگاه شیراز، تجهیزات و امکانات آزمایشگاهی 
مرجع کنترل غذا و دارو، مرکز رشد مستقر در دانشکده 
داروسازی با تجهیزات و امکانات تولید و آزمایشگاهی، 
مراکز تحقیقاتی همکار و متخصصین همکار در امر تولید، 
 ظرفیت و بستر لازم برای صدور مجوز های بهداشتی را 

فراهم کرده است.
معاون غذا و داروی دانشگاه علوم پزشکی شیراز افزود: با 

نگاهی به منابع و امکانات در اختیار معاونت غذا و دارو و 
تولیدکنندگان، با رفع مشکات مربوط به طولانی بودن 
فرآیند تمدید و صدور مجوز های بهداشتی به دلیل عدم 
تفویض به استان ها، بخش مهمی از معضات پیش رو در امر 
تولید برداشته و زمینه سرمایه گذاری برای تولید فرآورده های 

مجاز فراهم می شود.
راعی ایجاد چنین شرایطی را موجب فراهم شدن فضای 
رقابت برای تولیدکنندگان داخلی با کالاهای غیرمجاز و 

قاچاق عنوان کرد.

معاون غذا و داروی دانشگاه علوم پزشکی شیراز:

تفویض اختیار صدور مجوز فرآورده های طبیعی، سنتی و مکمل ها در شیراز پیگیری شد

مدیرکل آموزش و پرورش فارس:

 نیازمند فرآیند نخبه گردانی هستیم

افزایش شمار حادثه دیدگان چهارشنبه سوری؛

۹۶ مورد آسیب دیدگی و پنج فوتی در حوادث مرتبط با چهارشنبه آخرسال
قیمت برنج درجه یک ایرانی کاهش یافت

سامانه بارشی برای برخی نقاط فارس پیش بینی شد
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طرح روزحدیث روز

 سامسونگ با گلکسی S25 پردازنده های اسنپدراگون
 را کنار می گذارد

فن آوری

شكستدشمنانباحضورپرشورمردمدرانتخابات
منبع:تسنیم

ادبیات
 S25 ظاهراً سامسونگ تصمیم دارد در سری گلکسی

تنها از تراشه  اگزینوس استفاده کند.
شایعه جدیدی از سوی یک افشاگر در ایکس منتشر 
شده است که می گوید سامسونگ در نسل بعدی 
بهترین گوشی خود یعنی سری گلکسی S25 تنها از 
تراشه اگزینوس )احتمالاً اگزینوس 2500( استفاده 

خواهد کرد.
از سوی دیگر گفته می شود گلکسی زد فولد ۷ و 
گلکسی زد فلیپ ۷ به پردازنده اسنپدراگون مجهز 
 خواهند بود و مدل های میان رده و اقتصادی گلکسی 

S در سال 2025 از پردازنده های اگزینوس و مدیاتک 
بهره خواهند برد.

سال 2023 سامسونگ با کنار گذاشتن سیاست 
دو تراشه ای، سری گلکسی S23 را با پردازنده 
اسنپدارگون در همه کشورها عرضه کرد. سال 2024 
به جز گلکسی S24 اولترا دو مدل دیگر گلکسی 
S24 و گلکسی S24 پلاس در اکثر کشورها با تراشه 

اگزینوس عرضه شدند.
منبعی که شایعه را منتشر کرده است سابقه زیادی 
در افشاگری ندارد، بنابراین نمی توان با قطعیت در 
مورد تصمیم سامسونگ و تأثیر احتمالی اش بر قیمت 

گوشی صحبت کرد.
تراشه  های اگزینوس در گوشی سامسونگ هیچ گاه 
نتوانستند از نظر قدرت و بهره وری به اندازه 
اسنپدراگون درخشان عمل کنند. سامسونگ با 
اگزینوس 2400 پیشرفت های قابل توجهی داشت و 
ممکن است اگزینوس 2500 بتواند رقیبی شایسته 

برای اسنپدراگون 8 نسل 4 باشد.

کتاب » ایران و ریشه هایش« منتشر شد
ایران چیست و ریشه های آن 
کدام است؟ این پرسش یک 
سؤال معمولی و سطحی نیست، 
بلکه یک پرسش تفکری - اثری 
و از جنس پرسش های حکمی، 
فلسفی، ژرف اندیشانه، کنجکاوانه، 
است؛  نکته سنجانه  و  باریک بینانه 
بنابراین، برای کاوش و پژوهش و 
نگارش چنین کتابی، رهیافت، رویکرد و روش و منش ویژه ای لازم است و آن 

نگرش و روش تفکراثربخش بوده است.
دیدگاهی و متدی که شالوده آن را آمیزه ای از تفکر و عمل و اثر تکون 
می بخشد. پس برای پژوهش و تحقیق در خصوص ریشه ها و اندیشه های ایران 

باستان به نگاه و نگرش تفکری، اندیشه ورزانه و اثرمندانه نیاز داشته ایم.
یعنی، بازسازی عقلانی با حفظ جوهره. جان ها و جوهرهای وجودی و اثری 
ایران، به تحقیق، همان ریشه ها و اندیشه های ایران هستند. چرا ایران و ایرانیان 
در تاریخ جهان و بشریت سر برافراشت و برتری یافت و ماندگار شد؟ تباری و 
تبارمندی و ریشه داری ایران به چیست؟ شکوهمندی و عظمت و بلندی ایران 
با ریشه داری آن بستگی عمیق و ارتباط وثیق دارد. زمانه و زندگی مردمان 
ایران باستان چگونه بوده است؟ مردمان آریایی، انسان دوران مادها، مردم عصر 

هخامنشی، چگونه می اندیشید و می کوشید و می زیستند؟
در این کتاب، پرسش از چیستی و چگونگی حکمت و خردورزی ایرانیان شده 
است. در این کتاب، پرسش از علم ورزی، دانش اندوزی، و صنعت کاربردی و 
کاربستی ایران مطرح گشته است. در این کتاب از نحوه ی نگرش و کنش و 
شاخص های پنداری، رفتاری و کنش گری ایرانیان پژوهش شده است. در این 
کتاب از بنیادها، بن مایه ها، تبارها و تیرهای ایرانی تحقیق به عمل آمده است. 
پرسش اساسی کتاب این است که علت شاخصیت و ممتاز بودن ایران باستان 
چه بوده است؟ پاسخ را در ریشه ها و اندیشه های ایرانیان باستان باید جست. 
این کتاب، یک کتاب تفکری، تولیدی و تألیفی و تأسیسی است نه یک کتاب 

ترجمه ای، تقلیدی، تکراری و داستان حکومت ها.
کتاب » ایران و ریشه هایش « در پنج فصل پژوهش، تألیف و نگارش گشته 
است: فصل اول، ایران باستان و اندیشه ورزی، نام دارد. در این فصل از نسبت 

ریشه های ایران با اندیشه های ایران باستان تحقیق به عمل آمده است.
فصل دوم، ایران باستان و پژوهش و پژوهشگری نام دارد. سؤال اصلی این فصل 
آن است که با کدام نگاه و روش پژوهشی می توان ریشه های ایران باستان را 

کاوید و شناخت؟
فصل سوم، ایران باستان و پرسش و پرسشگری نام گرفته است. پرسش های 
اصیل و ماندگار ایرانیان باستان چیستند؟ چرا این پرسش ها موجب مانایی و 

ماندگاری و پایایی و پایندگی ایران شدند؟
فصل چهارم، ایران باستان و زندگی مردمان دوران مادها نام دارد. مادها 
به عنوان اولین اقوام آریایی ساکن در فلات ایران زمین، دارای چه ریشه ها 

و اندیشه ها بودند و چرا توانستند نخستین حکومت ایرانی را تأسیس کنند؟
فصل پنج، ایران باستان و زندگی در دوران هخامنشیان نام دارد. وضعیت 
اندیشه، علم، دانش، صنعت، فنون و ارتباطات، تعاملات و مناسبات اجتماعی 
و ملی و جهانی در زمان و زندگی دوران هخامنشیان چگونه بوده است. کتاب 

»ایران و ریشه هایش« نوشته محمدعلی نویدی، در 2۷0صفحه منتشر شد.

کتاب »راز بی بی جان« منتشر شد
کتاب »راز بی بی جان« به قلم الناز عباسیان درباره زندگی سیده بتول جزایری، 
مادر شهید سید محمد حسین علم الهدی است، که از سوی انتشارات روایت 

فتح به تازگی روانه بازار شده است.
تلاش های کودکانه اش برای ایستادگی مقابل کشف حجاب رضا شاه، ازدواج 
و ازخودگذشتگی برای قبول مادری 5 فرزند بی مادر در شهر غریب، همراهی 
با همسر عالم و مبارز، حمایت از نهضت امام خمینی )ره( و حماسه دفاع 
مقدس تنها بخشی از زندگی پرافتخار سیده بتول جزایری است که در این 

کتاب می خوانیم.
در بخشی از کتاب می خوانیم: 

از همون اول گفتم که شهید شدی، گفتم دروغه هرکی گفته تسلیم صدام 
شدی! اما حسین جان این چه آمدنی شد؟ قرار آخر ماه صفرمون چی شد 
پس! حسرت به دل موندم حسین... چطور این تن پاره پاره تو رو ببرم اهواز... 
بعد سرش را رو به آسمان برد و فریاد زد: »خانم زینب چی کشیدی تو کربلا... 
صبرم بده... صبرم بده...« همین طور این جمله را با ناله و اشک تکرار می کرد 
که یک آن صدایی را شنید: »خوش اومدی بی بی جان... هویزه منتظرت بود...« 
ا... اکبر این صدای حسین است. هراسان از جای خودش بلند شد و نگاهی به 
اطرافش کرد. وسط بیابان بی آب و علف و خشک هویزه میان تلی از خاک و 

خون و پیکر شهدا ایستاده بود. 

عکس خبر

  خوشحالی آتش نشانان پس از خاموش کردن آتش - مکزیک

 ساعات پایانی انتخابات ۱۴۰۲

قاب امروز

عکس : طاهره حیاتی  عبور عابر پیاده از روی نرده 

سلامت

این میوه زمستانی در بدن معجزه می کند

 انتخابات ۱۴۰۲ - منطقه عشایری اهر

  شمارش آرای انتخابات در شعب اخذ رأی - تهران

گردشگری

استفاده از قنات برای آب رسانی در ایران به هزاره 
اول پیش از میلاد بازمی گردد. به واسطه کم بودن 
میزان بارندگی در ایران، ساخت قنات به کشاورزان 
این امکان را داد تا در زمانی که آب های سطحی 
در دسترس نیستند، آب چشمه های زیرزمینی 
را از طریق کانال های زیرزمینی از کوهپایه ها به 
 سطح بیاورند و برای استفاده روزمره و کشاورزی 

استفاده کنند.
قنات بلده، یکی از قدیمی ترین قنات های ایران در 
استان خراسان جنوبی است که در فهرست میراث 
جهانی یونسکو نیز قرار دارد. این قنات امروزه نیز 
فعال است و علاوه بر تأمین بخش مهمی از آب 
موردنیاز زمین های کشاورزی، از جاهای دیدنی 
شهر فردوس نیز محسوب می شود؛ فردوس شهری 
تاریخی است که قدمت آن بر اساس برخی اسناد به 

هزاره سوم پیش از میلاد بازمی گردد. 
قنات بلده در استان خراسان جنوبی و 22 

کیلومتری )30 دقیقه با ماشین( شمال 
شرق شهر فردوس واقع 
شده است. فردوس از 
شهرهای تاریخی ایران 
محسوب می شود که 
قدمتی چند هزار ساله 
دارد و تا سال 1308 
از  بسیاری  در  شمسی 

منابع با نام »تون« نیز از آن یاد می شد.
قنات بلده از جمله قنات های ایرانی باقی مانده از 
دوره ساسانی است که در 24 تیر ماه سال 1395 
)14 جولای 201۶ میلادی( در چهلمین جلسه 
میراث جهانی یونسکو به همراه 10 قنات ایرانی 
دیگر به ثبت جهانی رسید. این 11 قنات با قدمتی 
از 200 تا بیش از 3,000 سال و برخورداری از 
معیارهای جهانی یونسکو، به عنوان بیستمین اثر 

ثبت شده از ایران شناخته می شوند.
 قنات بلده به واسطه تکنولوژی پیچیده، نمایشگر 
مرحله مهمی از تاریخ بشر و گواهی بر یک سنت 
فرهنگی محسوب می شود که به حدود 2000 سال 

پیش بازمی گردد. 
همه 11 قنات به ثبت رسیده در میراث جهانی 
یونسکو از جهت معماری، عمق یا برخی دیگر 
ویژگی ها منحصربه فرد هستند. این مجموعه شامل 
زیر  قنات های 

در استان های خراسان رضوی، خراسان جنوبی، 
یزد، کرمان، مرکزی و اراک است:

قنات بلده در شهر تاریخی فردوس قرار دارد؛ 
شهری که در گذشته به تون نیز شهرت داشت 
 و بر طبق اسناد تاریخی این منطقه در آغاز زیر 

سلطه مادها بود.
در کتیبه داریوش نیز به این شهر با نام »استاگارتپه« 
اشاره شده است. شهر فردوس از گذشته به داشتن 
قنات ها و کاریزها معروف بود. اگرچه زمان دقیق 
احداث قنات بلده مشخص نیست؛ شواهد به حفر 
این قنات در دوره ساسانی اشاره دارد. بر اساس 
برخی منابع و پژوهش های تاریخی سفال هایی در 
اطراف قنات بلده وجود دارند که نشان می دهد این 
قنات 500 سال پس از قنات قصبه گناباد احداث 

شده است.
قنات بلده در ظاهر، یک سازه آبی سنتی محسوب 
می شود؛ اما دانش فنی خاص به کار رفته در 
طراحی آن، سبب شده است که این قنات تا 
به امروز پابرجا باقی بماند و مردم 
شهر فردوس از آن برای آبیاری 
باغ ها و زمین های کشاورزی خود 
بهره برداری کنند. این قنات با 
از  آب های سطحی  جمع آوری 
دره های اطراف، شبکه پیچیده  

آب رسانی را طراحی می کند.

قنات بلده فردوس؛ بی بدیل در دل کویر

 هفته هفدهم لیگ برتر فوتبال

 این روزها بچه ها خیلی زود با تلفن همراه آشنا می شوند، 
چون آن را دست پدر و مادرهای خودشان می بینند؛ 
اما اغلب والدین ترس از این دارند که مبادا فرزندشان 
از آنها تقاضای داشتن تلفن همراه مستقل داشته باشد. 
بااین حال، این روزها شرایط تفریح، آموزش و سرگرمی 
به گونه ای پیش رفته که کودکان ناخودآگاه به سمت 
گوشی های والدین کشیده می شوند و والدین نیز بدون 
درنظرگرفتن ملاحظات مختلف، گوشی خود را به 
کودکشان می سپارند. این موضوع کم کم برای کودکان 
به عادت تبدیل می شود تا جایی که در هر شرایطی حتی 
زمانی که در کنار هم سن و سالانشان هستند تقاضای 
بازی با تلفن همراه والدینشان را می کنند؛ اما به گفته 
رقیه صادق زاده، روان شناس کودک و نوجوان، معضل 
دسترسی کودکان به تلفن همراه مادران مسئله چالش 
برانگیزی است که می تواند پیامدهای جبران ناپذیری 

داشته باشد.
  دادن تلفن همراه مادر به کودک حریم شخصی را 

از بین می برد
دادن تلفن همراه مادران به کودکان باعث ازبین رفتن 
حریم شخصی می شود. با دادن تلفن همراه مادر به دست 
فرزندش ازیک طرف، مادر حریم شخصی اش را از دست 
می دهد و از طرف دیگر، باعث می شود تا کودک برای 

حریم شخصی والدین خود ارزشی قائل نشود.
والدین باید مفهوم حریم شخصی را برای کودکشان جا 
بیندازند و اگرچه خودشان غیرمستقیم باید بر کودکشان 
نظارت داشته باشند؛ اما در عمل نیز باید به حریم 
شخصی کودکشان احترام بگذارند. به همین منظور، 
در صورت استفاده از تلفن همراه مشترک این مسئله 
باید برای کودک تفهیم شود که کودک حق باز کردن 

پیام های تلفن همراه والدش را ندارد.
  وقت گذرانی کنترل نشده کودکان بر سلامت 

روان آنها تأثیر می گذارد
اگرچه تلفن همراه می تواند سواد فناوری کودکان را 
افزایش دهد؛ اما باید توجه کنید که وقت گذرانی بیش از 
حد پای گوشی یا تبلت یا دسترسی داشتن کنترل نشده 
کودکان به این تجهیزات ممکن است باعث مشکلات 
رشد در آن ها شود؛ لذا زمان محدود کار با این دستگاه ها 

به ویژه برای کودکان  بسیار مهم است.
اختلال خواب، مشکلات توجه و سلامت روان و چاقی 
را از پیامدهای منفی رعایت نکردن شرایط اصولی کار 
با تلفن همراه در کودکان است. استفاده بیش از حد از 
تلفن همراه می تواند منجر به سبک زندگی بی تحرک شود 
که با مشکلات سلامت جسمانی و به طور غیرمستقیم 
با مشکلات سلامت روان همراه است. همچنین استفاده 
از تلفن همراه قبل از خواب می تواند با الگوهای خواب 
تداخل داشته باشد که این مسئله تأثیر مخربی بر 

سلامت روان خواهد داشت.
  کودکتان را از استفاده از موبایل منع نکنید

ممنوعیت کامل کودکان از کار با گوشی شاید رویکرد 
مناسبی نباشد، بلکه استفاده کردن متعادل و آگاهانه 
از این تجهیزات اهمیت بیشتری دارد. دستگاه های 
تلفن همراه حاوی برنامه ها و منابع آموزشی مفیدی 
هستند که می توانند به رشد یادگیری کودکان کمک 
کنند. همچنین، بچه ها به کمک آن ها می توانند با خانواده 
و دوستانشان ارتباط برقرار کنند یا در مواقع اضطراری، 
کمک بخواهند؛ اما باید توجه کنید که استفاده کردن 
بیش از حد و کنترل نشده از این دستگاه ها می تواند 
منجر به اختلالات خواب، مشکلات توجه و افت تحریک 

حسی کودکان شود.
  دادن موبایل به دست کودکان باید تحت 

ملاحظات خاصی صورت گیرد
گوشی های هوشمند می توانند ابزارهای ارزشمندی برای 
کودکان باشند، اما به شرطی که به طور صحیح استفاده 
شوند.  نمی توانیم سن ثابتی را برای دادن تلفن همراه به 
دست کودکان در نظر بگیریم، اما خانواده ها عمدتاً در 
سن 10 تا 12 سالگی برای کودکشان گوشی می خرند 
و مهم این است که بلوغ و آمادگی فرزندتان را در نظر 

بگیرید.
مسئولیت پذیری یکی دیگر از ملاحظات برای دادن 
تلفن همراه به کودکان عنوان است. باید ببینید که آیا 
فرزندتان نسبت به گوشی حس مالکیت و مسئولیت 
نشان می دهد یا خیر؛ چرا که ممکن است آن را گم کند.

والدین باید قوانین واضحی را درباره استفاده کردن از 
تلفن همراه، دسترسی به محتوا و مدت کار با آن تعیین 
نمایند. همچنین آنها باید کاربرد مسئولانه و حفظ حریم 

خصوصی را به کودکشان بیاموزند.
  سن مناسب برای داشتن موبایل مستقل در 

کودکان نشانه هایی دارد
مهم تر از تعیین کردن سن مناسب کودک برای داشتن 
تلفن همراه و تبلت توجه کردن به این مسئله مهم است 
که آیا فرزندتان به رشد و آمادگی لازم برای کارکردن با 
این تجهیزات رسیده است یا خیر. والدین باید نشانه هایی 
مانند بهبود استدلال، درک لحن گفتار، همدلی و 
برنامه ریزی بلندمدت را در کودکشان رصد کنند.  برخی 
کودکان شاید حدود 10 تا 14 سالگی آمادگی داشتن 
موبایل مستقل را داشته باشند؛ درحالی که برخی دیگر 

ممکن است به زمان بیشتری نیاز داشته باشند.

دانستنی

مادران تلفن همراه خود را به کودکشان بدهند یا خیر؟

لیمو در گروه مرکبات قرار می گیرد و سرشار از ویتامین 
ث و فولات )ب9( است که با مهار استرس اکسیداتیو 
)تنش اکسایشی ناشی از افزایش مولکول های ناپایدار 
یا همان رادیکال های آزاد(، کاهش التهاب و کمک به 
واکنش های ایمنی بدن نقشی حیاتی در تقویت سیستم 

ایمنی ایفا می کنند.
  خطر سکته مغزی را کاهش می دهد

رژیم غذایی یکی از مهم ترین عوامل در افزایش خطر 
سکته مغزی است، اما با اصلاح سبک زندگی می توان 
این خطر را تا 80 درصد کاهش داد. فلاونوئیدهای )مواد 
مغذی در گیاهان( موجود در مرکبات خطر سکته مغزی 
ایسکمی )ischemic، لخته شدن خون در رگ منتهی 

به مغز( در زنان را کاهش می دهند.
 فشار خون را کاهش می دهد

فلاونوئیدها و عصاره پوست لیمو ممکن است باعث 
کاهش فشار خون شوند. مصرف لیمو بر فشار خون 
سیستولیک- عدد بزرگ تر در آزمایش فشار خون- 

اثر منفی می گذارد و آن را کاهش می دهد.
  از سرطان جلوگیری می کند

نتایج به دست آمده از فراتحلیل )متاآنالیز( نشان می دهد 
که مصرف زیاد مرکبات خطر ابتلا به سرطان ریه را تا 
9 درصد کاهش می دهد. جذب آهن را افزایش می دهد.

لیمو فراهم بودن زیستی آهن )مقدار آهن موجود در 
)مقدار آهن موجود بدن( و دسترسی زیستی آهن 

می دهد در بدن برای جذب( را  افزایش 
که 

به دلیل میزان زیاد ویتامین ث در مرکبات است.
  از آسم جلوگیری می کند

مصرف روزانه میوه ها و سبزیجات احتمال بروز آسم و 
خس خس سینه را کاهش می دهد. مصرف زیاد مرکبات 
مثل لیمو نیز کاهش خطر علائم آسم را به همراه داشت.

  به کاهش وزن کمک می کند
لیمو باعث می شود حس سیری سریع تر سراغتان بیاید. 
متخصصان دریافتند که آب لیمو در مقایسه با آب، باعث 
افزایش 1/5 برابری حجم معده می شود و در کاهش 

اشتها مؤثر است.
  آیا مصرف لیمو می تواند مضر باشد؟

مصرف لیمو به طور کلی بی خطر است، اما اعتدال 
در خوردن آن بسیار مهم است. افراد مبتلا به 
رفلاکس )بازگشت اسید( معده به مری، کسانی 
که حساسیت به لیمو یا مرکبات دارند، یا آن هایی 
که زخم های دهانی دارند باید از خوردن لیمو 
و محصولات حاوی لیمو پرهیز کنند، زیرا لیمو 
می تواند این علائم را بدتر و زخم ها را تشدید کند.


